



REPUBLIKA HRVATSKA
VARAŽDINSKA ŽUPANIJA



GRAD VARAŽDIN
www.varazdin.hr · e-mail: varazdin@varazdin.hr

Gradonačelnik

KLASA: 550-04/23-01/47

URBROJ: 2186-1-04/1-25-12

Varaždin, 27. svibnja 2025.

2186-1 - GRAD VARAŽDIN	
Primljeno:	27-05-2025
Klasifikacijska oznaka	Org. jed.
Uredbeni broj	Pril. Vrij.

**GRADSKO VIJEĆE
GRADA VARAŽDINA**

**PREDMET: IZVJEŠĆE O RADU CENTRA ZA PRUŽANJE USLUGA U ZAJEDNICI
VARAŽDIN ZA 2024. GODINU**

Sukladno članku 45. stavku 1. točki 29. i stavku 3. Statuta Grada Varaždina („Službeni vjesnik Grada Varaždina“ broj 3/18, 2/20, 2/21, 4/21 – pročišćeni tekst, 13/22 i 10/23) Gradskom vijeću Grada Varaždina dostavlja se **Izvješće o radu Centra za pružanje usluga u zajednici Varaždin za 2024. godinu.**

Predlaže se Gradskom vijeću Grada Varaždina da navedeno Izvješće o radu razmotri i primi na znanje.

Obrazloženja će prema potrebi davati: dr.sc. NEVEN BOSILJ, gradonačelnik Grada Varaždina, MIROSLAV MARKOVIĆ, mag.inf., zamjenik gradonačelnika Grada Varaždina i TEODOR SABOLIĆ, ravnatelj Centra za pružanje usluga u zajednici Varaždin.

Prilog: Izvješće o radu,
Prijedlog zaključka.





REPUBLIKA HRVATSKA
VARAŽDINSKA ŽUPANIJA



GRAD VARAŽDIN
www.varazdin.hr · e-mail: varazdin@varazdin.hr

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 550-04/23-01/47

URBROJ: 2186-1-07-04/1-25-10

Varaždin, 28. travnja 2025.

PRIJEDLOG

Na temelju članka 45. Statuta Grada Varaždina („Službeni vjesnik Grada Varaždina“ broj 3/18, 2/20, 2/21, 4/21 – pročišćeni tekst, 13/22 i 10/23), Gradsko vijeće Grada Varaždina, na ____ . sjednici održanoj _____ 2025. godine, donosi

ZAKLJUČAK

**o primanju na znanje Izvješća o radu Centra za pružanje usluga u zajednici Varaždin
za 2024. godinu**

I.

Gradsko vijeće Grada Varaždina prima na znanje Izvješće o radu Centra za pružanje usluga u zajednici Varaždin za 2024. godinu.

II.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom vjesniku Grada Varaždina“.

PREDSJEDNIK
GRADSKOG VIJEĆA

DOSTAVITI:

1. Gradonačelnik Grada Varaždina,
2. Centar za pružanje usluga u zajednici Varaždin, Graberje 33, Varaždin,
3. Upravni odjel za društvene djelatnosti Grada Varaždina,
4. „Službeni vjesnik Grada Varaždina“,
5. Arhiva.

Centar za pružanje usluga u zajednici Varaždin
Graberje 33
42000 Varaždin

KLASA: 007-01/24-05/1
URBROJ: 2186-186/01-25-7
Varaždin, 25.3.2025. godine

2186/01 - GRAD VARAŽDIN
UPRAVNI ODJEL

Primljena:	25.3.2025		
Klasifikacijska oznaka	Org. jed.		
550-04/23-01/47			
Urudžbeni broj	Pril.	Vrij.	
-9			

GRAD VARAŽDIN
Upravni odjel za društvene djelatnosti

Predmet: Dokumentacija, dostavlja se

Poštovani,

u prilogu dostavljamo Godišnji izvještaj o radu Centra za pružanje usluga u zajednici Varaždin za 2024. godinu, Financijsko izvješće Centra za pružanje usluga u zajednici Varaždin od 01.01.2024.-31.12.2024. godine, Izvještaj o izvršenju financijskog plana Centra za pružanje usluga u zajednici Varaždin za 2024. godinu s pripadajućim Odlukama Upravnog vijeća.

S poštovanjem,

Ravnatelj Centra:
Teodor Sabolić, mag.soc.pol.
Teodor



CENTAR ZA PRUŽANJE USLUGA U ZAJEDNICI VARAŽDIN
Graberje 33
42000 Varaždin

GODIŠNJI IZVJEŠTAJ O RADU
CENTRA ZA PRUŽANJE USLUGA U ZAJEDNICI VARAŽDIN
ZA 2024. GODINU

Varaždin, 19.3.2025. godine

UVOD

Centar za pružanje usluga u zajednici Varaždin (u daljnjem tekstu: Centar) je javna ustanova socijalne skrbi za pružanje socijalnih usluga u zajednici djeci s teškoćama u razvoju, osobama s tjelesnim, intelektualnim, osjetilnim, mentalnim ili višestrukim oštećenjem, beskućnicima i osobama koje se zateknu izvan mjesta prebivališta i boravišta, djeci i mlađim punoljetnim osobama s problemima u ponašanju te starijim i odraslim teško bolesnim osobama.

Centar je osnovan kao ustanova socijalne skrbi Odlukom Gradskog vijeća Grada Varaždina na 20. sjednici održanoj 15. srpnja 2019. godine (Klasa :550-01/19-03/18, Urbroj: 2186/01-02-19-3). U sudski registar Trgovačkog suda u Varaždinu ustanova je dana 18. rujna 2019. upisana pod nazivom Centar za pružanje usluga u zajednici Varaždin. Sjedište ustanove je u Varaždinu, Graberje 33. Osnivačka prava nad ustanovom ima Grad Varaždin. Ustanova je upisana u Registar korisnika državnog proračuna jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave.

Rješenjem o usklađenosti Odluke o osnivanju javne ustanove socijalne skrbi Ministarstva za demografiju, obitelj, mlade i socijalnu politiku, (Klasa: UP/I-550-01/19-01/15, Urbroj: 519-04-3-1-2/1-19-2 od 21. kolovoza 2019. godine), te temeljem licencije – Rješenja o ispunjavanju uvjeta za pružanje socijalne usluge poludnevnog boravka za odrasle osobe s tjelesnim oštećenjem (Klasa: UP/I -550-01/19-02/123, Urbroj: 519-04-3-1-1/4-20-4 od 25. veljače 2020.) Centar je pružao uslugu poludnevnog boravka za odrasle osobe s tjelesnim oštećenjem s kapacitetom od ukupno dvanaest korisnika.

Od 30.6.2023. godine pružanje socijalnih usluga Centra licencirano je temeljem Rješenja Varaždinske županije KLASA: UP/I-550-07/23-01/4; URBROJ: 2186-07/3-23-4 od dana 30.6.2023. godine. Centar temeljem navedenog rješenja ispunjava uvjete za pružanje slijedećih socijalnih usluga: poludnevnog boravka za odrasle osobe s tjelesnim oštećenjem za 14 korisnika; stručne procjene za odrasle osobe s invaliditetom; rane razvojne podrške za djecu s teškoćama u razvoju; stručne procjene za djecu s teškoćama u razvoju; poludnevnog boravka za djecu i mlađe punoljetne osobe s problemima u ponašanju za 20 korisnika; usluge savjetovanja i usluge psihosocijalne podrške za različite skupine korisnika.

Centar je dana 8.9.2023. godine s Ministarstvom rada, mirovinskoga sustava, obitelji i socijalne politike sklopio Ugovor o pružanju socijalnih usluga (KLASA: 550-01/23-03/161; URBROJ: 524-09-02-01-02/4-23-3) za pružanje socijalnih usluga: poludnevnog boravka za odrasle osobe s tjelesnim oštećenjem, poludnevnog boravka za djecu i mlađe punoljetne osobe s problemima u ponašanju, rane razvojne podrške u obitelji korisnika te usluge stručne procjene.

Centar pruža socijalnu uslugu poludnevnog boravka za odrasle osobe s tjelesnim oštećenjem te socijalnu uslugu poludnevnog boravka za djecu i mlađe punoljetne odrasle osobe s problemima u ponašanju.

Sjedište i prostorni uvjeti Centra

Centar ima sjedište na adresi Graberje 33, Varaždin, a za obavljanje svoje djelatnosti koristi dio prostora postojeće građevine starog Centra za odgoj i obrazovanje Tomislav Špoljar na građevnoj čestici 1602/2 k.o. Varaždin. Građevina je dobila dozvolu Upravnog odjela za prostorno uređenje i graditeljstvo, (Klasa: UP/I-361-05/19-31/000008, Urbroj: 2186/01-08/12-19-0004 od 21. studenog 2019. godine) za promjenu namjene i uporabu građevine u građevinu društvene namjene - poslovi udruga građana. Centar obavlja svoju djelatnost u prostoru čiji je vlasnik Grad Varaždina s kojim je Centar 2019. godine, a potom za nove prostore 2024. godine, sklopio Ugovor o davanju na korištenje prostora na adresi Graberje 33, Varaždin na neodređeno vrijeme te Centar na korištenje ima prostor:

- a) u prizemlju, oznake cijela etaža 16, površine 102,51 m²,
- b) u potkrovlju oznaka prostorije 53, površine 23,02 m²,
- c) u potkrovlju oznaka prostorije 55, površine 22,79 m²
- d) u potkrovlju oznaka prostorije 56, površine 22,99 m²
- e) a etažu 8, u prizemlju zgrade Graberje 33, površine 103,82 m² može koristiti od 8:00 do 14:00 sati od ponedjeljka do petka.

Etaža 16 sastoji se od ulaznog hodnika gdje je prostor za odlaganje odjeće i obuće korisnika; prostora za pružanje usluge boravka; kupaoalice s tušem opremljenom specijalnim kolicima za prijevoz i dizalom za podizanje nepokretnih korisnika ili korisnika koji se kreću uz pomoć pomagala za pokretljivost; čajne kuhinje; ureda za zaposlenike Centra; i WC-a za djelatnike i posjetitelje. Prostor za poludnevni boravak opremljen je specijaliziranom informatičkom i

drugom specijaliziranom opremom prilagođenom za osobe s invaliditetom. Neposredno pored iste etaže nalazi se hodnik kroz koji se ide u muški WC, ženski WC te WC za osobe s invaliditetom. U navedenom prostoru pruža se socijalna usluga poludnevnog boravka za odrasle osobe s tjelesnim oštećenjem. Iz etaže 16 dolazi se do etaže 8 koja se sastoji od dvije prostorije – prostor za odlaganje odjeće i obuće korisnika, skladišnog prostora Centra (zaključan) i dvorane.

U potkrovlju je uređen prostor dnevnog boravka te 3 ureda za djelatnike (prostorija oznake 53, 55 i 56), muški WC, ženski WC, zajednički WC, čajna kuhinja za djelatnike sa još jednim WC-om. Uz navedene prostore, u zgradi na istoj adresi postoji učionica na drugom katu (na istom katu se nalaze i WC-i za sve posjetitelje i korisnike usluga) koji također koristimo sukladno potrebi za različite radionice, edukacije, djeca za učenje i slično.

Centar je opremljen potrebnim materijalom i priborom za rad te nudi niz sadržaja dostupnih korisnicima (sportska oprema, pribor za kreativno izražavanje, instrumenti, didaktički materijali i igre, društvene igre, igre za poticanje različitih vještina, računala sa zaslonima osjetljivima na dodir i prilagođenim tipkovnicama i sl.)

Ustroj i radno vrijeme Centra

Centar je javna ustanova socijalne skrbi koja nema podjelu rada po ustrojbenim jedinicama. Radi obavljanja poslova iz djelokruga Centra zbog racionalnog korištenja resursa i načina rada u kojem stručni radnici obavljaju različite stručne poslove u određenim omjerima radnog vremena, nisu uspostavljene ustrojbene jedinice. Unutarnjim ustrojem i organizacijom rada osigurava se racionalan i djelotvoran rad Centra u cilju ostvarivanja njegove djelatnosti. Pravilnikom o unutarnjem ustroju i sistematizaciji radnih mjesta Centra za pružanje usluga u zajednici Varaždin predviđeno je 17 zaposlenika Centra: ravnatelj (1), voditelj računovodstva (1), administrativni referent (1), vozač - dostavljač (1), čistačica (1), socijalni radnik (2), psiholog (1), socijalni pedagog (1), odgojitelj (3), edukacijski rehabilitator (1), radni terapeut (1), medicinska sestra (1), njegovatelj (2). U ožujku 2024. godine u Centru je zaposlen odgojitelj na neodređeno na puno radno vrijeme, a u travnju iste godine vozač – dostavljač na 20 sati tjedno. Aktualno je zaposleno 5-ero djelatnika: ravnatelj, rehabilitator-socijalni radnik, njegovatelj, vozač-dostavljač te odgojitelj. Tijekom 2024. godine tri puta smo raspisali natječaj za zapošljavanje radnog terapeuta na određeno vrijeme, na godinu dana, 20 sati

tjedno. Na prvi natječaj nije se javio niti jedan kandidat koji bi dostavio urednu prijavu na natječaj, dok na drugi i treći raspisani natječaj nije bilo prijavljenih kandidata.

Radno vrijeme Centra je od 8:00 do 19:00 sati. Radno vrijeme poludnevnog boravka za odrasle osobe s tjelesnim oštećenjem je od 9:00 – 16:00 sati. Korisnici u navedenom periodu mogu boraviti u poludnevnom boravku u trajanju od 4 – 6 sati, sukladno sklopljenom ugovoru, odnosno uputnici nadležnog područnog ureda Hrvatskog zavoda za socijalni rad. Radno vrijeme poludnevnog boravka za djecu i mlađe punoljetne osobe s problemima u ponašanju je od 13:00 – 19:00 sati. Radno vrijeme poludnevnog boravka za djecu i mlađe punoljetne osobe s problemima u ponašanju za vrijeme školskih praznika je od 8:30 – 14:30 sati. Korisnici u navedenom periodu mogu boraviti u poludnevnom boravku u trajanju od 4 – 6 sati, sukladno uputnici nadležnog područnog ureda Hrvatskog zavoda za socijalni rad.

Djelatnost Centra

Centar je javna ustanova socijalne skrbi čija djelatnost je pružanje socijalnih usluga djeci s teškoćama u razvoju, osobama s tjelesnim, intelektualnim, osjetilnim, mentalnim ili višestrukim oštećenjem, beskućnicima i osobama koje se zateknu izvan mjesta prebivališta i boravišta, djeci i mlađim punoljetnim osobama s problemima u ponašanju te starijim i odraslim teško bolesnim osobama. Uz socijalnu uslugu poludnevnog boravka za odrasle osobe s tjelesnim oštećenjem, u ožujku 2024. godine Centar počinje pružati socijalnu uslugu poludnevnog boravka za djecu i mlađe punoljetne osobe s problemima u ponašanju.

PLAN/PROGRAM RADA

Centar za pružanje usluga u zajednici Varaždin je u ovom izvještajnom razdoblju pružao socijalnu uslugu poludnevnog boravka za odrasle osobe s tjelesnim oštećenjem te socijalnu uslugu poludnevnog boravka za djecu i mlađe punoljetne odrasle osobe s problemima u ponašanju.

Poludnevni boravak za odrasle osobe s tjelesnim oštećenjem

U ovom izvještajnom razdoblju uslugu poludnevnog boravka za odrasle osobe s tjelesnim oštećenjem koristilo je 15 (petnaest) korisnika, s danom 31.12.2024. godine u isti je uključeno 13 (trinaest) korisnika, u dobi od dvadeset i dvije do trideset druge godine. Korisnicima usluge s područja Grada Varaždina omogućena je i usluga prijevoza u Centar te povratak kućama. Svrha programa poludnevnog boravka za odrasle osobe s tjelesnim oštećenjem je stjecanje i održavanje stečenih životnih i socijalnih vještina, kvalitetno provođenje dijela slobodnog vremena, širenje socijalne mreže, poticanje osoba s invaliditetom na samostalnost prema vlastitim mogućnostima, zdravstvenom stanju i sposobnostima te poticanje osobnih potencijala, čime se su konačnici smanjuje socijalna isključenost osoba s invaliditetom. U Centru su se održavale različite grupne aktivnosti i tematske radionice: literarne, kreativne, sportske, kulinarske i glazbene radionice. Slobodne aktivnosti sa korisnicima uključivale su društvene igre, misaone vježbe, zabavne i sportske aktivnosti. U individualnom radu sa korisnicima provedene su vježbe pažnje, percepcije i koncentracije, grafomotoričke vježbe, vježbe za poticanje govora, različite motoričke vježbe, vježbe za poticanje razmišljanja i zaključivanja, vježbe opuštanja i razgibavanja. Korisnici su poticani na korištenje postojeće informatičke opreme radi povećanja informatičke pismenosti i bolje komunikacije te praćenja društvenih događanja u lokalnoj i široj zajednici. Također su organizirane i zajedničke radionice s roditeljima i korisnicima.

U poludnevnom boravku se održavaju različite grupne aktivnosti i tematske radionice pod vodstvom rehabilitatora – literarne, kreativne, sportske, kulinarske i glazbene radionice. Slobodne aktivnosti uključuju različite društvene igre, misaone vježbe, zabavne i sportske aktivnosti, brigu o cvijeću i uređenju prostora. U individualnom radu sa korisnicima provode se vježbe pažnje, percepcije i koncentracije, grafomotoričke vježbe, vježbe za poticanje govora, različite motoričke vježbe, vježbe za poticanje razmišljanja i zaključivanja, vježbe opuštanja i razgibavanja. Korisnici se potiču na korištenje postojeće informatičke opreme radi povećanja informatičke pismenosti i bolje komunikacije te praćenja društvenih događanja u lokalnoj i široj zajednici. Tipovi grupnih aktivnosti za rad s korisnicima su: radionice, igre, razne vježbe, diskusije, terenske aktivnosti i drugo. Svrha ovih aktivnosti je uspostavljanje pozitivne atmosfere u grupi, poticanje zajedništva i poticanje bazne sigurnosti, korištenje

komunikacijskih vještina, prihvaćanje zajedništva te doprinos samopouzdanju i poticanju izražavanja potreba i interesa korisnika.

Ciljevi koji iz toga proizlaze a ostvaruju se ovim oblicima rada su:

- Poticanje, uočavanje i korištenje različitih oblika komunikacijskih vještina
- Učenje osnova demokratskog odlučivanja
- Učenje osnova timskog rada, izražavanje osobnih i poštivanje tuđih potreba, uočavanje sličnosti i razlika
- Razvoj i /ili održavanje stečenih vještina iz područja motorike, osvještavanje vlastitog tijela i potrebe za kretanjem, poticanje skrbi o zdravlju
- Poticanje kulture hranjenja, samozbrinjavanja, uočavanje važnosti osobne higijene i odnosa prema hrani, učenje vještina snalaženja u kuhinji, poticanje osobnog doprinosa održavanju prostora i poticanje urednosti
- Poticanje i razvoj osviještenosti o osobnoj ulozi u društvu, važnosti osobnog doprinosa održivom razvoju, usvajanje novih spoznajnih i društvenih znanja i vještina

Metode rada i načini podrške koji se koriste u radu:

- Fizička podrška: pomoć i podrška korisnicima u korištenju materijala, poučavanje vještinama kao što su rezanje, bacanje lopte, transfer s jednog mjesta na drugo
- Poticanje, zahtjev, dogovor, uspostava pravila, vođeni razgovor, podrška, pomoć, individualni i grupni savjetodavni rad, usmjeravanje
- Emocionalna podrška i pomoć.

Jedna od značajki kojom se obilježava izbor pojedinačnih tema za rad jest obilježavanje značajnijih datuma. Ova značajka ostavlja mogućnost osvještavanja korisnika da su dijelovi čitavog društva; s tim u vezi potiče ih se na odgovorno ponašanje, a omogućava razvoj opće informiranosti na individualan način i u skladu s osobnim potrebama svakog korisnika. Poticanje opće informiranosti predstavlja okvir za daljnji razvoj svih spoznajnih vještina kod korisnika.

Poludnevni boravak za djecu i mlade punoljetne osobe s problemima u ponašanju

Uslugu poludnevnog boravka za djecu i mlade punoljetne osobe s problemima u ponašanju kroz ovo izvještajno razdoblje koristilo je 13 (trinaest) korisnika, s danom 31.12.2024. godine uključeno je njih 12 (dvanaest), u dobi od dvanaest do osamnaest godina. S korisnicima se radi na jačanju njihovih komunikacijskih i socijalnih vještina, poticanju primjerenih oblika i prevencije rizičnih ponašanja, motiviranju i pomoći u izvršavanju školskih obaveza, uz redoviti grupni rad kroz grupne diskusije i radionice te individualni savjetodavni rad, kontakte s roditeljima, nadležnim područnim uredima Hrvatskog zavoda za socijalni rad te djelatnicima škola.

Glavne aktivnosti rada obuhvaćaju:

- planiranje sadržaja individualnog i grupnog rada
- organiziranje odgojnog rada u grupi korisnika, rad na jačanju grupne kohezije
- organiziranje i provođenje učenja s korisnicima, pružanje pomoći korisnicima u savladavanju školskog gradiva i razvijanje samostalnosti kod korisnika u savladavanju školskih obveza
- pružanje socioemocionalne podrške korisnicima
- individualni i grupni rad s korisnicima, roditeljima/skrbnicima
- preveniranje rizičnih oblika ponašanja među korisnicima
- priprema, organiziranje i vođenje iskustveno-edukativnih i psihoedukativnih radionica
- razvijanje radnih navika korisnika uz njihovo sudjelovanje u održavanju čistoće stambenog prostora i okoliša Centra
- organiziranje odlazaka na kulturno-umjetnička događanja izvan ustanove (kino, kazalište, bazeni, sportski tereni) te izlete
- suradnja sa područnim uredima Zavoda za socijalni rad, stručnim radnicima škola te drugih obrazovnih i socijalnih ustanova, policijom, sudovima i drugim relevantnim institucijama i ustanovama u zajednici.

Područja rada s djecom obuhvaćaju sljedeća područja:

Odnos prema sebi

- prihvaćanje samoga sebe (emoc/intelekt/fiz/soc identitet; slika o sebi, stav o sebi)
- razvijanje vlastite aktivnosti (inicijativnost, organiziranost, kreativnost, samopomoć)
- separacioni procesi (nezavisnost, odgovornost)
- samopercepcija odgovornosti ponašanja (cilj-ponašanje, ponašanje-posljedica)
- samopercepcija neodgovornog ponašanja

Odnos prema drugima

- uvažavanje izabranih autoriteta (slijediti zahtjeve, držati distancu u skladu sa situacijom, poštivanje dogovora)
- smanjivanje generacijskog jaza (uvažavanje razlika, razumijevanje uzajamnosti odnosa, korištenje modela suradnje)
- zajedništvo (razumijevanje vlastite uloge u grupi vršnjaka, učenje različitih uloga i povezanosti uloga)
- komunikacija (kooperacija, rješavanje sukoba)

Odnos prema vanjskom svijetu

- stvaranje planova za usklađivanje želja i mogućnosti
- izgrađivanje prijateljskih odnosa (obostrano povjerenje, građenje prijateljstva, udmjerenost na traženje i naglašavanje pozitivnih ponašanja)

Školovanje

- navike učenja (pristup učenju, samostalno učenje)
- odnos prema obavezama (razumijevanje obaveza, učenje modela izvršavanja obaveza)

Interesi i navike

- postojeći interesi i navike, učenje i razvijanje novih interesa i navika

Slobodno vrijeme

- specifični talenti i vještine
- organizirani sadržaji slobodnog vremena
- upornost i ustrajnost u sadržajima slobodnog vremena
- pasivni sadržaji slobodnog vremena (čitanje, pisanje, kreativne i sl.)

Specifični problemi u ponašanju

- ovisnosti, vršenje kaznenih djela, prekršajnih djela, nasilnička ponašanja, autodestruktivnost
- poticati zdrave stilove života; apstinencija od ovisnosti.

Jedna od značajki kojom se doprinosi područjima rada jest obilježavanje značajnijih datuma. Ova značajka ostavlja mogućnost osvještavanja korisnika da su dijelovi čitavog društva; s tim u vezi potiče ih se na odgovorno ponašanje, a omogućava razvoj opće informiranosti na individualan način i u skladu s osobnim potrebama svakog korisnika. Poticanje opće informiranosti predstavlja okvir za daljnji razvoj svih spoznajnih vještina kod korisnika. Takav pristup pruža široke tematske, interaktivne i metodološke mogućnosti: mogućnosti za suradnju i prilagođavanje potrebama korisnika i Centra općenito.

FINANCIJSKI IZVJEŠTAJI

U skladu sa obvezama sastavljanja financijskih izvještaja i Bilješki uz financijske izvještaje čl. 105 Zakona o Proračunu (Nar. nov., br. 87/08., 136/12., 15/15 i 144/21.) i Pravilnika o financijskom izvještavanju u proračunskom računovodstvu (Nar. nov., br. 3/15., 93/15., 135/15., 2/17., 38/17., 112/18., 126/19., 145/20., 32/21. i 37/22) sastavljeni su financijski izvještaji Centra za pružanje usluga u zajednici Varaždin za 2024. godinu koji se sastoji od izvještaja o prihodima i rashodima, primicima i izdacima (Obrazac PR-RAS), Bilance (Obrazac BIL), Izvještaja o rashodima prema funkcijskoj klasifikaciji (Obrazac RAS-funkcijski), izvještaja o promjenama u vrijednosti i obujmu imovine i obveza (Obrazac P-VRIO) te izvještaja o obvezama (Obveze). Izvještaji, kao i Plan nabave za 2024. godinu su javno dostupni na službenim mrežnim (web) stranicama Centra. Plan nabave učitao je u E-OJN.

IZVORI SREDSTAVA – FINANCIJSKO IZVJEŠĆE

Tabela 1. Prihodi i rashodi za 2024. godinu

PRIHODI	PLAN	REALIZACIJA
Prihodi od Ministarstva rada, mirovinskoga sustava, obitelji i socijalne politike (sveukupni)	37.000,00	37.344,67
Prihodi od Grada Varaždina	126.328,00	108.542,54
Prihodi od kamata	20,00	1,98
Prihod od donacija	280,00	0,00
UKUPNO	163.628,00	145.889,19
RASHODI	PLAN	REALIZACIJA
Rashodi za zaposlene	109.562,00	100.398,53
Materijalni rashodi	45.136,00	34.973,45
Financijski rashodi	300,00	210,93
Rashodi za nabavu nef. imovine	8.630,00	3.818,65
UKUPNO	163.628,00	139.401,56

Prihodi poslovanja za 2024. godinu planirani su u iznosi od 163.628,00 € a ostvareni su u iznosu 145.889,19 €. što je 89,16% godišnjeg plana.

Prihodi iz nadležnog proračuna planirani su u iznosu od 126.328,00 € a ostvareni su u iznosu od 108.542,54 €, što dovodi do izvršenja od 85,92%. Ovogodišnji prihodi iz nadležnog proračuna veći su u odnosu na isto razdoblje prošle godine za 22,4%.

Ukupni rashodi i izdaci Centra za 2024. godinu planirani su u iznosu od 163.628,00 €, a ostvareni su u iznosu od 139.401,56 € ili 85,19% godišnjeg plana.

Tabela 2. Rashodi za radnike u 2024. godini

RASHODI ZA RADNIKE	PLAN	REALIZACIJA
Plaće za redovan rad	87.792,00	81.041,28
Ostali rashodi za zaposlene	6.815,00	5.985,40
Doprinosi za zdravstveno o.	14.955,00	13.371,85
UKUPNO	109.562,00	100.398,53

Rashodi za zaposlene izvršeni su u iznosu od 100.398,53 € što je više za 70,3% u odnosu na isto razdoblje prošle godine.

Tabela 3. Materijalni rashodi u 2024. godini

MATERIJALNI RASHODI	PLAN	REALIZACIJA
Materijalni rashodi	29.613,00	23.633,21
Naknade troškova zaposlenicima	4.450,00	4.450,00
Službena putovanja	234,00	232,75
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život	3.186,00	3.037,04
Stručno usavršavanje zaposlenika	300,00	300,00
Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	1.500,00	772,75
Materijal i sirovine	16.897,00	13.388,15
Energija	1.746,00	1.316,66
Sitni inventar i auto gume	1.300,00	135,86
Rashodi za usluge	14.365,00	10.183,26
Usluge telefona, pošte i prijevoza	688,00	577,91
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	2.000,00	1.148,62
Komunalne usluge	960,00	528,38
Zdravstvene i veterinarske usluge	524,00	422,67
Intelektualne i osobne usluge	5.400,00	5.400,00
Računalne usluge	1.200,00	0,00
Ostale usluge	3.593,00	2.105,68
Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	964,00	963,01
Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	964,00	963,01
Premije osiguranja	194,00	193,97
Bankarske usluge	300,00	210,93
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	8.630,00	3.818,65
Uredska oprema i namještaj	7.454,00	3.334,05
Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene	1.176,00	484,60

Materijalni rashodi izvršeni su u iznosu od 34.973,45 € što je više za 5,9% u odnosu na 2023. godinu. Unutar materijalnih rashoda evidentiraju se sljedeći rashodi:

- Naknade troškova zaposlenicima ostvarene su u iznosu od 8.019,79 €, a odnose se na naknade troškova zaposlenicima, službena putovanja, naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život, na stručno usavršavanje zaposlenika te na ostale naknade troškova zaposlenicima.
- Rashodi za materijal i energiju ostvareni su u iznosu od 15.613,42 €, a odnose se na uredski materijal i ostale materijalne rashode, materijal i sirovine, energiju te sitni inventar i auto gume.
- Rashodi za usluge izvršene su u iznosu od 10.183,26 €, a odnosi se na usluge telefona, pošte i prijevoza, usluge tekućeg i investicijskog održavanja, komunalne usluge, zdravstvene i veterinarske usluge, intelektualne usluge, te ostale usluge.
- Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa koje su ostvarene u iznosu od 963,01 €
- Ostali nespomenuti rashodi poslovanja koji su ostvareni u iznosu od 193,97 € a odnosi se na premiju osiguranja za službeno vozilo Centra
- Financijski rashodi ostvareni su u iznosu od 210,93 € a odnose se na bankarske usluge i usluge platnog prometa.
- Rashodi za nabavu nefinancijske imovine u 2024. godini ostvareni su u iznosu od 3.818,65 €, što je u odnosu na prošlu 2023. godinu manje za 2,9%. Sastoji se od rashoda za nabavu uredske opreme i namještaja i od nabave uređaja, strojeva i opreme za ostale namjene.

IZVRŠENJE PLANA I PROGRAMA RADA

Pokazatelj	Definicija	Jedinica	Polazna vrijednost	Izvor podataka	Ciljana vrijednost 2024.	Ciljana vrijednost 2025.	Ciljana vrijednost 2026.
Opseg socijalnih usluga koje ustanova pruža	Osiguranjem različitih socijalnih usluga osigurava se veći opseg i dostupnost socijalnih usluga za različite skupine korisnika u zajednici	Broj socijalnih usluga	2	Socijalna skrb	2	3	4

U ovom izvještajnom razdoblju uslugu poludnevnog boravka za odrasle osobe s tjelesnim oštećenjem koristilo je 15 (petnaest) korisnika, s danom 31.12.2024. godine u isti je uključeno 13 (trinaest) korisnika, u dobi od dvadeset i dvije do trideset druge godine. Uslugu poludnevnog boravka za djecu i mlađe punoljetne osobe s problemima u ponašanju kroz ovo izvještajno razdoblje koristilo je 13 (trinaest) korisnika, s danom 31.12.2024. godine uključeno je njih 12 (dvanaest), u dobi od dvanaest do osamnaest godina. Obzirom na pružanje socijalne usluge boravka za dvije skupine korisnika, ciljna vrijednost za 2024. godinu je postignuta.

U Centru su se održavale različite grupne aktivnosti i tematske radionice pod vodstvom rehabilitatora – literarne, kreativne, sportske, kulinarske i glazbene radionice. Slobodne aktivnosti sa korisnicima uključivale su društvene igre, misaone vježbe, zabavne i sportske aktivnosti. U individualnom radu sa korisnicima provedene su vježbe pažnje, percepcije i koncentracije, grafomotoričke vježbe, vježbe za poticanje govora, različite motoričke vježbe, vježbe za poticanje razmišljanja i zaključivanja, vježbe opuštanja i razgibavanja. Korisnici su poticali na korištenje postojeće informatičke opreme radi povećanja informatičke pismenosti i bolje komunikacije te praćenja društvenih događanja u lokalnoj i široj zajednici.

U suradnji s udrugama – Društvo osoba s invaliditetom Varaždin, Društvo multiple skleroze Varaždinske županije, Bedem ljubavi, „ZIPKA“ Udruga udomitelja za djecu i mlade Varaždinske županije, Udruga mladih grada Varaždina P4, ŠRK Azzurro Varaždin, organizirana su druženja, radionice te proslave praznika i rođendana korisnika, kao i razna druženja izvan prostorija Centra. Obilježavali su se blagdani i značajni dani – Valentinovo, Fašnik, Uskrs, Međunarodni dan obitelji, Međunarodni praznik rada, Dan Centra, Dan mentalnog zdravlja i sl.; u dio radionica bile su uključene i obitelji korisnika. Također se u aktivnosti Centra uključuju i volonteri iz Srednje strukovne škole Varaždin te Graditeljske, prirodoslovne i rudarske škole Varaždin. Uz navedeno, s korisnicima su održani Skupovi korisnika, a s roditeljima i korisnicima u nekoliko navrata i zajednički sastanci. Suradnja s roditeljima vidljiva je i u obliku individualnih razgovora prema potrebama roditelja.

Druge aktivnosti

Druge aktivnosti bile su dovršetak pilot projekta usmjerenog na prevenciju mentalnog zdravlja učenika viših razreda osnovne škole *Odrasli pojma nemaju što djeca u srca spremaju* na VII Osnovnoj školi Varaždin u koji su bili uključeni učenici viših razreda, njihovi roditelji, nastavnici te stručni suradnici škole, te provedba projekta *Odrasli pojma nemaju što djeca u srca spremaju* u V Osnovnoj školi Varaždin također za istu korisničku skupinu. Uz navedeno, dana 10. svibnja 2024. godine organizirali smo interaktivni seminar *Oснаživanje i umrežavanje stručnjaka u radu s osnovnoškolcima koji iskazuju probleme u ponašanju s područja Grada Varaždina*. Cilj seminara bio je povezati djelatnike relevantnih ustanova i organizacija koji rade s osnovnoškolcima s problemima u ponašanju na području Grada Varaždina radi uspostave kvalitetnije suradnje. Dana 15.7.2024. godine uz izložbu radova korisnika prigodno je obilježen Dan Centra. Nadalje, Centar aktivno surađuje s neprofitnim organizacijama na području grada Varaždina i Varaždinske županije. Između ostalog, bili smo partneri Udruzi za podršku žrtvama i svjedocima na projektu "Nasilje nije IN", u vrijednosti 20.000,00 eura. Projekt smo počeli provoditi sa 01.01.2024. godine i trajao je do 31.12.2024. godine.

Druge aktivnosti bile su prijava na natječaj ESF Odmor od skrbi, uređivanje potkrovlja u zgradi te prikupljanje dokumentacije i podnošenje zahtjeva Varaždinskoj županiji radi izdavanja novog rješenja o ispunjavanju mjerila za pružanje socijalnih usluga.

OCJENA OSTVARENJA CILJEVA I SVRHA OSNIVANJA USTANOVE

Programi poludnevnog boravka provodili su se sukladno planu i programu, uz navedeno su organizirane razne druge aktivnosti. U ožujku 2024. godine započelo se s radom poludnevnog boravka za djecu i mlađe punoljetne osobe s problemima u ponašanju. Obzirom na broj korisnika, kontinuitet dolazaka korisnika, kao i učestalost pristizanja zahtjeva za uključivanjem u obje korisničke skupine poludnevnih boravaka, možemo reći da su ostvareni planirani ciljevi te se istima ispunjava svrha postojanja ustanove.

RAD TIJELA USTANOVE

Stručno vijeće

U periodu od 1.1. – 31.12.2024. godine održane su 4 sjednice Stručnog vijeća. Sjednice su održane: 18.1.2024. godine, 13.5.2024. godine, 28.8.2024. godine i 15.11.2024. godine.

Upravno vijeće

U periodu od 1.1. – 31.12.2024. godine održano je ukupno 6 sjednica Upravnog vijeća. Sjednice su održane: 29.2.2024. godine, 28.3.2024. godine, 23.5.2024. godine, 26.7.2024. godine, 30.9.2024. godine i 18.12.2024. godine.

Komisija za prijem i otpust korisnika

U periodu od 1.1. – 31.12.2024. godine održano je 11 sjednica Komisije za prijem i otpust korisnika za poludnevni boravak za odrasle osobe s tjelesnim oštećenjem. Sjednice su održane: 4.1.2024. godine, 9.1.2024. godine, 10.1.2024. godine, 12.1.2024. godine, 8.2.2024. godine, 27.3.2024. godine, 3.4.2024. godine, 15.5.2024. godine, 12.6.2024. godine, 1.7.2024. godine, 20.8.2024. godine. Održano je 7 sjednica Komisije za prijem i otpust korisnika za poludnevni boravak za djecu i mlađe punoljetne osobe s problemima u ponašanju. Sjednice su održane: 21.2.2024. godine, 23.2.2024. godine, 29.2.2024. godine, 5.4.2024. godine, 12.4.2024. godine, 20.6.2024. godine i 16.10.2024. godine.

PREDVIĐENE AKTIVNOSTI CENTRA ZA 2025. GODINU

U ožujku 2024. godinu započelo se s pružanjem nove socijalne usluge, poludnevnog boravka za djecu i mlađe punoljetne osobe s problemima u ponašanju. U narednom periodu planira se povećanje stupnja kvalitete pružanja postojećih socijalnih usluga kroz jačanje stručnog kadra novim zapošljavanjima. Također, u 2025. godini u planu je započeti s pružanjem socijalne usluge poludnevnog boravka za odrasle osobe s lakšim ili umjerenim intelektualnim oštećenjem.

Ostale aktivnosti podrazumijevanju daljnju suradnju s postojećim i novim-volonterima i različitim volonterskim aktivnostima, organiziranje edukacije za volontere za rad s našim korisničkim skupinama, suradnju i koordinaciju s drugim dionicima iz lokalne zajednice (udruge, ustanove).

Prilog: Izvještaj o izvršenju financijskog plana za 2024. godinu

KLASA: 007-01/24-05/1

URBROJ: 2186-186/01-25-6

U Varaždinu dana 19.3.2025. godine

Ravnatelj Centra:

Teodor Sabolić, mag. soc. pol.



Centar za pružanje usluga u zajednici Varaždin

Graberje 33, 42000 Varaždin

KLASA: 007-03/25-01/1

URBROJ: 2186-186/05-25-15

U Varaždinu, dana 24.3.2025. godine

Na temelju članka 36. Zakona o ustanovama (NN 76/93, 29/97, 47/99, 35/08, 127/19 i 151/22), članka 26. Statuta Centra za pružanje usluga u zajednici Varaždin („Službeni vjesnik Grada Varaždina“ broj 2/2023), Upravno vijeće Centra za pružanje usluga u zajednici Varaždin, na svojoj 11. sjednici Upravnog vijeća održanoj dana 24.3.2025. godine donijelo je:

ODLUKU

Utvrđuje se Godišnji izvještaj o radu Centra za pružanje usluga u zajednici Varaždin KLASA: 007-01/24-05/1; URBROJ: 2186-186/01-25-6 od dana 19.3.2025. godine.

PREDSJEDNICA UPRAVNOG VIJEĆA

Stana Vereš, prof.



KLASA: 007-01/24-05/1

URBROJ: 2186-186/01-25-5

U Varaždinu dana 19.3.2025. godine

IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU FINACIJSKOG PLANA CENTRA ZA PRUŽANJE USLUGA U ZAJEDNICI VARAŽDIN ZA 2024. GODINU

Na temelju članka 76. - 85. Zakonom o proračunu (Nar. nov., br. 144/21) i Pravilnikom o polugodišnjem i godišnjem izvještaju o izvršenju proračuna ("Narodne novine" broj 85/23) propisana je obveza sastavljanja i podnošenja godišnjeg izvještaja o izvršenju proračuna na donošenje predstavničkom tijelu proračunskog korisnika. Pravilnikom o polugodišnjem i godišnjem izvještaju o izvršenju proračuna i financijskog plana (u daljnjem tekstu: Pravilnik) propisuje se izgled, sadržaj, obveznici izrade, način i rokovi podnošenja, donošenja i objave polugodišnjeg i godišnjeg izvještaja o izvršenju proračuna i financijskog plana.

Godišnji izvještaj o izvršenju financijskog plana sadrži:

1. Opći dio

- Sažetak Računa prihoda i rashoda i Računa financiranja
- Račun prihoda i rashoda
 - Izvještaj o prihodima i rashodima prema ekonomskoj klasifikaciji
 - Izvještaj o prihodima i rashodima prema izvorima financiranja
 - Izvještaj o rashodima prema funkcijskoj klasifikaciji
- Račun financiranja
 - Izvještaj računa financiranja prema ekonomskoj klasifikaciji
 - Izvještaj računa financiranja prema izvorima financiranja

2. Posebni dio

- Izvještaj po organizacijskoj klasifikaciji
- Izvještaj po programskoj klasifikaciji

3. Obrazloženje općeg i posebnog dijela

1. Opći dio

RAČUN PRIHODA I RASHODA

SAŽETAK RAČUNA
PRIHODA I RASHODA

BROJČANA OZNAKA I NAZIV	OSTVARENJE/ IZVRŠENJE 2023.	REBALANS 2024.	TEKUĆI PLAN 2024.	OSTVARENJE/ IZVRŠENJE 2024.	INDEKS	INDEKS **
1	2	3	4	5	6=5/2*100	7=5/4*100
6 PRIHODI POSLOVANJA	89.356,82	163.628,00	163.628,00	145.889,19	163,27	89,16
7 PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PRIHODI UKUPNO	89.356,82	163.628,00	163.628,00	145.889,19	163,27	89,16
3 RASHODI POSLOVANJA	92.156,45	154.998,00	154.988,00	135.582,91	147,12	87,47
4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE	3.931,07	8.630,00	8.630,00	3.818,65	97,14	44,25
RASHODI UKUPNO	96.087,52	163.628,00	163.628,00	139.401,56	145,08	85,19
RAZLIKA - VIŠAK / MANJAK	-6.730,70	0,00	0,00	6.487,63	-96,39	0,00

SAŽETAK RAČUNA
FINANCIRANJA

BROJČANA OZNAKA I NAZIV	OSTVARENJE/ IZVRŠENJE 2023.	REBALANS 2024.	TEKUĆI PLAN 2024.	OSTVARENJE/ IZVRŠENJE 2024.	INDEKS	INDEKS **
1	2	3	4	5	6=5/2*100	7=5/4*100
8 PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RAZLIKA PRIMITAKA I IZDATAKA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PRIJENOS SREDSTAVA IZ PRETHODNE GODINE	-6.696,47	0,00	0,00	-13.427,19	200,51	0,00
PRIJENOS SREDSTAVA U SLJEDEĆE RAZDOBLJE	-6.730,70	0,00	0,00	6.487,63	0,00	0,00
NETO FINANCIRANJE						
VIŠAK/MANJAK + NETO FINANCIRANJE	-13.427,19	0,00	0,00	-6.939,56	51,68	0,00

RAČUN PRIHODA I RASHODA

IZVJEŠTAJ O PRIHODIMA I RASHODIMA PREMA EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI

BROJČANA OZNAKA I NAZIV		OSTVARENJE/ IZVRŠENJE 2023.	REBALANS 2024.	TEKUĆI PLAN 2024.	OSTVARENJE/ IZVRŠENJE 2024.	INDEKS 6=5/2*100	INDEKS** 7=5/4*100
1		2	3	4	5		
	UKUPNO PRIHODI						
6	Prihodi poslovanja	89.356,82	163.628,00	163.628,00	145.889,19	163,27	89,16
63	Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna	180,99	37.000,00	37.000,00	37.344,67	999,99	100,93
636	Pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan	180,99	37.000,00	37.000,00	37.344,67	999,99	100,93
	Tekuće pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan	180,99	37.000,00	37.000,00	37.344,67	999,99	100,93
64	Prihod od imovine	0,00	20,00	20,00	1,98	0,00	9,90
641	Prihodi od financijske imovine	0,00	20,00	20,00	1,98	0,00	9,90
6413	Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju	0,00	20,00	20,00	1,98	0,00	9,90
66	Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga	466,07	280,00	280,00	0,00	0,00	0,00
663	Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg proračuna	466,07	280,00	280,00	0,00	0,00	0,00
6631	Tekuće donacije	466,07	280,00	280,00	0,00	0,00	0,00
67	Prihodi iz nadležnog proračuna i od HZO-a temeljem ugovorenih obveza	88.709,76	126.328,00	126.328,00	108.542,54	122,36	85,92
671	Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje redovne djelatnosti	88.709,76	126.328,00	126.328,00	108.542,54	122,36	85,92
6711	Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje rashoda poslovanja	88.709,76	126.328,00	126.328,00	108.542,54	122,36	85,92

BROJČANA OZNAKA I NAZIV		OSTVARENJE/IZVRŠENJE 2023.		REBALANS 2024.		TEKUĆI PLAN 2024.		OSTVARENJE/IZVRŠENJE 2024.		INDEKS		INDEKS**	
1		2		3		4		5		6=5/2*100		7=5/4*100	
3		UKUPNO RASHODI		163.628,00		163.628,00		139.401,56		145,08		85,19	
		Rashodi poslovanja		92.156,45		154.998,00		135.582,91		147,12		87,47	
	31	Rashodi za zaposlene		58.943,97		109.562,00		100.398,53		170,33		91,64	
	311	Plaće (Bruto)		46.957,09		87.792,00		81.041,28		172,59		92,31	
	3111	Plaće za redovan rad		46.801,89		87.792,00		81.041,28		173,16		92,31	
	3112	Plaće u naravi		155,20		0,00		0,00		0,00		0,00	
	312	Ostali rashodi za zaposlene		4.264,58		6.815,00		5.985,40		140,35		87,83	
	3121	Ostali rashodi za zaposlene		4.264,58		6.815,00		5.985,40		140,35		87,83	
	313	Doprinosi na plaće		7.722,30		14.955,00		13.371,85		173,16		89,41	
	3132	Doprinos za zdravstveno osiguranje		7.722,30		14.955,00		13.371,85		173,16		89,41	
32		Materijalni rashodi		33.034,07		45.136,00		34.973,45		105,87		77,48	
	321	Naknade troškova zaposlenima		2.452,22		8.170,00		8.019,79		327,04		98,16	
	3211	Službena putovanja		46,96		234,00		232,75		495,63		99,47	
	3212	Naknada za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život		2.405,26		3.186,00		3.037,04		126,27		95,32	
	3213	Stručno usavršavanje zaposlenika		0,00		300,00		300,00		0,00		100,00	
	3214	Ostale naknade troškova zaposlenicima		0,00		4.450,00		4.450,00		0,00		100,00	
	322	Rashodi za materijal i energiju		11.658,63		21.443,00		15.613,42		133,92		72,81	
	3221	Uredski materijal i ostali materijalni rashodi		1.376,46		1.500,00		772,75		56,14		51,52	
	3222	Materijal i sirovine		8.514,57		16.897,00		13.388,15		157,24		79,23	
	3223	Energija		1.767,60		1.746,00		1.316,66		74,49		75,41	
	3225	Sitni inventar i auto gume		0,00		1.300,00		135,86		0,00		10,45	
	323	Rashodi za usluge		13.876,38		14.365,00		10.183,26		73,39		70,89	
	3231	Usluge telefona, pošte i prijevoza		276,12		688,00		577,91		209,30		84,00	
	3232	Usluge tekućeg i investicijskog održavanje		2.133,26		2.000,00		1.148,62		53,84		57,43	
	3234	Komunalne usluge		212,97		960,00		528,38		248,10		55,04	
	3236	Zdravstvene i veterinarske usluge		679,45		524,00		422,67		62,21		80,66	
	3237	Intelektualne i osobne usluge		7.500,52		5.400,00		5.400,00		72,00		100,00	
	3238	Računalne usluge		500,00		1.200,00		0,00		0,00		0,00	
	3239	Ostale usluge		2.574,06		3.593,00		2.105,68		81,80		58,61	
	324	Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa		4.863,08		964,00		963,01		19,80		99,90	

			Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	3241		4.863,08	964,00	964,00	963,01	19,80	99,90
	329		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja			183,76	194,00	194,00	193,97	105,56	99,98
		3292	Premija osiguranja			183,76	194,00	194,00	193,97	105,56	99,98
34			Financijski rashodi			178,41	300,00	300,00	210,93	118,23	70,31
	343		Ostali financijski rashodi			178,41	300,00	300,00	210,93	118,23	70,31
		3431	Bankarske usluge i usluge platnog prometa			178,41	300,00	300,00	210,93	118,23	70,31
4			Rashodi za nabavu nefinancijske imovine			3.931,07	8.630,00	8.630,00	3.818,65	97,14	44,25
	42		Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine			3.931,07	8.630,00	8.630,00	3.818,65	97,14	44,25
		422	Postrojenja i oprema			3.931,07	8.630,00	8.630,00	3.818,65	97,14	44,25
		4221	Uredska oprema i namještaj			3.000,00	7.454,00	7.454,00	3.334,05	111,14	44,73
		4227	Uredjaji, strojevi i oprema za ostale namjene			931,07	1.176,00	1.176,00	484,60	52,05	41,21

IZVJEŠTAJ O PRIHODIMA I RASHODIMA PREMA IZVORIMA FINANCIRANJA

BROJČANA OZNAKA I NAZIV	OSTVARENJE/ IZVRŠENJE 2023.	REBALANS 2024.	TEKUĆI PLAN 2024.	OSTVARENJE/ IZVRŠENJE 2024.	INDEKS	INDEKS**
1	2	3	4	5	6=5/2*100	7=5/4*100
UKUPNO PRIHODI	89.356,82	163.628,00	163.628,00	145.889,19	163,27	89,16
1 Opći prihodi i primici	88.709,76	126.328,00	126.328,00	108.542,54	122,36	85,92
11 Opći prihodi i primici	88.709,76	126.328,00	126.328,00	108.542,54	122,36	87,12
3 Vlastiti prihodi	0,00	0,00	0,00	1,98	0,00	0,00
31 Vlastiti prihodi	0,00	0,00	0,00	1,98	0,00	0,00
5 Pomoći	180,99	37.000,00	37.000,00	37.344,67	999,99	100,93
51 Pomoći iz državnog proračuna	180,99	37.000,00	37.000,00	37.344,67	999,99	100,93
6 Donacije	466,07	300,00	300,00	0,00	0,00	0,00
611 Donacije	466,07	300,00	300,00	0,00	0,00	0,00
UKUPNO RASHODI	96.087,52	163.628,00	163.628,00	139.401,56	145,08	85,19
1 Opći prihodi i primici	95.778,04	126.328,00	126.328,00	104.778,80	109,40	82,94
11 Opći prihodi i primici	95.778,04	126.328,00	126.328,00	104.778,80	109,40	82,94
5 Pomoći	0,00	37.000,00	37.000,00	34.411,83	0,00	93,00
51 Pomoći iz državnog proračuna	0,00	37.000,00	37.000,00	34.411,83	0,00	93,00
6 Donacije	309,48	300,00	300,00	210,93	68,16	70,31
611 Donacije	309,48	300,00	300,00	210,93	68,16	70,31

IZVJEŠTAJ O RASHODIMA PREMA FUNKCIJSKOJ KLASIFIKACIJI

BROJČANA OZNAKA I NAZIV	IZVRŠENJE 2023.	REBALANS 2024.	TEKUĆI PLAN 2024.	IZVRŠENJE 2024.	INDEKS	INDEKS**
1	2	3	4	5	6=5/2*100	7=5/4*100
UKUPNO RASHODI	96.087,52	163.628,00	163.628,00	139.401,56	145,08	85,19
01 Opće javne usluge	96.087,52	163.628,00	163.628,00	139.401,56	145,08	85,19
013 Opće usluge	96.087,52	163.628,00	163.628,00	139.401,56	145,08	85,19

2. Posebni dio

II. POSEBNI DIO

IZVJEŠTAJ PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI

BROJČANA OZNAKA I NAZIV		REBALANS 2024.	TEKUĆI PLAN 2024.	IZVRŠENJE 2024.	INDEKS**
1		2	3	4	5=4/3*100
44052	CENTAR ZA PRUŽANJE USLUGA U ZAJEDNICI	163.628,00	163.628,00	139.401,56	85,19
091001	Financiranje plaća i materijalnih rashoda Centra za pružanje usluga u zajednici	163.628,00	163.628,00	139.401,56	85,19
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	126.328,00	126.328,00	104.778,80	82,94
31	Rashodi za zaposlene	87.283,00	87.283,00	79.297,50	90,85
3111	Plaće za redovan rad	70.398,00	70.398,00	64.748,54	91,97
312	Ostali rashodi za zaposlene	4.765,00	4.765,00	3.865,40	81,12
3121	Ostali rashodi za zaposlene	4.765,00	4.765,00	3.865,40	81,12
3132	Doprinosi za zdravstveno osiguranje	12.120,00	12.120,00	10.683,56	88,15
32	Materijalni rashodi	33.869,00	33.869,00	24.068,10	71,06
3211	Službena putovanja	234,00	234,00	232,75	99,47
3212	Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život	3.000,00	3.000,00	2.861,57	95,39
3214	Ostale naknade troškova zaposlenika	4.450,00	4.450,00	4.450,00	100,00
3221	Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	500,00	500,00	306,81	61,36
3222	Materijal i sirovine	8.367,00	8.367,00	3.978,96	47,56
3223	Energija	1.746,00	1.746,00	1.316,66	75,41
3225	Sitni inventar i auto gume	1.000,00	1.000,00	0,00	0,00
3231	Usluge telefona, pošte i prijevoza	357,00	357,00	280,99	78,71
3232	Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	2.000,00	2.000,00	1.148,62	57,43
3234	Komunalne usluge	960,00	960,00	528,38	55,04
3236	Zdravstvene i veterinarske usluge	524,00	524,00	422,67	80,66
3237	Intelektualne i osobne usluge	5.400,00	5.400,00	5.400,00	100,00
3238	Računalne usluge	1.200,00	1.200,00	0,00	0,00
3239	Ostale usluge	2.673,00	2.673,00	1.683,71	62,99
3241	Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	964,00	964,00	963,01	99,90
3292	Premije osiguranja	194,00	194,00	193,97	99,98
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	5.176,00	5.176,00	1.413,20	27,30

4221	Uredska oprema i namještaj	4.000,00	4.000,00	928,60	23,22
4227	Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene	1.176,00	1.176,00	484,60	41,21
Izvor: 51	Pomoći iz državnog proračuna	37.000,00	37.000,00	34.411,83	93,00
31	Rashodi za zaposlene	22.279,00	22.279,00	21.101,03	94,71
3111	Plaće za redovan rad	17.394,00	17.394,00	16.292,74	93,67
312	Ostali rashodi za zaposlene	2.050,00	2.050,00	2.120,00	103,41
3121	Ostali rashodi za zaposlene	2.050,00	2.050,00	2.120,00	103,41
3132	Doprinos za zdravstveno osiguranje	2.835,00	2.835,00	2.688,29	94,83
32	Materijalni rashodi	11.267,00	11.267,00	10.905,35	96,79
3212	Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život	186,00	186,00	175,47	94,34
3221	Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	1.000,00	1.000,00	465,94	46,59
3222	Materijal i sirovine	8.530,00	8.530,00	9.409,19	110,31
3225	Sitni inventar i auto gume	300,00	300,00	135,86	45,29
3231	Usluge telefona, pošte i prijevoza	331,00	331,00	296,92	89,70
3239	Ostale usluge	920,00	920,00	421,97	45,87
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	3.454,00	3.454,00	2.405,45	69,64
4221	Uredska oprema i namještaj	3.454,00	3.454,00	2.405,45	69,64
Izvor: 611	Donacije	300,00	300,00	210,93	70,31
34	Financijski rashodi	300,00	300,00	210,93	70,31
3431	Bankarske usluge i usluge platnog prometa	300,00	300,00	210,93	70,31

3. Obrazloženje općeg i posebnog dijela

3.1. Obrazloženje općeg dijela

3.1.1. Obrazloženje ostvarenih prihoda i rashoda, primitaka i izdataka

PRIHODI/PRIMICI

Ukupni prihodi i primici u 2024. godini realizirani su u iznosu od 145.889,19 €. U nastavku dajemo obrazloženje ostvarenja.

Prihodi poslovanja (Razred 6) veći su za 63,27% u odnosu na isto izvještajno razdoblje prošle godine. Realizirani prihodi unutar ovog razreda uključuju slijedeće:

- Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna (skupina 63) veći su za 899,99% u odnosu na isto razdoblje prošle godine. U okviru ove skupine realizirani su

prihodi od Ministarstva rada, mirovinskoga sustava obitelji i socijalne politike u iznosu od 37.344,67 €.

- Prihodi od imovine realizirani su u iznosu od 1,98€.
- Prihodi od nadležnog proračuna ostvareni su u iznosu od 108.542,54 € što dovodi do izvršenja od 85,92%. Ovogodišnji prihodi iz nadležnog proračuna veći su u odnosu na isto razdoblje prošle godine za 22,36%.

RASHODI/IZDACI

Ukupni rashodi i izdaci za 2024. godinu realizirani su u iznosu 139.401,56 €. U nastavku dajemo obrazloženje ostvarenja.

- a) **Rashodi poslovanja** (Razred 3) veći su za 47,12% u odnosu na isto izvještajno razdoblje prošle godine, a realizirani su u iznosu 135.582,91 €. Unutar ovog razreda realizirani su sljedeći rashodi:

- **Rashodi za zaposlene** (skupina 31) iznosili su 100.398,53 € i veći su za 70,33% u odnosu na isto razdoblje prošle godine. Rashodi za zaposlene ostvareni su: iz nadležnog proračuna (izvor 11) u iznosu od 79.297,50 € te iz pomoći iz državnog proračuna u iznosu od 21.101,03 €. Rashodi za zaposlene za pet zaposlenika obuhvaćaju rashode za plaću, doprinose na plaću, te ostale rashode za zaposlene.
- **Materijalni rashodi** (skupina 32) u 2024. godini iznosili su 34.973,45 € i u odnosu na isto razdoblje prošle godine veći su za 5,87%. Materijalni rashodi ostvareni su iz nadležnog proračuna u iznosu od 24.068,10 €, te pomoći iz državnog proračuna u iznosu od 10.905,35 €.

Unutar materijalnih rashoda evidentiraju se sljedeći rashodi:

- Naknade troškova zaposlenicima u iznosu od 8.019,79 € a odnose se na naknadu za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život, službena putovanja zaposlenika, te na ostale naknade troškove zaposlenika.
- Rashodi za materijal i energiju u iznosu od 15.613,42 € a odnose se na uredski materijal i ostale materijalne rashode materijal i sirovine (kupovina namirnica, higijenskih potrepština, sredstva za čišćenje), energiju (troškovi plina i struje), te sitni inventar i auto gume.
- Rashodi za usluge u iznosu od 10.183,26 € a odnosi se na usluge telefona, pošte i prijevoza, usluge tekućeg i investicijskog održavanja (razni popravci u Centru) komunalne usluge, zdravstvene usluge, intelektualne usluge (knjigovodstveno računovodstvene usluge), te ostale usluge.
- Naknada troškova osobama izvan radnog odnosa u iznosu od 963,01 € a radi se o ugovoru o djelu za vozača prije njegovog zapošljavanja.
- Ostali nespomenuti rashodi poslovanja koji su ostvareni u iznosu od 193,97 € a odnosi se na premiju osiguranja za službeno vozilo Centra.
- **Financijski rashodi** (skupina 34) u 2024. godini ostvarena je u iznosu od 210,93 € što je 18,23% više nego u istom razdoblju prošle godine. Financijski rashodi odnose se na bankarske usluge i usluge platnog prometa.

- b) **Rashodi za nabavu nefinancijske imovine** (Razred 4) realizirani su u iznosu od 3.818,65 € i to iz općih prihoda i primitaka (izvor 11) u iznosu od 1.413,20 € i iz pomoći iz državnog proračuna u iznosu od 2.405,45 €.

3.1.2. Prikaz manjka, odnosno viška

Proračunski korisnik Centar za pružanje usluga u zajednici u ovom je izvještajnom razdoblju ostvario ukupno 145.889,19 € prihoda, te ukupno 139.401,56 € rashoda, što daje višak prihoda poslovanja u ovom izvještajnom periodu u iznosu od 6.487,63 €. Preneseni manjak prihoda iz 2023. godine u iznosu od 13.427,19 €, u ovom izvještajnom razdoblju dovodi do manjka od 6.939,56 €.

Ukupni rezultat poslovanja iz Općih prihoda i primitaka (izvor 11) iznosi -5.213,20 € i rezultat od nefinancijske imovine u iznosu od -5.213,20 €, dok ukupan iznos rezultata poslovanja za prijenos u 2025. godinu vanproračuna (izvor 51 i 611) iznosi 5.609,42 € i rezultat od nefinancijske imovine za prijenos u 2025. u iznosu od -2.536,52 €. Iznos od -4.799,26 € iz Općih prihoda i primitaka (izvor 11) odnosi se na plaću za mjesec prosinac 2024. godine i materijalne rashode, te je pokriven u siječnju 2025. godine. Konačan rezultat poslovanja koji se prenosi u 2025. godinu iznosi 810,16 €, a konačan rezultat od nefinancijske imovine koji se prenosi u 2025. godinu iznosi -7.749,72 €.

OZNAKA	NAZIV	OPĆI PRIHODI I PRIMICI - 11	VLASTITI PRIHODI - 31	POMOĆI - 51	DONACIJE - 611	UKUPNO VANPRORAČUN	UKUPNO
Rezultat poslovanja		-9.976,20 €	- €	- €	480,08 €	480,08 €	-9.496,12 €
Rezultat od nefinancijske imovine		-3.800,00 €	- €	- €	-131,07 €	-131,07 €	-3.931,07 €
Preneseni rezultat ukupno		-13.776,20 €	- €	- €	349,01 €	349,01 €	-13.427,19 €
2024.							
6	PRIHODI POSLOVANJA	108.542,54 €	1,98 €	37.344,67 €	- €	37.346,65 €	145.889,19 €
3	RASHODI POSLOVANJA	103.365,60 €	- €	32.006,38 €	210,93 €	32.217,31 €	135.582,91 €
Rezultat poslovanja		5.176,94 €	1,98 €	5.338,29 €	-210,93 €	5.129,34 €	10.306,28 €
7	PRIHOD OD PRODAJE NEF. IMOVINE	- €	- €	- €	- €	- €	- €
4	RASHOD ZA NABAVU NEF. IMOVINE	1.413,20 €	- €	2.405,45 €	- €	2.405,45 €	3.818,65 €
Rezultat od nefinancijske imovine		-1.413,20 €	0,00 €	-2.405,45 €	0,00 €	-2.405,45 €	-3.818,65 €
Ukupno 2024.		3.763,74 €	1,98 €	2.932,84 €	-210,93 €	2.723,89 €	6.487,63 €
UKUPNO ZA PRIJENOS U 2025.		-10.012,46 €	1,98 €	2.932,84 €	138,08 €	3.072,90 €	-6.939,56 €
za prijenos u 2025. - rezultat poslovanja		-4.799,26 €	1,98 €	5.338,29 €	269,15 €	5.609,42 €	810,16 €
za prijenos u 2025. - rezultat od nefinancijske imovine		-5.213,20 €	0,00 €	-2.405,45 €	-131,07 €	-2.536,52 €	-7.749,72 €

3.1.3. Stanje novčanih sredstava na računu proračuna Centra 01.01.2024. i 31.12.2024.

PRORAČUNSKI KORISNIK	STANJE 1.1.2024.	STANJE 31.12.2024.
Centar za pružanje usluga u zajednici	360,16 €	9.950,50 €

3.2. **Obrazloženje posebnog dijela**

Djelokrug rada Centra za pružanje usluga u zajednici

Centar za pružanje usluga u zajednici Varaždin (u daljnjem tekstu: Centar) je javna ustanova socijalne skrbi za pružanje socijalnih usluga u zajednici djeci s teškoćama u razvoju, osobama s tjelesnim, intelektualnim, osjetilnim, mentalnim ili višestrukim oštećenjem, beskućnicima i osobama koje se zateknu izvan mjesta prebivališta i boravišta, djeci i mlađim punoljetnim osobama s problemima u ponašanju te starijim i odraslim teško bolesnim osobama. Centar ima sjedište na adresi Graberje 33, Varaždin. Osnivačka prava nad ustanovom ima Grad Varaždin. Ustanova je upisana i u Registar korisnika državnog proračuna jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave. Centar djeluje temeljem Zakona o socijalnoj skrbi (NN 18/22, 46/22, 119/22, 71/23, 156/23), Zakona o ustanovama (NN 76/93, 29/97, 47/99, 35/08, 127/19, 151/22), Pravilnika o mjerilima za pružanje socijalnih usluga (NN 110/22, 58/24), Pravilnika o sadržaju i načinu vođenja evidencije i dokumentacije pravnih i fizičkih osoba koje obavljaju djelatnost socijalne skrbi te sadržaj obrazaca za izradu godišnjeg statističkog izvješća sustava socijalne skrbi (NN 113/22, 94/24) te drugim propisima.

Centar za pružanje usluga u zajednici Varaždin pruža socijalnu uslugu poludnevnog boravka za odrasle osobe s tjelesnim oštećenjem te socijalnu uslugu poludnevnog boravka za djecu i mlađe punoljetne odrasle osobe s problemima u ponašanju. U Centru je na dan 31.12.2024. godine bilo zaposleno petero djelatnika: ravnatelj, rehabilitator - socijalni radnik, njegovatelj, vozač-dostavljač na 20 sati tjedno te odgojitelj. Korisnicima usluge s područja Grada Varaždina omogućena je i usluga prijevoza u Centar te povratak kućama.

Druge aktivnosti bile su dovršetak pilot projekta usmjerenog na prevenciju mentalnog zdravlja učenika viših razreda osnovne škole Odrasli pojma nemaju što djeca u srca spremaju na VII Osnovnoj školi Varaždin u koji su bili uključeni učenici viših razreda, njihovi roditelji, nastavnici te stručni suradnici škole, te provedba projekta Odrasli pojma nemaju što djeca u srca spremaju u V Osnovnoj školi Varaždin također za istu korisničku skupinu.

Uz navedeno, dana 10. svibnja 2024. godine (petak) od 9:00 – 11:30 sati, u Centru za pružanje usluga u zajednici Varaždin, Graberje 33, Varaždin, održao se interaktivni seminar Osnaživanje i umrežavanje

stručnjaka u radu s osnovnoškolcima koji iskazuju probleme u ponašanju s područja Grada Varaždina. Cilj seminara bio je povezati djelatnike relevantnih ustanova i organizacija koji rade s osnovnoškolcima s problemima u ponašanju na području Grada Varaždina radi uspostave kvalitetnije suradnje.

Nadalje, Centar aktivno surađuje s neprofitnim organizacijama na području grada Varaždina i Varaždinske županije. Između ostalog, bili smo partneri Udruzi za podršku žrtvama i svjedocima na projektu "Nasilje nije IN". Projekt smo počeli provoditi sa 01.01.2024. godine i trajao je do 31.12.2024. godine.

3.2.1. OBRAZLOŽENJE IZVRŠENJA PROGRAMA

Poslovanje Centra za pružanje usluga u zajednici odvija se kroz ovu aktivnost:

Razdjel: 44 Upravni odjel za društvene djelatnosti

Glava: 44-52 Centar za pružanje usluga u zajednici Varaždin

Šifra i naziv programa: 091 Financiranje Centra za pružanje usluga u zajednici Varaždin

Godišnji plan: 163.628,00 €	Ostvarenje: 139.401,56 €	Indeks: 85,19%
-----------------------------	--------------------------	----------------

Svrha programa (misija): Pružati socijalne usluge u zajednici visokih standarda kvalitete, uvažavajući individualne potrebe korisnika/obitelji, koristeći se suvremenim i inovativnim metodama rada.

Ciljevi programa: Centar za pružanje usluga u zajednici Varaždin (u daljnjem tekstu: Centar) je javna ustanova socijalne skrbi za pružanje socijalnih usluga u zajednici djeci s teškoćama u razvoju, osobama s tjelesnim, intelektualnim, osjetilnim, mentalnim ili višestrukim oštećenjem, beskućnicima i osobama koje se zateknu izvan mjesta prebivališta i boravišta, djeci i mlađim punoljetnim osobama s problemima u ponašanju te starijim i odraslim teško bolesnim osobama. Centar je u ovom izvještajnom razdoblju pružao socijalnu uslugu poludnevnog boravka odraslim osobama s tjelesnim oštećenjem te socijalnu uslugu poludnevnog boravka za djecu i mlađe punoljetne osobe s problemima u ponašanju.

Opis programa (nativno): U ovom izvještajnom razdoblju uslugu poludnevnog boravka za odrasle osobe s tjelesnim oštećenjem koristilo je 13 (trinaest) korisnika, s danom 31.12.2024. godine u isti je uključeno 13 (trinaest) korisnika, u dobi od dvadeset i dvije do trideset druge godine. Korisnicima usluge s područja Grada Varaždina omogućena je i usluga prijevoza u Centar te povratak kućama. Uslugu poludnevnog boravka za djecu i mlađe punoljetne osobe s problemima u ponašanju kroz ovo izvještajno razdoblje koristilo je 13 (trinaest) korisnika, s danom 31.12.2024. godine uključeno je njih 12 (dvanaest), u dobi od dvanaest do osamnaest godina.

Zakonska i druge osnove za provođenje programa: Centar djeluje temeljem Zakona o socijalnoj skrbi (NN 18/22, 46/22, 119/22, 71/23, 156/23), Zakona o ustanovama (NN 76/93, 29/97, 47/99, 35/08, 127/19, 151/22), Pravilnika o mjerilima za pružanje socijalnih usluga (NN 110/22, 58/24), Pravilnika o sadržaju i načinu vođenja evidencije i dokumentacije pravnih i fizičkih osoba koje obavljaju djelatnost socijalne skrbi te sadržaj obrazaca za izradu godišnjeg statističkog izvješća sustava socijalne skrbi (NN 113/22, 94/24) te drugim propisima.

Pokazatelj	Definicija	Jedinica	Polazna vrijednost	Izvor podataka	Ciljana vrijednost 2024.	Ostvarena vrijednost 2024.
Opseg socijalnih usluga koje ustanova pruža	Osiguranjem različitih socijalnih usluga osigurava se veći opseg i dostupnost socijalnih usluga za različite skupine korisnika u zajednici	Broj socijalnih usluga	1	Socijalna skrb	2	2

3.2.2. POSEBNI IZVJEŠTAJ O GODIŠNJEM IZVRŠENJU

Posebni izvještaj u godišnjem izvještaju o izvršenju proračuna sadrži:

a) Izvještaj o zaduživanju na domaćem i stranom tržištu novca i kapitala

Centar za pružanje usluga u zajednici Varaždin nema zaduženja na domaćem i stranom tržištu novca i kapitala u 2024. godini.

b) Izvještaj o korištenju sredstava fondova Europske unije

Centar za pružanje usluga u zajednici Varaždin nije koristio sredstva iz fondova Europske unije u 2024. godini.

c) Izvještaj o stanju potraživanja i dospjelih obveza te o stanju potencijalnih obveza po osnovi sudskih sporova

Stanje obveza na dan 31.12.2024. godine iznose 16.890,05 eura i odnose se na:

- Obveze za materijalne rashode iznose 4.405,06 eura i odnose se na:

- uredski materijal i ostali materijalni rashodi u iznosu od 39,40 eura,
- sitni inventar i auto gume u iznosu od 9,65 eura,
- materijal i sirovine u iznosu od 2.591,46 eura,
- energija u iznosu od 214,63 eura,
- usluga telefona, pošte i prijevoza u iznosu od 94,29 eura,
- usluge tekućeg i investicijskog održavanja u iznosu od 283,31 eura,
- komunalne usluge u iznosu od 36,70 eura
- intelektualne i osobne usluge u iznosu od 900,00 eura,
- ostale usluge u iznosu od 235,62 eura,

- Obveze za financijske rashode u iznosu od 17,47 eura,

- Obveze za nabavu nefinancijske imovine u iznosu od 2.970,44 eura,

- Obveze za zaposlene – za isplatu plaće za prosinac u iznosu od 9.497,08 eura.

Potraživanja za prihode poslovanja na dan 31.12.2024. odnose se na pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan u iznosu od 3.010,00 eura, a odnosi se na ugovor sa Ministarstvom rada, mirovinskog sustava, obitelji i socijalne politike.

Centar za pružanje usluga u zajednici Varaždin nema potencijalnih obveza po osnovi sudskih sporova.

d) Izvještaj o danim zajmovima i potraživanjima po danim zajmovima

Centar za pružanje usluga u zajednici Varaždin nema danih zajmova i potraživanja po danim zajmovima.

Ravnatelj Centra

Teodor Sabolić, mag.soc.pol.



Centar za pružanje usluga u zajednici Varaždin

Graberje 33, 42000 Varaždin

KLASA: 007-03/25-01/1

URBROJ: 2186-186/05-25-17

U Varaždinu, dana 24.3.2025. godine

Na temelju članka 36. Zakona o ustanovama (NN 76/93, 29/97, 47/99, 35/08, 127/19 i 151/22), članka 26. Statuta Centra za pružanje usluga u zajednici Varaždin („Službeni vjesnik Grada Varaždina“ broj 2/2023), Upravno vijeće Centra za pružanje usluga u zajednici Varaždin, na svojoj 11. sjednici Upravnog vijeća održanoj dana 24.3.2025. godine donijelo je:

ODLUKU

Utvrdjuje se Izvještaj o izvršenju financijskog plana Centra za pružanje usluga u zajednici Varaždin za razdoblje 1.1.2024. godine do 31.12.2024. godine KLASA: 007-01/24-05/1; URBROJ: 2186-186/01-25-5 od dana 19.3.2025. godine.

PREDSJEDNICA UPRAVNOG VIJEĆA

Stana Vereš, prof.





REPUBLIKA HRVATSKA
MINISTARSTVO FINACIJA

Katančićeve 5
10000 Zagreb

POTVRDA

**o učitanoj financijskom izvješću jedinice lokalne i područne
(regionalne) samouprave, proračunskog i izvanproračunskog korisnika
u aplikaciju RKPI**

Podaci o subjektu:

OIB: 03530721864

MB: 05162467

RKP: 51095

Naziv obveznika: CENTAR ZA PRUŽANJE USLUGA U
ZAJEDNICI VARAŽDIN

Razina: 21

Razdoblje: 2024-12

Datum slanja izvješćaja: 31.01.2025. 09:56:24

Datum zadnje izmjene: 31.01.2025. 09:56:24

REFERENTNA STRANICA

Verzija 8.1.5

Izveštaji proračuna, proračunskih i izvanproračunskih korisnika

RKP: 51395

Naziv obveznika: CENTAR ZA PRUŽANJE USLUGA U
ZAJEDNICI VARAŽDIN

Razina: 21

Oznaka razdoblja: 2024-12

	Popunjen	Broj pogrešaka
Pregled popunjenosti obrazaca:	PR-RAS	DA
	BILANCA	DA
	RAS funkcijski	DA
	P-VRIO	DA
	OBVEZE	DA
		Nema
		Nema
		Nema
		Nema
		Nema

Obrazac	Opis stavka	Šifra	Prethodna godina / početak godine	Tekuća godina / kraj godine
PR-RAS	PRIHODI POSLOVANJA (šifre 61+62+63+64+65+66+67+68)	6	89.358,82	145.889,19
	RASHODI POSLOVANJA (šifre 31+32+34+35+36+37+38)	3	92.156,45	135.582,91
	Višak prihoda i primitaka raspoloživ u sljedećem razdoblju (šifre X005 + '9221-9222' - Y005 - '9222-9221')	X006	-	-
	Manjak prihoda i primitaka za pokriće u sljedećem razdoblju (šifre Y005 + '9222-9221' - X005 - '9221-9222')	Y006	13.427,19	6.939,56
BILANCA	Nefinancijska imovina (šifre 01+02+03+04+05+06)	B002	8.712,80	8.627,84
	Financijska imovina (šifre 11+12+13+14+15+16+17+19)	1	720,71	12.960,50
	Obveze (šifre 23+24+25+26+29)	2	13.792,27	16.890,05
	Vlastiti izvori (šifre 91 + 922 - 93 + 96 do 98)	9	(4.358,76)	4.698,29
RAS-funkcijski	Opće javne usluge (šifre 011+012+013+014 do 018)	01	96.087,52	139.401,56
	Ekonomski poslovi (šifre 041+042+043+044+045+046+047+048+049)	04	-	-
	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	066	-	-
	Obrazovanje (šifre 091+092+093+094+095+096+097+098)	09	-	-
	Kontrolni zbroj (šifre 01+02+03+04+05+06+07+08+09+10)	R1	96.087,52	139.401,56
P-VRIO	Promjene u vrijednosti i obujmu imovine (šifre 91511+91512)	9151	-	-
	Promjene u obujmu imovine (šifre P016+P023)	91512	-	-
	Promjene u vrijednosti (revalorizacija) i obujmu obveza (šifre 91521+91522)	9152	-	-
	Promjene u obujmu obveza (šifre P035 do P038)	91522	-	-
OBVEZE	Stanje obveza 1. siječnja (=stanju obveza iz izvještaja o obvezama na 31. prosinca prethodne godine)	V001	-	13.792,27
	Stanje obveza na kraju izvještajnog razdoblja (šifre V001+V002-V004) i (šifre V007+V009)	V006	-	16.890,05
	Stanje dospjelih obveza na kraju izvještajnog razdoblja (šifre V008+D23+D24 + 'D dio 25,26')	V007	-	2.564,25
	Stanje nedospjelih obveza na kraju izvještajnog razdoblja (šifre V010 + ND23 + ND24 + 'ND dio 25,26')	V009	-	14.325,80

Potpis odgovorne osobe i pečat



IZVJEŠTAJ O PRIHODIMA I RASHODIMA, PRIMICIMA I IZDACIMA

Račun iz Rač. plana	Opis stavke	Šifra	Ostvareno u izvještajnom razdoblju preth. godine	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine	Indeks (5/4)
1	2	3	4	5	6
Prihodi i rashodi poslovanja					
6	PRIHODI POSLOVANJA (šifre 61+62+63+64+65+66+67+68)	6	89.356,82	145.889,19	163,3
61	Prihodi od poreza (šifre 611+612+613+614+615+616)	61	0,00	0,00	-
611	Porez i prirez na dohodak (šifre 6111 do 6116 - 6117 - 6119)	611	0,00	0,00	-
6111	Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada	6111	0,00	-	-
6112	Porez i prirez na dohodak od samostalnih djelatnosti	6112	0,00	-	-
6113	Porez i prirez na dohodak od imovine i imovinskih prava	6113	0,00	-	-
6114	Porez i prirez na dohodak od kapitala	6114	0,00	-	-
6115	Porez i prirez na dohodak po godišnjoj prijavi	6115	0,00	-	-
6116	Porez i prirez na dohodak utvrđen u postupku nadzora za prethodne godine	6116	0,00	-	-
6117	Povrat poreza i prireza na dohodak po godišnjoj prijavi	6117	0,00	-	-
6119	Povrat više ostvarenog poreza na dohodak za decentralizirane funkcije	6119	0,00	-	-
612	Porez na dobit (šifre 6121 do 6124 - 6125)	612	0,00	0,00	-
6121	Porez na dobit od poduzetnika	6121	0,00	-	-
6122	Porez na dobit po odbitku na naknade za korištenje prava i za usluge	6122	0,00	-	-
6123	Porez na dobit po odbitku na kamate, dividende i udjele u dobiti	6123	0,00	-	-
6124	Porez na dobit po godišnjoj prijavi	6124	0,00	-	-
6125	Povrat poreza na dobit po godišnjoj prijavi	6125	0,00	-	-
613	Porezi na imovinu (šifre 6131 do 6135)	613	0,00	0,00	-
6131	Stalni porezi na nepokretnu imovinu	6131	0,00	-	-
6132	Porez na nasljedstva i darove	6132	0,00	-	-
6133	Porez na kapitalne i financijske transakcije	6133	0,00	-	-
6134	Povremeni porezi na imovinu	6134	0,00	-	-
6135	Ostali stalni porezi na imovinu	6135	0,00	-	-
614	Porezi na robu i usluge (šifre 6141 do 6148)	614	0,00	0,00	-
6141	Porez na dodanu vrijednost	6141	0,00	-	-
6142	Porez na promet	6142	0,00	-	-
6143	Posebni porezi i trošarine	6143	0,00	-	-
6145	Porezi na korištenje dobara ili izvođenje aktivnosti	6145	0,00	-	-
6146	Ostali porezi na robu i usluge	6146	0,00	-	-
6147	Porez na dobitke od igara na sreću i ostali porezi od igara na sreću	6147	0,00	-	-
6148	Naknade za priređivanje igara na sreću	6148	0,00	-	-
615	Porezi na međunarodnu trgovinu i transakcije (šifre 6151+6152)	615	0,00	0,00	-
6151	Carine i carinske pristojbe	6151	0,00	-	-
6152	Ostali porezi na međunarodnu trgovinu i transakcije	6152	0,00	-	-
616	Ostali prihodi od poreza (šifre 6161 do 6163)	616	0,00	0,00	-
6161	Ostali prihodi od poreza koje plaćaju pravne osobe	6161	0,00	-	-
6162	Ostali prihodi od poreza koje plaćaju fizičke osobe	6162	0,00	-	-
6163	Ostali neraspoređeni prihodi od poreza	6163	0,00	-	-
62	Doprinosi (šifre 621+622+623)	62	0,00	0,00	-
621	Doprinosi za zdravstveno osiguranje (šifre 6211+6212)	621	0,00	0,00	-
6211	Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje	6211	0,00	-	-
6212	Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje za slučaj ozljede na radu	6212	0,00	-	-
622	Doprinosi za mirovinsko osiguranje	622	0,00	-	-
623	Doprinosi za zapošljavanje	623	0,00	-	-
63	Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna (šifre 631+632+633+634+635+636+637+638+639)	63	180,99	37.344,67	>>100
631	Pomoći od inozemnih vlada (šifre 6311+6312)	631	0,00	0,00	-
6311	Tekuće pomoći od inozemnih vlada	6311	0,00	-	-
6312	Kapitalne pomoći od inozemnih vlada	6312	0,00	-	-
632	Pomoći od međunarodnih organizacija te institucija i tijela EU (šifre 6321 do 6324)	632	0,00	0,00	-
6321	Tekuće pomoći od međunarodnih organizacija	6321	0,00	-	-
6322	Kapitalne pomoći od međunarodnih organizacija	6322	0,00	-	-
6323	Tekuće pomoći od institucija i tijela EU	6323	0,00	-	-
6324	Kapitalne pomoći od institucija i tijela EU	6324	0,00	-	-
633	Pomoći proračunu iz drugih proračuna i izvanproračunskim korisnicima (šifre 6331+6332)	633	0,00	0,00	-
6331	Tekuće pomoći proračunu iz drugih proračuna i izvanproračunskim korisnicima	6331	0,00	-	-
6332	Kapitalne pomoći proračunu iz drugih proračuna i izvanproračunskim korisnicima	6332	0,00	-	-
634	Pomoći od izvanproračunskih korisnika (šifre 6341+6342)	634	0,00	0,00	-
6341	Tekuće pomoći od izvanproračunskih korisnika	6341	0,00	-	-

6342	Kapitalne pomoći od izvanproračunskih korisnika	6342	0,00		
635	Pomoći izravnjanja za decentralizirane funkcije (šifre 6351+6352)	635	0,00	0,00	
6351	Tekuće pomoći izravnjanja za decentralizirane funkcije	6351	0,00		
6352	Kapitalne pomoći izravnjanja za decentralizirane funkcije	6352	0,00		
636	Pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan (šifre 6361+6362)	636	180,99	37.344,67	>>100
6361	Tekuće pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan	6361	180,99	37.344,67	>>100
6362	Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan	6362	0,00		
637	Pomoći unutar općeg proračuna temeljem protestiranih jamstava (šifra 6371+6372)	637	0,00	0,00	
6371	Pomoći primljene unutar općeg proračuna po protestiranim jamstvima	6371	0,00		
6372	Povrat pomoći danih unutar općeg proračuna po protestiranim jamstvima	6372	0,00		
638	Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava (šifre 6381+6382)	638	0,00	0,00	
6381	Tekuće pomoći temeljem prijenosa EU sredstava	6381	0,00		
6382	Kapitalne pomoći temeljem prijenosa EU sredstava	6382	0,00		
639	Prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna (šifre 6391 do 6394)	639	0,00	0,00	
6391	Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna	6391	0,00		
6392	Kapitalni prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna	6392	0,00		
6393	Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	6393	0,00		
6394	Kapitalni prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	6394	0,00		
64	Prihodi od imovine (šifre 641+642+643)	64	0,00	1,98	
641	Prihodi od financijske imovine (šifre 6412 do 6419)	641	0,00	1,98	
6412	Prihodi od kamata po vrijednosnim papirima	6412	0,00		
6413	Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju	6413	0,00	1,98	
6414	Prihodi od zateznih kamata	6414	0,00		
6415	Prihodi od pozitivnih tečajnih razlika i razlika zbog primjene valutne klauzule	6415	0,00		
6416	Prihodi od dividendi	6416	0,00		
6417	Prihodi iz dobiti trgovačkih društava, kreditnih i ostalih financijskih institucija po posebnim propisima	6417	0,00		
6419	Ostali prihodi od financijske imovine	6419	0,00		
642	Prihodi od nefinancijske imovine (šifre 6421 do 6429)	642	0,00	0,00	
6421	Naknade za koncesije	6421	0,00		
6422	Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine	6422	0,00		
6423	Naknada za korištenje nefinancijske imovine	6423	0,00		
6424	Naknade za ceste	6424	0,00		
6425	Prihodi od prodaje kratkotrajne nefinancijske imovine	6425	0,00		
6429	Ostali prihodi od nefinancijske imovine	6429	0,00		
643	Prihodi od kamata na dane zajmove (šifre 6431 do 6437)	643	0,00	0,00	
6431	Prihodi od kamata na dane zajmove međunarodnim organizacijama, institucijama i tijelima EU te inozemnim vladama	6431	0,00		
6432	Prihodi od kamata na dane zajmove neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima	6432	0,00		
6433	Prihodi od kamata na dane zajmove kreditnim i ostalim financijskim institucijama u javnom sektoru	6433	0,00		
6434	Prihodi od kamata na dane zajmove trgovačkim društvima u javnom sektoru	6434	0,00		
6435	Prihodi od kamata na dane zajmove kreditnim i ostalim financijskim institucijama izvan javnog sektora	6435	0,00		
6436	Prihodi od kamata na dane zajmove trgovačkim društvima i obrtnicima izvan javnog sektora	6436	0,00		
6437	Prihodi od kamata na dane zajmove drugim razinama vlasti	6437	0,00		
65	Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada (šifre 651+652+653)	65	0,00	0,00	
651	Upravne i administrativne pristojbe (šifre 6511 do 6514)	651	0,00	0,00	
6511	Državne upravne i sudske pristojbe	6511	0,00		
6512	Županijske, gradske i općinske pristojbe i naknade	6512	0,00		
6513	Ostale upravne pristojbe i naknade	6513	0,00		
6514	Ostale pristojbe i naknade	6514	0,00		
652	Prihodi po posebnim propisima (šifre 6521 do 6528)	652	0,00	0,00	
6521	Prihodi državne uprave	6521	0,00		
6522	Prihodi vodnog gospodarstva	6522	0,00		
6524	Doprinosi za šume	6524	0,00		
6525	Mjesni samodoprinos	6525	0,00		
6526	Ostali nespomenuti prihodi	6526	0,00		
6527	Naknade od financijske imovine	6527	0,00		
6528	Prihodi od novčane naknade poslodavca zbog nezapošljavanja osoba s invaliditetom	6528	0,00		
653	Komunalni doprinosi i naknade (šifre 6531 do 6533)	653	0,00	0,00	
6531	Komunalni doprinosi	6531	0,00		
6532	Komunalne naknade	6532	0,00		
6533	Naknade za priključak	6533	0,00		

66	Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga, prihodi od donacija te povrati po protestiranim jamstvima (šifre 661+663)	66	466,07	0,00	0,0
661	Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga (šifre 6614+6615)	661	0,00	0,00	-
6614	Prihodi od prodaje proizvoda i robe	6614	0,00	-	-
6615	Prihodi od pruženih usluga	6615	0,00	-	-
663	Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg proračuna i povrat donacija po protestiranim jamstvima (šifre 6631 do 6634)	663	466,07	0,00	0,0
6631	Tekuće donacije	6631	466,07	-	0,0
6632	Kapitalne donacije	6632	0,00	-	-
6633	Povrat donacija danih neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u tuzemstvu po protestiranim jamstvima	6633	0,00	-	-
6634	Povrat kapitalnih pomoći danih trgovačkim društvima i obrtnicima po protestiranim jamstvima	6634	0,00	-	-
67	Prihodi iz nadležnog proračuna i od HZZO-a na temelju ugovornih obveza (šifre 671+673)	67	88.709,76	108.542,54	122,4
671	Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje redovne djelatnosti proračunskih korisnika (šifre 6711 do 6714)	671	88.709,76	108.542,54	122,4
6711	Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje rashoda poslovanja	6711	88.709,76	108.542,54	122,4
6712	Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje rashoda za nabavu nefinancijske imovine	6712	0,00	-	-
6714	Prihodi od nadležnog proračuna za financiranje izdataka za financijsku imovinu i otplatu zajmova	6714	0,00	-	-
673	Prihodi od HZZO-a na temelju ugovornih obveza	673	0,00	-	-
68	Kazne, upravne mjere i ostali prihodi (šifre 681+683)	68	0,00	0,00	-
681	Kazne i upravne mjere (šifre 6811 do 6819)	681	0,00	0,00	-
6811	Kazne za carinske prekršaje	6811	0,00	-	-
6812	Kazne za devizne prekršaje	6812	0,00	-	-
6813	Kazne za porezne prekršaje	6813	0,00	-	-
6814	Kazne za prekršaje trgovačkih društava - privredne prijestupe	6814	0,00	-	-
6815	Kazne za prometne i ostale prekršaje-u nadležnosti MUP-a	6815	0,00	-	-
6816	Kazne i druge mjere u kaznenom postupku	6816	0,00	-	-
6817	Kazne za prekršaje na kulturnim dobrima	6817	0,00	-	-
6818	Upravne mjere	6818	0,00	-	-
6819	Ostale kazne	6819	0,00	-	-
683	Ostali prihodi	683	0,00	-	-
3	RASHODI POSLOVANJA (šifre 31+32+34+35+36+37+38)	3	92.156,45	135.582,91	147,1
31	Rashodi za zaposlene (šifre 311+312+313)	31	58.943,97	100.398,53	170,3
311	Plaće (bruto) (šifre 3111 do 3114)	311	46.957,09	81.041,28	172,6
3111	Plaće za redovan rad	3111	46.801,89	81.041,28	173,2
3112	Plaće u naravi	3112	155,20	-	0,0
3113	Plaće za prekovremeni rad	3113	0,00	-	-
3114	Plaće za posebne uvjete rada	3114	0,00	-	-
312	Ostali rashodi za zaposlene	312	4.264,58	5.985,40	140,4
313	Doprinosi na plaće (šifre 3131 do 3133)	313	7.722,30	13.371,85	173,2
3131	Doprinosi za mirovinsko osiguranje	3131	0,00	-	-
3132	Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje	3132	7.722,30	13.371,85	173,2
3133	Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti	3133	0,00	-	-
32	Materijalni rashodi (šifre 321+322+323+324+329)	32	33.034,07	34.973,45	105,9
321	Naknade troškova zaposlenima (šifre 3211 do 3214)	321	2.452,22	8.019,79	327,0
3211	Službena putovanja	3211	46,96	232,75	495,6
3212	Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život	3212	2.405,26	3.037,04	126,3
3213	Stručno usavršavanje zaposlenika	3213	0,00	300,00	-
3214	Ostale naknade troškova zaposlenima	3214	0,00	4.450,00	-
322	Rashodi za materijal i energiju (šifre 3221 do 3227)	322	11.658,63	15.613,42	133,9
3221	Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	3221	1.376,46	772,75	56,1
3222	Materijal i sirovine	3222	8.514,57	13.388,15	157,2
3223	Energija	3223	1.767,60	1.316,66	74,5
3224	Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje	3224	0,00	-	-
3225	Sitni inventar i auto gume	3225	0,00	135,86	-
3226	Vojna sredstva za jednokratnu upotrebu	3226	0,00	-	-
3227	Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća	3227	0,00	-	-
323	Rashodi za usluge (šifre 3231 do 3239)	323	13.876,38	10.183,26	73,4
3231	Usluge telefona, pošte i prijevoza	3231	276,12	577,91	209,3
3232	Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	3232	2.133,26	1.148,62	53,8
3233	Usluge promidžbe i informiranja	3233	0,00	-	-
3234	Komunalne usluge	3234	212,97	528,38	248,1
3235	Zakupnine i najamnine	3235	0,00	-	-
3236	Zdravstvene i veterinarske usluge	3236	679,45	422,67	62,2
3237	Intelektualne i osobne usluge	3237	7.500,52	5.400,00	72,0
3238	Računalne usluge	3238	500,00	-	0,0
3239	Ostale usluge	3239	2.574,06	2.105,68	81,8
324	Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	324	4.863,08	963,01	19,8
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja (šifre 3291 do 3299)	329	183,76	193,97	105,6
3291	Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično	3291	0,00	-	-
3292	Premije osiguranja	3292	183,76	193,97	105,6

3293	Reprezentacija	3293	0,00		-
3294	Članarine i norme	3294	0,00		-
3295	Pristojbe i naknade	3295	0,00		-
3296	Troškovi sudskih postupaka	3296	0,00		-
3299	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	3299	0,00		-
34	Financijski rashodi (šifre 341+342+343)	34	178,41	210,93	118,2
341	Kamate za izdane vrijednosne papire (šifre 3411 do 3419)	341	0,00	0,00	-
3411	Kamate za izdane trezorske zapise	3411	0,00		-
3412	Kamate za izdane mjenice	3412	0,00		-
3413	Kamate za izdane obveznice	3413	0,00		-
3419	Kamate za ostale vrijednosne papire	3419	0,00		-
342	Kamate za primljene kredite i zajmove (šifre 3421 do 3428)	342	0,00	0,00	-
3421	Kamate za primljene kredite i zajmove od međunarodnih organizacija, institucija i tijela EU te inozemnih vlada	3421	0,00		-
3422	Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih financijskih institucija u javnom sektoru	3422	0,00		-
3423	Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora	3423	0,00		-
3425	Kamate za odobrene, a nerealizirane kredite i zajmove	3425	0,00		-
3426	Kamate za primljene zajmove od trgovačkih društava u javnom sektoru	3426	0,00		-
3427	Kamate za primljene zajmove od trgovačkih društava i obrtnika izvan javnog sektora	3427	0,00		-
3428	Kamate za primljene zajmove od drugih razina vlasti	3428	0,00		-
343	Ostali financijski rashodi (šifre 3431 do 3434)	343	178,41	210,93	118,2
3431	Bankarske usluge i usluge platnog prometa	3431	178,41	210,93	118,2
3432	Negativne tečajne razlike i razlike zbog primjene valutne klauzule	3432	0,00		-
3433	Zatezne kamate	3433	0,00		-
3434	Ostali nespomenuti financijski rashodi	3434	0,00		-
35	Subvencije (šifre 351+352+353)	35	0,00	0,00	-
351	Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru (šifre 3511+3512)	351	0,00	0,00	-
3511	Subvencije kreditnim i ostalim financijskim institucijama u javnom sektoru	3511	0,00		-
3512	Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru	3512	0,00		-
352	Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora (šifre 3521 do 3523)	352	0,00	0,00	-
3521	Subvencije kreditnim i ostalim financijskim institucijama izvan javnog sektora	3521	0,00		-
3522	Subvencije trgovačkim društvima i zadrugama izvan javnog sektora	3522	0,00		-
3523	Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima	3523	0,00		-
353	Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, poljoprivrednicima i obrtnicima iz EU sredstava	353	0,00		-
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna (šifre 361+362+363+366+367+368+369)	36	0,00	0,00	-
361	Pomoći inozemnim vladama (šifre 3611+3612)	361	0,00	0,00	-
3611	Tekuće pomoći inozemnim vladama	3611	0,00		-
3612	Kapitalne pomoći inozemnim vladama	3612	0,00		-
362	Pomoći međunarodnim organizacijama te institucijama i tijelima EU (šifre 3621+3622)	362	0,00	0,00	-
3621	Tekuće pomoći međunarodnim organizacijama te institucijama i tijelima EU	3621	0,00		-
3622	Kapitalne pomoći međunarodnim organizacijama te institucijama i tijelima EU	3622	0,00		-
363	Pomoći unutar općeg proračuna (šifre 3631 do 3636)	363	0,00	0,00	-
3631	Tekuće pomoći unutar općeg proračuna	3631	0,00		-
3632	Kapitalne pomoći unutar općeg proračuna	3632	0,00		-
3635	Pomoći unutar općeg proračuna po protestiranim jamstvima	3635	0,00		-
3636	Povrat pomoći primljenih unutar općeg proračuna po protestiranim jamstvima	3636	0,00		-
366	Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna (šifre 3661 do 3663)	366	0,00	0,00	-
3661	Tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna	3661	0,00		-
3662	Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna	3662	0,00		-
3663	Pomoći proračunskim korisnicima po protestiranim jamstvima	3663	0,00		-
367	Prijenosi proračunskim korisnicima iz nadležnog proračuna za financiranje redovne djelatnosti (šifre 3672 do 3674)	367	0,00	0,00	-
3672	Prijenosi proračunskim korisnicima iz nadležnog proračuna za financiranje rashoda poslovanja	3672	0,00		-
3673	Prijenosi proračunskim korisnicima iz nadležnog proračuna za nabavu nefinancijske imovine	3673	0,00		-
3674	Prijenosi proračunskim korisnicima iz nadležnog proračuna za financijsku imovinu i otplatu zajmova	3674	0,00		-
368	Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava (šifre 3681+3682)	368	0,00	0,00	-
3681	Tekuće pomoći temeljem prijenosa EU sredstava	3681	0,00		-
3682	Kapitalne pomoći temeljem prijenosa EU sredstava	3682	0,00		-
369	Prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna (šifre 3691 do 3694)	369	0,00	0,00	-
3691	Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna	3691	0,00		-
3692	Kapitalni prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna	3692	0,00		-
3693	Tekući prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	3693	0,00		-

3694	Kapitalni prijenosi između proračunskih korisnika istog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	3694	0,00		
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade (šifre 3711+372)	37	0,00	0,00	
371	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja (šifre 3711 do 3715)	371	0,00	0,00	
3711	Naknade građanima i kućanstvima u novcu - neposredno ili putem ustanova izvan javnog sektora	3711	0,00		
3712	Naknade građanima i kućanstvima u naravi - neposredno ili putem ustanova izvan javnog sektora	3712	0,00		
3713	Naknade građanima i kućanstvima u novcu - putem ustanova u javnom sektoru	3713	0,00		
3714	Naknade građanima i kućanstvima u naravi - putem ustanova u javnom sektoru	3714	0,00		
3715	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja iz EU sredstava	3715	0,00		
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna (šifre 3721 do 3723)	372	0,00	0,00	
3721	Naknade građanima i kućanstvima u novcu	3721	0,00		
3722	Naknade građanima i kućanstvima u naravi	3722	0,00		
3723	Naknade građanima i kućanstvima iz EU sredstava	3723	0,00		
38	Ostali rashodi (šifre 381+382+383+386)	38	0,00	0,00	
381	Tekuće donacije (šifre 3811 do 3813)	381	0,00	0,00	
3811	Tekuće donacije u novcu	3811	0,00		
3812	Tekuće donacije u naravi	3812	0,00		
3813	Tekuće donacije iz EU sredstava	3813	0,00		
382	Kapitalne donacije (šifre 3821 do 3824)	382	0,00	0,00	
3821	Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama	3821	0,00		
3822	Kapitalne donacije građanima i kućanstvima	3822	0,00		
3823	Kapitalne donacije iz EU sredstava	3823	0,00		
3824	Donacije neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u tuzemstvu po protestiranim jamstvima	3824	0,00		
383	Kazne, penali i naknade štete (šifre 3831 do 3835)	383	0,00	0,00	
3831	Naknade šteta pravnim i fizičkim osobama	3831	0,00		
3832	Penali, ležarine i drugo	3832	0,00		
3833	Naknade šteta zaposlenicima	3833	0,00		
3834	Ugovorene kazne i ostale naknade šteta	3834	0,00		
3835	Ostale kazne	3835	0,00		
386	Kapitalne pomoći (šifre 3861 do 3865)	386	0,00	0,00	
3861	Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama te trgovačkim društvima u javnom sektoru	3861	0,00		
3862	Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama te trgovačkim društvima izvan javnog sektora	3862	0,00		
3863	Kapitalne pomoći poljoprivrednicima i obrtnicima	3863	0,00		
3864	Kapitalne pomoći iz EU sredstava	3864	0,00		
3865	Kapitalne pomoći trgovačkim društvima i obrtnicima po protestiranim jamstvima	3865	0,00		
	Stanje zaliha proizvodnje i gotovih proizvoda na početku razdoblja	Z001	0,00		
	Stanje zaliha proizvodnje i gotovih proizvoda na kraju razdoblja	Z002	0,00		
	Povećanje zaliha proizvodnje i gotovih proizvoda (šifre Z002-Z001)	Z003	0,00	0,00	
	Smanjenje zaliha proizvodnje i gotovih proizvoda (šifre Z001-Z002)	Z004	0,00	0,00	
	Ukupni rashodi poslovanja (šifre 3-Z003+Z004)	Z005	92.156,45	135.582,91	147,1
	VIŠAK PRIHODA POSLOVANJA (šifre 6-Z005)	X001	0,00	10.306,28	
	MANJAK PRIHODA POSLOVANJA (šifre Z005-6)	Y001	2.799,63	0,00	0,0
92211	Višak prihoda poslovanja - preneseni	92211	0,00	0,00	
92221	Manjak prihoda poslovanja - preneseni	92221	6.696,49	9.496,12	141,8
96	Obračunati prihodi poslovanja - nenaplaćeni	96	355,62	3.010,00	846,4
9661	Obračunati prihodi od prodaje proizvoda i robe i pruženih usluga - nenaplaćeni	9661	0,00		
9673	Obračunati prihodi od HZZO-a na temelju ugovornih obveza	9673	0,00		

Prihodi i rashodi od nefinancijske imovine				
7	Prihodi od prodaje nefinancijske imovine (šifre 71+72+73+74)	7	0,00	0,00
71	Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine (šifre 711+712)	71	0,00	0,00
711	Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava (šifre 7111 do 7113)	711	0,00	0,00
7111	Zemljište	7111	0,00	
7112	Rudna bogatstva	7112	0,00	
7113	Prihodi od prodaje ostale prirodne materijalne imovine	7113	0,00	
712	Prihodi od prodaje nematerijalne imovine (šifre 7121 do 7126)	712	0,00	0,00
7121	Patenti	7121	0,00	
7122	Koncesije	7122	0,00	
7123	Licence	7123	0,00	
7124	Ostala prava	7124	0,00	
7125	Goodwill	7125	0,00	
7126	Ostala nematerijalna imovina	7126	0,00	
72	Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine (šifre 721+722+723+724+725+726)	72	0,00	0,00
721	Prihodi od prodaje građevinskih objekata (šifre 7211 do 7214)	721	0,00	0,00
7211	Stambeni objekti	7211	0,00	
7212	Poslovni objekti	7212	0,00	
7213	Ceste, željeznice i ostali prometni objekti	7213	0,00	
7214	Ostali građevinski objekti	7214	0,00	
722	Prihodi od prodaje postrojenja i opreme (šifre 7221 do 7228)	722	0,00	0,00
7221	Uredska oprema i namještaj	7221	0,00	
7222	Komunikacijska oprema	7222	0,00	
7223	Oprema za održavanje i zaštitu	7223	0,00	
7224	Medicinska i laboratorijska oprema	7224	0,00	
7225	Instrumenti, uređaji i strojevi	7225	0,00	
7226	Sportska i glazbena oprema	7226	0,00	
7227	Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene	7227	0,00	
7228	Vojna oprema	7228	0,00	
723	Prihodi od prodaje prijevoznih sredstava (šifre 7231 do 7234)	723	0,00	0,00
7231	Prijevozna sredstva u cestovnom prometu	7231	0,00	
7232	Prijevozna sredstva u željezničkom prometu	7232	0,00	
7233	Prijevozna sredstva u pomorskom i riječnom prometu	7233	0,00	
7234	Prijevozna sredstva u zračnom prometu	7234	0,00	
724	Prihodi od prodaje knjiga, umjetničkih djela i ostalih izloženih vrijednosti (šifre 7241 do 7244)	724	0,00	0,00
7241	Knjige	7241	0,00	
7242	Umjetnička djela (izložena u galerijama, muzejima i slično)	7242	0,00	
7243	Muzejski izlošci i predmeti prirodnih rijetkosti	7243	0,00	
7244	Ostale nespomenute izložbene vrijednosti	7244	0,00	
725	Prihodi od prodaje višegodišnjih nasada i osnovnog stada (šifre 7251+7252)	725	0,00	0,00
7251	Višegodišnji nasadi	7251	0,00	
7252	Osnovno stado	7252	0,00	
726	Prihodi od prodaje nematerijalne proizvedene imovine (šifre 7261 do 7264)	726	0,00	0,00
7261	Istraživanje rudnih bogatstava	7261	0,00	
7262	Ulaganja u računalne programe	7262	0,00	
7263	Umjetnička, literarna i znanstvena djela	7263	0,00	
7264	Ostala nematerijalna proizvedena imovina	7264	0,00	
73	Prihodi od prodaje plemenitih metala i ostalih pohranjenih vrijednosti (šifra 731)	73	0,00	0,00
731	Prihodi od prodaje plemenitih metala i ostalih pohranjenih vrijednosti (šifre 7311+7312)	731	0,00	0,00
7311	Plemeniti metali i drago kamenje	7311	0,00	
7312	Pohranjene knjige, umjetnička djela i slične vrijednosti	7312	0,00	
74	Prihodi od prodaje proizvedene kratkotrajne imovine (šifra 741)	74	0,00	0,00
741	Prihodi od prodaje zaliha	741	0,00	
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine (šifre 41+42+43+44+45)	4	3.931,07	3.818,65 97,1
41	Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine (šifre 411+412)	41	0,00	0,00
411	Materijalna imovina - prirodna bogatstva (šifre 4111 do 4113)	411	0,00	0,00
4111	Zemljište	4111	0,00	
4112	Rudna bogatstva	4112	0,00	
4113	Ostala prirodna materijalna imovina	4113	0,00	
412	Nematerijalna imovina (šifre 4121 do 4126)	412	0,00	0,00
4121	Patenti	4121	0,00	
4122	Koncesije	4122	0,00	
4123	Licence	4123	0,00	
4124	Ostala prava	4124	0,00	
4125	Goodwill	4125	0,00	
4126	Ostala nematerijalna imovina	4126	0,00	
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine (šifre 421+422+423+424+425+426)	42	3.931,07	3.818,65 97,1
421	Građevinski objekti (šifre 4211 do 4214)	421	0,00	0,00

4211	Stambeni objekti	4211	0,00		
4212	Poslovni objekti	4212	0,00		
4213	Ceste, željeznice i ostali prometni objekti	4213	0,00		
4214	Ostali građevinski objekti	4214	0,00		
422	Postrojenja i oprema (šifre 4221 do 4228)	422	3.931,07	3.818,65	97,1
4221	Uredska oprema i namještaj	4221	3.000,00	3.334,05	111,1
4222	Komunikacijska oprema	4222	0,00		
4223	Oprema za održavanje i zaštitu	4223	0,00		
4224	Medicinska i laboratorijska oprema	4224	0,00		
4225	Instrumenti, uređaji i strojevi	4225	0,00		
4226	Sportska i glazbena oprema	4226	0,00		
4227	Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene	4227	931,07	484,60	52,0
4228	Vojna oprema	4228	0,00		
423	Prijevozna sredstva (šifre 4231 do 4234)	423	0,00	0,00	
4231	Prijevozna sredstva u cestovnom prometu	4231	0,00		
4232	Prijevozna sredstva u željezničkom prometu	4232	0,00		
4233	Prijevozna sredstva u pomorskom i riječnom prometu	4233	0,00		
4234	Prijevozna sredstva u zračnom prometu	4234	0,00		
424	Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti (šifre 4241 do 4244)	424	0,00	0,00	
4241	Knjige	4241	0,00		
4242	Umjetnička djela (izložena u galerijama, muzejima i slično)	4242	0,00		
4243	Muzejski izlošci i predmeti prirodnih rijetkosti	4243	0,00		
4244	Ostale nespomenute izložbene vrijednosti	4244	0,00		
425	Višegodišnji nasadi i osnovno stado (šifre 4251+4252)	425	0,00	0,00	
4251	Višegodišnji nasadi	4251	0,00		
4252	Osnovno stado	4252	0,00		
426	Nematerijalna proizvedena imovina (šifre 4261 do 4264)	426	0,00	0,00	
4261	Istraživanje rudnih bogatstava	4261	0,00		
4262	Ulaganja u računalne programe	4262	0,00		
4263	Umjetnička, literarna i znanstvena djela	4263	0,00		
4264	Ostala nematerijalna proizvedena imovina	4264	0,00		
43	Rashodi za nabavu plemenitih metala i ostalih pohranjenih vrijednosti (šifra 431)	43	0,00	0,00	
431	Plemeniti metali i ostale pohranjene vrijednosti (šifre 4311+4312)	431	0,00	0,00	
4311	Plemeniti metali i drago kamenje	4311	0,00		
4312	Pohranjene knjige, umjetnička djela i slične vrijednosti	4312	0,00		
44	Rashodi za nabavu proizvedene kratkotrajne imovine (šifra 441)	44	0,00	0,00	
441	Rashodi za nabavu zaliha	441	0,00		
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini (šifre 451 do 454)	45	0,00	0,00	
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	451	0,00		
452	Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi	452	0,00		
453	Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima	453	0,00		
454	Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu	454	0,00		
	VIŠAK PRIHODA OD NEFINANCIJSKE IMOVINE (šifre 7-4)	X002	0,00	0,00	
92212	MANJAK PRIHODA OD NEFINANCIJSKE IMOVINE (šifre 4-7)	Y002	3.931,07	3.818,65	97,1
92222	Višak prihoda od nefinancijske imovine - preneseni	92212	0,00	0,00	
97	Manjak prihoda od nefinancijske imovine - preneseni	92222	0,00	3.931,07	
	Obračunati prihodi od prodaje nefinancijske imovine - nenaplaćeni	97	0,00	0,00	
	UKUPNI PRIHODI (šifre 6+7)	X067	89.356,82	145.889,19	163,3
	UKUPNI RASHODI (šifre Z005+4)	Y034	96.087,52	139.401,56	145,1
	UKUPAN VIŠAK PRIHODA (šifre X067-Y034)	X004	0,00	6.487,63	
	UKUPAN MANJAK PRIHODA (šifre Y034-X067)	Y004	6.730,70	0,00	0,0
9221x, 9222x	Višak prihoda - preneseni (šifre 92211+92212-92221-92222)	9221x,9222x VP	0,00	0,00	
9221x, 9222x	Manjak prihoda - preneseni (šifre 92221+92222-92211-92212)	9221x,9222x MP	6.696,49	13.427,19	200,5
96, 97	Obračunati prihodi - nenaplaćeni (šifre 96+97)	96,97	355,62	3.010,00	846,4

513	Izdaci za dane zajmove kreditnim i ostalim finansijskim institucijama u javnom sektoru (šifre 5132 do 5134)	513	0,00	0,00	-
5132	Dani zajmovi kreditnim institucijama u javnom sektoru	5132	0,00		-
5133	Dani zajmovi osiguravajućim društvima u javnom sektoru	5133	0,00		-
5134	Dani zajmovi ostalim finansijskim institucijama u javnom sektoru	5134	0,00		-
514	Izdaci za dane zajmove trgovačkim društvima u javnom sektoru	514	0,00		-
515	Izdaci za dane zajmove kreditnim i ostalim finansijskim institucijama izvan javnog sektora (šifre 5153 do 5158)	515	0,00	0,00	-
5153	Dani zajmovi tuzemnim kreditnim institucijama izvan javnog sektora	5153	0,00		-
5154	Dani zajmovi tuzemnim osiguravajućim društvima izvan javnog sektora	5154	0,00		-
5155	Dani zajmovi ostalim tuzemnim finansijskim institucijama izvan javnog sektora	5155	0,00		-
5156	Dani zajmovi inozemnim kreditnim institucijama	5156	0,00		-
5157	Dani zajmovi inozemnim osiguravajućim društvima	5157	0,00		-
5158	Dani zajmovi ostalim inozemnim finansijskim institucijama	5158	0,00		-
516	Izdaci za dane zajmove trgovačkim društvima i obrtnicima izvan javnog sektora (šifre 5163 do 5166)	516	0,00	0,00	-
5163	Dani zajmovi tuzemnim trgovačkim društvima izvan javnog sektora	5163	0,00		-
5164	Dani zajmovi tuzemnim obrtnicima	5164	0,00		-
5165	Dani zajmovi inozemnim trgovačkim društvima	5165	0,00		-
5166	Dani zajmovi inozemnim obrtnicima	5166	0,00		-
517	Dani zajmovi drugim razinama vlasti (šifre 5171 do 5177)	517	0,00	0,00	-
5171	Dani zajmovi državnom proračunu	5171	0,00		-
5172	Dani zajmovi županijskim proračunima	5172	0,00		-
5173	Dani zajmovi gradskim proračunima	5173	0,00		-
5174	Dani zajmovi općinskim proračunima	5174	0,00		-
5175	Dani zajmovi HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u	5175	0,00		-
5176	Dani zajmovi ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna	5176	0,00		-
5177	Dani zajmovi izvanproračunskim korisnicima županijskih, gradskih i općinskih proračuna	5177	0,00		-
518	Izdaci za depozite i jamčevne pologe (šifre 5181 do 5183)	518	0,00	0,00	-
5181	Izdaci za depozite u kreditnim i ostalim finansijskim institucijama - tuzemni	5181	0,00		-
5182	Izdaci za depozite u kreditnim i ostalim finansijskim institucijama - inozemni	5182	0,00		-
5183	Izdaci za jamčevne pologe	5183	0,00		-
52	Izdaci za ulaganja u vrijednosne papire (šifre 521+522+523+524)	52	0,00	0,00	-
521	Izdaci za komercijalne i blagajničke zapise (šifre 5211+5212)	521	0,00	0,00	-
5211	Komercijalni i blagajnički zapisi - tuzemni	5211	0,00		-
5212	Komercijalni i blagajnički zapisi - inozemni	5212	0,00		-
522	Izdaci za obveznice (šifre 5221+5222)	522	0,00	0,00	-
5221	Obveznice - tuzemne	5221	0,00		-
5222	Obveznice - inozemne	5222	0,00		-
523	Izdaci za opcije i druge finansijske derivate (šifre 5231+5232)	523	0,00	0,00	-
5231	Opcije i drugi finansijski derivati - tuzemni	5231	0,00		-
5232	Opcije i drugi finansijski derivati - inozemni	5232	0,00		-
524	Izdaci za ostale vrijednosne papire (šifre 5241+5242)	524	0,00	0,00	-
5241	Ostali tuzemni vrijednosni papiri	5241	0,00		-
5242	Ostali inozemni vrijednosni papiri	5242	0,00		-
53	Izdaci za dionice i udjele u glavnici (šifre 531+532+533+534)	53	0,00	0,00	-
531	Dionice i udjeli u glavnici kreditnih i ostalih finansijskih institucija u javnom sektoru (šifre 5312 do 5314)	531	0,00	0,00	-
5312	Dionice i udjeli u glavnici kreditnih institucija u javnom sektoru	5312	0,00		-
5313	Dionice i udjeli u glavnici osiguravajućih društava u javnom sektoru	5313	0,00		-
5314	Dionice i udjeli u glavnici ostalih finansijskih institucija u javnom sektoru	5314	0,00		-
532	Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru (šifra 5321)	532	0,00	0,00	-
5321	Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru	5321	0,00		-
533	Dionice i udjeli u glavnici kreditnih i ostalih finansijskih institucija izvan javnog sektora (šifre 5331+5332)	533	0,00	0,00	-
5331	Dionice i udjeli u glavnici tuzemnih kreditnih i ostalih finansijskih institucija izvan javnog sektora	5331	0,00		-
5332	Dionice i udjeli u glavnici inozemnih kreditnih i ostalih finansijskih institucija	5332	0,00		-
534	Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava izvan javnog sektora (šifre 5341+5342)	534	0,00	0,00	-
5341	Dionice i udjeli u glavnici tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog sektora	5341	0,00		-
5342	Dionice i udjeli u glavnici inozemnih trgovačkih društava	5342	0,00		-
54	Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova (šifre 541+542+543+544+545+547)	54	0,00	0,00	-
541	Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od međunarodnih organizacija, institucija i tijela EU te inozemnih vlada (šifre 5413 do 5416)	541	0,00	0,00	-
5413	Otplata glavnice primljenih zajmova od međunarodnih organizacija	5413	0,00		-
5414	Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od institucija i tijela EU	5414	0,00		-
5415	Otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih vlada u EU	5415	0,00		-
5416	Otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih vlada izvan EU	5416	0,00		-
542	Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih finansijskih institucija u javnom sektoru (šifre 5422 do 5424)	542	0,00	0,00	-
5422	Otplata glavnice primljenih kredita od kreditnih institucija u javnom sektoru	5422	0,00		-

832	Primici od prodaje dionica i udjela u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru	832	0,00	
833	Primici od prodaje dionica i udjela u glavnici kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora (šifre 8331+8332)	833	0,00	0,00
8331	Dionice i udjeli u glavnici tuzemnih kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora	8331	0,00	
8332	Dionice i udjeli u glavnici inozemnih kreditnih i ostalih financijskih institucija	8332	0,00	
834	Primici od prodaje dionica i udjela u glavnici trgovačkih društava izvan javnog sektora (šifre 8341+8342)	834	0,00	0,00
8341	Dionice i udjeli u glavnici tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog sektora	8341	0,00	
8342	Dionice i udjeli u glavnici inozemnih trgovačkih društava	8342	0,00	
84	Primici od zaduživanja (šifre 841+842+843+844+845+847)	84	0,00	0,00
841	Primljeni krediti i zajmovi od međunarodnih organizacija, institucija i tijela EU te inozemnih vlada (šifre 8413 do 8416)	841	0,00	0,00
8413	Primljeni zajmovi od međunarodnih organizacija	8413	0,00	
8414	Primljeni krediti i zajmovi od institucija i tijela EU	8414	0,00	
8415	Primljeni zajmovi od inozemnih vlada u EU	8415	0,00	
8416	Primljeni zajmovi od inozemnih vlada izvan EU	8416	0,00	
842	Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih financijskih institucija u javnom sektoru (šifre 8422 do 8424)	842	0,00	0,00
8422	Primljeni krediti od kreditnih institucija u javnom sektoru	8422	0,00	
8423	Primljeni zajmovi od osiguravajućih društava u javnom sektoru	8423	0,00	
8424	Primljeni zajmovi od ostalih financijskih institucija u javnom sektoru	8424	0,00	
843	Primljeni zajmovi od trgovačkih društava u javnom sektoru	843	0,00	
844	Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora (šifre 8443 do 8448)	844	0,00	0,00
8443	Primljeni krediti od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora	8443	0,00	
8444	Primljeni zajmovi od tuzemnih osiguravajućih društava izvan javnog sektora	8444	0,00	
8445	Primljeni zajmovi od ostalih tuzemnih financijskih institucija izvan javnog sektora	8445	0,00	
8446	Primljeni krediti od inozemnih kreditnih institucija	8446	0,00	
8447	Primljeni zajmovi od inozemnih osiguravajućih društava	8447	0,00	
8448	Primljeni zajmovi od ostalih inozemnih financijskih institucija	8448	0,00	
845	Primljeni zajmovi od trgovačkih društava i obrtnika izvan javnog sektora (šifre 8453 do 8456)	845	0,00	0,00
8453	Primljeni zajmovi od tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog sektora	8453	0,00	
8454	Primljeni zajmovi od tuzemnih obrtnika	8454	0,00	
8455	Primljeni zajmovi od inozemnih trgovačkih društava	8455	0,00	
8456	Primljeni zajmovi od inozemnih obrtnika	8456	0,00	
847	Primljeni zajmovi od drugih razina vlasti (šifre 8471 do 8477)	847	0,00	0,00
8471	Primljeni zajmovi od državnog proračuna	8471	0,00	
8472	Primljeni zajmovi od županijskih proračuna	8472	0,00	
8473	Primljeni zajmovi od gradskih proračuna	8473	0,00	
8474	Primljeni zajmovi od općinskih proračuna	8474	0,00	
8475	Primljeni zajmovi od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a	8475	0,00	
8476	Primljeni zajmovi od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna	8476	0,00	
8477	Primljeni zajmovi od izvanproračunskih korisnika županijskih, gradskih i općinskih proračuna	8477	0,00	
85	Primici od prodaje vrijednosnih papira iz portfelja (šifre 851+852+853+854)	85	0,00	0,00
851	Primici za komercijalne i blagajničke zapise (šifre 8511+8512)	851	0,00	0,00
8511	Komercijalni i blagajnički zapisi – tuzemni	8511	0,00	
8512	Komercijalni i blagajnički zapisi – inozemni	8512	0,00	
852	Primici za obveznice (šifre 8521+8522)	852	0,00	0,00
8521	Obveznice – tuzemne	8521	0,00	
8522	Obveznice – inozemne	8522	0,00	
853	Primici za opcije i druge financijske derivate (šifre 8531+8532)	853	0,00	0,00
8531	Opcije i drugi financijski derivati – tuzemni	8531	0,00	
8532	Opcije i drugi financijski derivati – inozemni	8532	0,00	
854	Primici za ostale vrijednosne papire (šifre 8541+8542)	854	0,00	0,00
8541	Ostali tuzemni vrijednosni papiri	8541	0,00	
8542	Ostali inozemni vrijednosni papiri	8542	0,00	
5	Izdaci za financijsku imovinu i otplatu zajmova (šifre 51+52+53+54+55)	5	0,00	0,00
51	Izdaci za dane zajmove i depozite (šifre 511+512+513+514+515+516+517+518)	51	0,00	0,00
511	Izdaci za dane zajmove međunarodnim organizacijama, institucijama i tijelima EU te inozemnim vladama (šifre 5113 do 5116)	511	0,00	0,00
5113	Dani zajmovi međunarodnim organizacijama	5113	0,00	
5114	Dani zajmovi institucijama i tijelima EU	5114	0,00	
5115	Dani zajmovi inozemnim vladama u EU	5115	0,00	
5116	Dani zajmovi inozemnim vladama izvan EU	5116	0,00	
512	Izdaci za dane zajmove neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima (šifre 5121+5122)	512	0,00	0,00
5121	Dani zajmovi neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u tuzemstvu	5121	0,00	
5122	Dani zajmovi neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u inozemstvu	5122	0,00	

Primici i izdaci					
8	Primici od financijske imovine i zaduživanja (šifre 81+82+83+84+85)	8	0,00	0,00	-
81	Primljeni povrati glavnica danih zajmova i depozita (šifre 811+812+813+814+815+816+817+818)	81	0,00	0,00	-
811	Primici (povrati) glavnice zajmova danih međunarodnim organizacijama, institucijama i tijelima EU te inozemnim vladama (šifre 8113 do 8116)	811	0,00	0,00	-
8113	Povrat zajmova danih međunarodnim organizacijama	8113	0,00		-
8114	Povrat zajmova danih institucijama i tijelima EU	8114	0,00		-
8115	Povrat zajmova danih inozemnim vladama u EU	8115	0,00		-
8116	Povrat zajmova danih inozemnim vladama izvan EU	8116	0,00		-
812	Primici (povrati) glavnice zajmova danih neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima (šifre 8121+8122)	812	0,00	0,00	-
8121	Povrat zajmova danih neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u tuzemstvu	8121	0,00		-
8122	Povrat zajmova danih neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u inozemstvu	8122	0,00		-
813	Primici (povrati) glavnice zajmova danih kreditnim i ostalim financijskim institucijama u javnom sektoru (šifre 8132 do 8134)	813	0,00	0,00	-
8132	Povrat zajmova danih kreditnim institucijama u javnom sektoru	8132	0,00		-
8133	Povrat zajmova danih osiguravajućim društvima u javnom sektoru	8133	0,00		-
8134	Povrat zajmova danih ostalim financijskim institucijama u javnom sektoru	8134	0,00		-
814	Primici (povrati) glavnice zajmova danih trgovačkim društvima u javnom sektoru	814	0,00		-
815	Primici (povrati) glavnice zajmova danih kreditnim i ostalim financijskim institucijama izvan javnog sektora (šifre 8153 do 8158)	815	0,00	0,00	-
8153	Povrat zajmova danih tuzemnim kreditnim institucijama izvan javnog sektora	8153	0,00		-
8154	Povrat zajmova danih tuzemnim osiguravajućim društvima izvan javnog sektora	8154	0,00		-
8155	Povrat zajmova danih ostalim tuzemnim financijskim institucijama izvan javnog sektora	8155	0,00		-
8156	Povrat zajmova danih inozemnim kreditnim institucijama	8156	0,00		-
8157	Povrat zajmova danih inozemnim osiguravajućim društvima	8157	0,00		-
8158	Povrat zajmova danih ostalim inozemnim financijskim institucijama	8158	0,00		-
816	Primici (povrati) glavnice zajmova danih trgovačkim društvima i obrtnicima izvan javnog sektora (šifre 8163 do 8166)	816	0,00	0,00	-
8163	Povrat zajmova danih tuzemnim trgovačkim društvima izvan javnog sektora	8163	0,00		-
8164	Povrat zajmova danih tuzemnim obrtnicima	8164	0,00		-
8165	Povrat zajmova danih inozemnim trgovačkim društvima	8165	0,00		-
8166	Povrat zajmova danih inozemnim obrtnicima	8166	0,00		-
817	Povrat zajmova danih drugim razinama vlasti (šifre 8171 do 8177)	817	0,00	0,00	-
8171	Povrat zajmova danih državnom proračunu	8171	0,00		-
8172	Povrat zajmova danih županijskim proračunima	8172	0,00		-
8173	Povrat zajmova danih gradskim proračunima	8173	0,00		-
8174	Povrat zajmova danih općinskim proračunima	8174	0,00		-
8175	Povrat zajmova danih HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u	8175	0,00		-
8176	Povrat zajmova danih ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna	8176	0,00		-
8177	Povrat zajmova danih izvanproračunskim korisnicima županijskih, gradskih i općinskih proračuna	8177	0,00		-
818	Primici od povrata depozita i jamčevnih pologa (šifre 8181 do 8183)	818	0,00	0,00	-
8181	Primici od povrata depozita od kreditnih i ostalih financijskih institucija - tuzemni	8181	0,00		-
8182	Primici od povrata depozita od kreditnih i ostalih financijskih institucija - inozemni	8182	0,00		-
8183	Primici od povrata jamčevnih pologa	8183	0,00		-
82	Primici od izdanih vrijednosnih papira (šifre 821+822+823+824)	82	0,00	0,00	-
821	Trezorski zapisi (šifre 8211+8212)	821	0,00	0,00	-
8211	Trezorski zapisi - tuzemni	8211	0,00		-
8212	Trezorski zapisi - inozemni	8212	0,00		-
822	Obveznice (šifre 8221+8222)	822	0,00	0,00	-
8221	Obveznice - tuzemne	8221	0,00		-
8222	Obveznice - inozemne	8222	0,00		-
823	Opcije i drugi financijski derivati (šifre 8231+8232)	823	0,00	0,00	-
8231	Opcije i drugi financijski derivati - tuzemni	8231	0,00		-
8232	Opcije i drugi financijski derivati - inozemni	8232	0,00		-
824	Ostali vrijednosni papiri (šifre 8241+8242)	824	0,00	0,00	-
8241	Ostali vrijednosni papiri - tuzemni	8241	0,00		-
8242	Ostali vrijednosni papiri - inozemni	8242	0,00		-
83	Primici od prodaje dionica i udjela u glavnici (šifre 831+832+833+834)	83	0,00	0,00	-
831	Primici od prodaje dionica i udjela u glavnici kreditnih i ostalih financijskih institucija u javnom sektoru (šifre 8312 do 8314)	831	0,00	0,00	-
8312	Dionice i udjeli u glavnici kreditnih institucija u javnom sektoru	8312	0,00		-
8313	Dionice i udjeli u glavnici osiguravajućih društava u javnom sektoru	8313	0,00		-
8314	Dionice i udjeli u glavnici ostalih financijskih institucija u javnom sektoru	8314	0,00		-

5423	Otplata glavnice primljenih zajmova od osiguravajućih društava u javnom sektoru	5423	0,00		
5424	Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih finansijskih institucija u javnom sektoru	5424	0,00		
543	Otplata glavnice primljenih zajmova od trgovačkih društava u javnom sektoru (šifra 5431)	543	0,00	0,00	
5431	Otplata glavnice primljenih zajmova od trgovačkih društava u javnom sektoru	5431	0,00		
544	Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih finansijskih institucija izvan javnog sektora (šifre 5443 do 5448)	544	0,00	0,00	
5443	Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora	5443	0,00		
5444	Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih osiguravajućih društava izvan javnog sektora	5444	0,00		
5445	Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih tuzemnih finansijskih institucija izvan javnog sektora	5445	0,00		
5446	Otplata glavnice primljenih kredita od inozemnih kreditnih institucija	5446	0,00		
5447	Otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih osiguravajućih društava	5447	0,00		
5448	Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih inozemnih finansijskih institucija	5448	0,00		
545	Otplata glavnice primljenih zajmova od trgovačkih društava i obrtnika izvan javnog sektora (šifre 5453 do 5456)	545	0,00	0,00	
5453	Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog sektora	5453	0,00		
5454	Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih obrtnika	5454	0,00		
5455	Otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih trgovačkih društava	5455	0,00		
5456	Otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih obrtnika	5456	0,00		
547	Otplata glavnice primljenih zajmova od drugih razina vlasti (šifre 5471 do 5477)	547	0,00	0,00	
5471	Otplata glavnice primljenih zajmova od državnog proračuna	5471	0,00		
5472	Otplata glavnice primljenih zajmova od županijskih proračuna	5472	0,00		
5473	Otplata glavnice primljenih zajmova od gradskih proračuna	5473	0,00		
5474	Otplata glavnice primljenih zajmova od općinskih proračuna	5474	0,00		
5475	Otplata glavnice primljenih zajmova od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a	5475	0,00		
5476	Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna	5476	0,00		
5477	Otplata glavnice primljenih zajmova od izvanproračunskih korisnika županijskih, gradskih i općinskih proračuna	5477	0,00		
55	Izdaci za otplatu glavnice za izdane vrijednosne papire (šifre 551+552+553)	55	0,00	0,00	
551	Izdaci za otplatu glavnice za izdane trezorske zapise (šifre 5511+5512)	551	0,00	0,00	
5511	Izdaci za otplatu glavnice za izdane trezorske zapise u zemlji	5511	0,00		
5512	Izdaci za otplatu glavnice za izdane trezorske zapise u inozemstvu	5512	0,00		
552	Izdaci za otplatu glavnice za izdane obveznice (šifre 5521+5522)	552	0,00	0,00	
5521	Izdaci za otplatu glavnice za izdane obveznice u zemlji	5521	0,00		
5522	Izdaci za otplatu glavnice za izdane obveznice u inozemstvu	5522	0,00		
553	Izdaci za otplatu glavnice za izdane ostale vrijednosne papire (šifre 5531+5532)	553	0,00	0,00	
5531	Izdaci za otplatu glavnice za izdane ostale vrijednosne papire u zemlji	5531	0,00		
5532	Izdaci za otplatu glavnice za izdane ostale vrijednosne papire u inozemstvu	5532	0,00		
	VIŠAK PRIMITAKA OD FINACIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA (šifre 8-5)	X003	0,00	0,00	
	MANJAK PRIMITAKA OD FINACIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA (šifre 5-8)	Y003	0,00	0,00	
92213	Višak primitaka od finacijske imovine - preneseni	92213	0,00	0,00	
92223	Manjak primitaka od finacijske imovine - preneseni	92223	0,00	0,00	
	UKUPNI PRIHODI I PRIMICI (šifre X067+8)	X678	89.356,82	145.889,19	163,3
	UKUPNI RASHODI I IZDACI (šifre Y034+5)	Y345	96.087,52	139.401,56	145,1
	VIŠAK PRIHODA I PRIMITAKA (šifre X678-Y345)	X005	0,00	6.487,63	
	MANJAK PRIHODA I PRIMITAKA (šifre Y345-X678)	Y005	8.730,70	0,00	0,0
9221-9222	Višak prihoda i primitaka - preneseni (šifre '9221x,9222x VP' - '9221x,9222x MP' + 92213 - 92223)	9221-9222	0,00	0,00	
9222-9221	Manjak prihoda i primitaka - preneseni (šifre '9221x,9222x MP' - '9221x,9222x VP' + 92223 - 92213)	9222-9221	6.696,49	13.427,19	200,5
	Višak prihoda i primitaka raspoloživ u sljedećem razdoblju (šifre X005 + '9221-9222' - Y005 - '9222-9221')	X006	0,00	0,00	
	Manjak prihoda i primitaka za pokriće u sljedećem razdoblju (šifre Y005 + '9222-9221' - X005 - '9221-9222')	Y006	13.427,19	6.939,56	51,7
19	Rashodi budućih razdoblja i nedospjela naplata prihoda (aktivna vremenska razgraničenja)	19	0,00	0,00	

Obvezni analitički podaci

11	Stanje novčanih sredstava na početku izvještajnog razdoblja	11P	21,00	360,16	1.715,0
11-dugov.	Ukupni priljevi na novčane račune i blagajne	11-dugov.	1.047,06	37.863,05	3.616,1
11-potraž.	Ukupni odljevi s novčanih računa i blagajni	11-potraž.	707,90	28.272,71	3.993,9
11	Stanje novčanih sredstava na kraju izvještajnog razdoblja (šifre 11P + '11-dugov.' - '11-potraž.')	11K	360,16	9.950,50	2.762,8
	Prosječan broj zaposlenih u tijelima na osnovi stanja na početku i na kraju izvještajnog razdoblja (cijeli broj)	Z006	0	0	-
	Prosječan broj zaposlenih kod korisnika na osnovi stanja na početku i na kraju izvještajnog razdoblja (cijeli broj)	Z007	3	4	133,3
	Prosječan broj zaposlenih u tijelima na osnovi sati rada (cijeli broj)	Z008	0	0	-
	Prosječan broj zaposlenih kod korisnika na osnovi sati rada (cijeli broj)	Z009	3	4	133,3
dio 611	Ostvareni prihodi iz dodatnog udjela poreza na dohodak za decentralizirane funkcije	dio611	0,00	-	-
61315	Porez na korištenje javnih površina	61315	0,00	-	-
61451	Porez na cestovna motorna vozila	61451	0,00	-	-
61453	Porez na tvrtku odnosno naziv tvrtke	61453	0,00	-	-
63311	Tekuće pomoći iz državnog proračuna	63311	0,00	-	-
63312	Tekuće pomoći iz županijskih proračuna	63312	0,00	-	-
63313	Tekuće pomoći iz gradskih proračuna	63313	0,00	-	-
63314	Tekuće pomoći iz općinskih proračuna	63314	0,00	-	-
63321	Kapitalne pomoći iz državnog proračuna	63321	0,00	-	-
63322	Kapitalne pomoći iz županijskih proračuna	63322	0,00	-	-
63323	Kapitalne pomoći iz gradskih proračuna	63323	0,00	-	-
63324	Kapitalne pomoći iz općinskih proračuna	63324	0,00	-	-
63414	Tekuće pomoći od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a	63414	0,00	-	-
63415	Tekuće pomoći od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna	63415	0,00	-	-
63416	Tekuće pomoći od izvanproračunskih korisnika županijskih, gradskih i općinskih proračuna	63416	0,00	-	-
63424	Kapitalne pomoći od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a	63424	0,00	-	-
63425	Kapitalne pomoći od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna	63425	0,00	-	-
63426	Kapitalne pomoći od izvanproračunskih korisnika županijskih, gradskih i općinskih proračuna	63426	0,00	-	-
63612	Tekuće pomoći iz državnog proračuna proračunskim korisnicima proračuna JLP(R)S	63612	180,99	37.344,67	>>100
63613	Tekuće pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna JLP(R)S koji im nije nadležan	63613	0,00	-	-
63622	Kapitalne pomoći iz državnog proračuna proračunskim korisnicima proračuna JLP(R)S	63622	0,00	-	-
63623	Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna JLP(R)S koji im nije nadležan	63623	0,00	-	-
63711	Pomoći iz državnog proračuna po protestiranim jamstvima	63711	0,00	-	-
63712	Pomoći iz županijskih proračuna po protestiranim jamstvima	63712	0,00	-	-
63713	Pomoći iz gradskih proračuna po protestiranim jamstvima	63713	0,00	-	-
63714	Pomoći iz općinskih proračuna po protestiranim jamstvima	63714	0,00	-	-
63715	Pomoći od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a po protestiranim jamstvima	63715	0,00	-	-
63716	Pomoći od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna po protestiranim jamstvima	63716	0,00	-	-
63717	Pomoći od izvanproračunskih korisnika županijskih, gradskih i općinskih proračuna po protestiranim jamstvima	63717	0,00	-	-
63721	Povrat pomoći danih proračunskim korisnicima državnog proračuna po protestiranim jamstvima	63721	0,00	-	-
63722	Povrat pomoći danih proračunskim korisnicima županijskih, gradskih i općinskih proračuna po protestiranim jamstvima	63722	0,00	-	-
63723	Povrat pomoći danih županijskim proračunima po protestiranim jamstvima	63723	0,00	-	-
63724	Povrat pomoći danih gradskim proračunima po protestiranim jamstvima	63724	0,00	-	-
63725	Povrat pomoći danih općinskim proračunima po protestiranim jamstvima	63725	0,00	-	-
63726	Povrat pomoći danih HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u po protestiranim jamstvima	63726	0,00	-	-
63727	Povrat pomoći danih ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna po protestiranim jamstvima	63727	0,00	-	-
63728	Povrat pomoći danih izvanproračunskim korisnicima županijskih, gradskih i općinskih proračuna po protestiranim jamstvima	63728	0,00	-	-
63811	Tekuće pomoći iz državnog proračuna temeljem prijennosa EU sredstava	63811	0,00	-	-
63812	Tekuće pomoći iz proračuna JLP(R)S temeljem prijennosa EU sredstava	63812	0,00	-	-
63813	Tekuće pomoći od proračunskog korisnika drugog proračuna temeljem prijennosa EU sredstava	63813	0,00	-	-
63814	Tekuće pomoći od izvanproračunskog korisnika temeljem prijennosa EU sredstava	63814	0,00	-	-
63821	Kapitalne pomoći iz državnog proračuna temeljem prijennosa EU sredstava	63821	0,00	-	-
63822	Kapitalne pomoći iz proračuna JLP(R)S temeljem prijennosa EU sredstava	63822	0,00	-	-
63823	Kapitalne pomoći od proračunskog korisnika drugog proračuna temeljem prijennosa EU sredstava	63823	0,00	-	-
63824	Kapitalne pomoći od izvanproračunskog korisnika temeljem prijennosa EU sredstava	63824	0,00	-	-
64191	Premije na izdane vrijednosne papire	64191	0,00	-	-
64371	Prihodi od kamata na dane zajmove državnom proračunu	64371	0,00	-	-

64372	Prihodi od kamata na dane zajmove županijskim proračunima	64372	0,00		
64373	Prihodi od kamata na dane zajmove gradskim proračunima	64373	0,00		
64374	Prihodi od kamata na dane zajmove općinskim proračunima	64374	0,00		
64375	Prihodi od kamata na dane zajmove HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u	64375	0,00		
64376	Prihodi od kamata na dane zajmove ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna	64376	0,00		
64377	Prihodi od kamata na dane zajmove izvanproračunskim korisnicima županijskih, gradskih i općinskih proračuna	64377	0,00		
65264	Sufinanciranje cijene usluge, participacije i slično	65264	0,00		
65265	Dopunsko zdravstveno osiguranje	65265	0,00		
65267	Prihodi s naslova osiguranja, refundacije štete i totalne štete	65267	0,00		
66341	Povrat kapitalnih pomoći danih trgovačkim društvima u javnom sektoru po protestiranim jamstvima	66341	0,00		
66342	Povrat kapitalnih pomoći danih tuzemnim trgovačkim društvima izvan javnog sektora po protestiranim jamstvima	66342	0,00		
66343	Povrat kapitalnih pomoći danih tuzemnim obrtnicima po protestiranim jamstvima	66343	0,00		
31214	Otpremnine	31214	0,00		
31215	Naknade za bolest, invalidnost i smrtni slučaj	31215	0,00		
32121	Naknade za prijevoz na posao i s posla	32121	2.405,26	3.037,04	128,3
32351	Zakupnine za zemljišta	32351	0,00		
32361	Obvezni i preventivni zdravstveni pregledi zaposlenika	32361	487,00	250,12	51,4
32371	Autorski honorari	32371	400,00		0,0
32372	Ugovori o djelu	32372	2.472,57		0,0
32377	Usluge agencija, studentskog servisa (prijepisi, prijevodi i drugo)	32377	0,00		
32398	Naknada za energetske usluge	32398	0,00		
32911	Naknade za rad članovima predstavničkih i izvršnih tijela i upravnih vijeća	32911	0,00		
32923	Premije osiguranja zaposlenih	32923	0,00		
34111	Kamate za izdane trezorske zapise u zemlji	34111	0,00		
34112	Kamate za izdane trezorske zapise u inozemstvu	34112	0,00		
34121	Kamate za izdane mjenice u domaćoj valuti	34121	0,00		
34122	Kamate za izdane mjenice u stranoj valuti	34122	0,00		
34131	Kamate za izdane obveznice u zemlji	34131	0,00		
34132	Kamate za izdane obveznice u inozemstvu	34132	0,00		
34191	Kamate za ostale vrijednosne papire u zemlji	34191	0,00		
34192	Kamate za ostale vrijednosne papire u inozemstvu	34192	0,00		
34213	Kamate za primljene zajmove od međunarodnih organizacija	34213	0,00		
34214	Kamate za primljene kredite i zajmove od institucija i tijela EU	34214	0,00		
34215	Kamate za primljene zajmove od inozemnih vlada u EU	34215	0,00		
34216	Kamate za primljene zajmove od inozemnih vlada izvan EU	34216	0,00		
34222	Kamate za primljene kredite od kreditnih institucija u javnom sektoru	34222	0,00		
34223	Kamate za primljene zajmove od osiguravajućih društava u javnom sektoru	34223	0,00		
34224	Kamate za primljene zajmove od ostalih financijskih institucija u javnom sektoru	34224	0,00		
34233	Kamate za primljene kredite od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora	34233	0,00		
34234	Kamate za primljene zajmove od tuzemnih osiguravajućih društava izvan javnog sektora	34234	0,00		
34235	Kamate za primljene zajmove od ostalih tuzemnih financijskih institucija izvan javnog sektora	34235	0,00		
34236	Kamate za primljene kredite od inozemnih kreditnih institucija	34236	0,00		
34237	Kamate za primljene zajmove od inozemnih osiguravajućih društava	34237	0,00		
34238	Kamate za primljene zajmove od ostalih inozemnih financijskih institucija	34238	0,00		
34273	Kamate za primljene zajmove od tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog sektora	34273	0,00		
34274	Kamate za primljene zajmove od tuzemnih obrtnika	34274	0,00		
34275	Kamate za primljene zajmove od inozemnih trgovačkih društava	34275	0,00		
34281	Kamate za primljene zajmove od državnog proračuna	34281	0,00		
34282	Kamate za primljene zajmove od županijskih proračuna	34282	0,00		
34283	Kamate za primljene zajmove od gradskih proračuna	34283	0,00		
34284	Kamate za primljene zajmove od općinskih proračuna	34284	0,00		
34285	Kamate za primljene zajmove od HZMO-a, HZZ-a, HZZO-a	34285	0,00		
34286	Kamate za primljene zajmove od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna	34286	0,00		
34287	Kamate za primljene zajmove od izvanproračunskih korisnika županijskih, gradskih i općinskih proračuna	34287	0,00		
34341	Diskont na izdane vrijednosne papire	34341	0,00		
35231	Subvencije poljoprivrednicima	35231	0,00		
35232	Subvencije obrtnicima	35232	0,00		
36313	Tekuće pomoći državnom proračunu	36313	0,00		
36314	Tekuće pomoći županijskim proračunima	36314	0,00		
36315	Tekuće pomoći gradskim proračunima	36315	0,00		
36316	Tekuće pomoći općinskim proračunima	36316	0,00		
36317	Tekuće pomoći HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u	36317	0,00		
36318	Tekuće pomoći ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna	36318	0,00		

36319	Tekuće pomoći izvanproračunskim korisnicima županijskih, gradskih i općinskih proračuna	36319	0,00	-
36323	Kapitalne pomoći državnom proračunu	36323	0,00	-
36324	Kapitalne pomoći županijskim proračunima	36324	0,00	-
36325	Kapitalne pomoći gradskim proračunima	36325	0,00	-
36326	Kapitalne pomoći općinskim proračunima	36326	0,00	-
36327	Kapitalne pomoći HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u	36327	0,00	-
36328	Kapitalne pomoći ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna	36328	0,00	-
36329	Kapitalne pomoći izvanproračunskim korisnicima županijskih, gradskih i općinskih proračuna	36329	0,00	-
36351	Pomoći županijskim proračunima po protestiranim jamstvima	36351	0,00	-
36352	Pomoći gradskim proračunima po protestiranim jamstvima	36352	0,00	-
36353	Pomoći općinskim proračunima po protestiranim jamstvima	36353	0,00	-
36354	Pomoći HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u po protestiranim jamstvima	36354	0,00	-
36355	Pomoći ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna po protestiranim jamstvima	36355	0,00	-
36356	Pomoći izvanproračunskim korisnicima županijskih, gradskih i općinskih proračuna po protestiranim jamstvima	36356	0,00	-
36361	Povrat pomoći primljenih iz državnog proračuna po protestiranim jamstvima	36361	0,00	-
36362	Povrat pomoći primljenih iz županijskih proračuna po protestiranim jamstvima	36362	0,00	-
36363	Povrat pomoći primljenih iz gradskih proračuna po protestiranim jamstvima	36363	0,00	-
36364	Povrat pomoći primljenih iz općinskih proračuna po protestiranim jamstvima	36364	0,00	-
36365	Povrat pomoći primljenih od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a po protestiranim jamstvima	36365	0,00	-
36366	Povrat pomoći primljenih od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna po protestiranim jamstvima	36366	0,00	-
36367	Povrat pomoći primljenih od izvanproračunskih korisnika županijskih, gradskih i općinskih proračuna po protestiranim jamstvima	36367	0,00	-
36631	Pomoći proračunskim korisnicima državnog proračuna po protestiranim jamstvima	36631	0,00	-
36632	Pomoći proračunskim korisnicima županijskih, gradskih i općinskih proračuna po protestiranim jamstvima	36632	0,00	-
36811	Tekuće pomoći proračunskim korisnicima državnog proračuna temeljem prijennosa sredstava EU	36811	0,00	-
36812	Tekuće pomoći proračunskim korisnicima županijskih proračuna temeljem prijennosa EU sredstava	36812	0,00	-
36813	Tekuće pomoći proračunskim korisnicima gradskih proračuna temeljem prijennosa EU sredstava	36813	0,00	-
36814	Tekuće pomoći proračunskim korisnicima općinskih proračuna temeljem prijennosa EU sredstava	36814	0,00	-
36815	Tekuće pomoći županijskim proračunima temeljem prijennosa EU sredstava	36815	0,00	-
36816	Tekuće pomoći gradskim proračunima temeljem prijennosa EU sredstava	36816	0,00	-
36817	Tekuće pomoći općinskim proračunima temeljem prijennosa EU sredstava	36817	0,00	-
36818	Tekuće pomoći izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna temeljem prijennosa EU sredstava	36818	0,00	-
36819	Tekuće pomoći izvanproračunskim korisnicima županijskih, gradskih i općinskih proračuna temeljem prijennosa EU sredstava	36819	0,00	-
36821	Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima državnog proračuna temeljem prijennosa sredstava EU	36821	0,00	-
36822	Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima županijskih proračuna temeljem prijennosa EU sredstava	36822	0,00	-
36823	Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima gradskih proračuna temeljem prijennosa EU sredstava	36823	0,00	-
36824	Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima općinskih proračuna temeljem prijennosa EU sredstava	36824	0,00	-
36825	Kapitalne pomoći županijskim proračunima temeljem prijennosa EU sredstava	36825	0,00	-
36826	Kapitalne pomoći gradskim proračunima temeljem prijennosa EU sredstava	36826	0,00	-
36827	Kapitalne pomoći općinskim proračunima temeljem prijennosa EU sredstava	36827	0,00	-
36828	Kapitalne pomoći izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna temeljem prijennosa EU sredstava	36828	0,00	-
36829	Kapitalne pomoći izvanproračunskim korisnicima županijskih, gradskih i općinskih proračuna temeljem prijennosa EU sredstava	36829	0,00	-
37131	Naknade za bolest i invaliditet	37131	0,00	-
37132	Naknade za zdravstvenu zaštitu u inozemstvu	37132	0,00	-
37139	Ostale naknade na temelju osiguranja u novcu	37139	0,00	-
37141	Medicinske (zdravstvene) usluge	37141	0,00	-
37143	Farmaceutski proizvodi	37143	0,00	-
37144	Pomoć i njega u kući	37144	0,00	-
37149	Ostale naknade na temelju osiguranja u naravi	37149	0,00	-
37211	Naknade za dječji doplatak	37211	0,00	-
37212	Pomoć obiteljima i kućanstvima	37212	0,00	-
37213	Pomoć osobama s invaliditetom	37213	0,00	-
37214	Naknade za mirovine i dodatke - posebni propis	37214	0,00	-
37215	Stipendije i školarine	37215	0,00	-

37216	Naknade za pomoć bivšim političkim zatvorenicima i neosnovano pritvorenim osobama	37216	0,00	-
37217	Porodiljne naknade i oprema za novorođenčad	37217	0,00	-
37218	Pomoć nezaposlenim osobama	37218	0,00	-
37219	Ostale naknade iz proračuna u novcu	37219	0,00	-
37221	Sufinanciranje cijene prijevoza	37221	0,00	-
37222	Pomoć i njega u kući	37222	0,00	-
37223	Stanovanje	37223	0,00	-
37224	Prehrana	37224	0,00	-
37229	Ostale naknade iz proračuna u naravi	37229	0,00	-
38117	Tekuće donacije građanima i kućanstvima	38117	0,00	-
38612	Kapitalne pomoći trgovačkim društvima u javnom sektoru	38612	0,00	-
38613	Kapitalne pomoći kreditnim institucijama u javnom sektoru	38613	0,00	-
38614	Kapitalne pomoći osiguravajućim društvima u javnom sektoru	38614	0,00	-
38615	Kapitalne pomoći ostalim financijskim institucijama u javnom sektoru	38615	0,00	-
38622	Kapitalne pomoći trgovačkim društvima izvan javnog sektora	38622	0,00	-
38623	Kapitalne pomoći kreditnim institucijama izvan javnog sektora	38623	0,00	-
38624	Kapitalne pomoći osiguravajućim društvima izvan javnog sektora	38624	0,00	-
38625	Kapitalne pomoći ostalim financijskim institucijama izvan javnog sektora	38625	0,00	-
38626	Kapitalne pomoći zadrugama	38626	0,00	-
38631	Kapitalne pomoći poljoprivrednicima	38631	0,00	-
38632	Kapitalne pomoći obrtnicima	38632	0,00	-
38641	Kapitalne pomoći subjektima u javnom sektoru iz EU sredstava	38641	0,00	-
38642	Kapitalne pomoći subjektima izvan javnog sektora iz EU sredstava	38642	0,00	-
38651	Kapitalne pomoći trgovačkim društvima u javnom sektoru po protestiranim jamstvima	38651	0,00	-
38652	Kapitalne pomoći tuzemnim trgovačkim društvima izvan javnog sektora po protestiranim jamstvima	38652	0,00	-
38653	Kapitalne pomoći tuzemnim obrtnicima po protestiranim jamstvima	38653	0,00	-
81212	Povrat zajmova danih neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u tuzemstvu – dugoročni	81212	0,00	-
81322	Povrat zajmova danih kreditnim institucijama u javnom sektoru – dugoročni	81322	0,00	-
81332	Povrat zajmova danih osiguravajućim društvima u javnom sektoru – dugoročni	81332	0,00	-
81342	Povrat zajmova danih ostalim financijskim institucijama u javnom sektoru – dugoročni	81342	0,00	-
81411	Povrat zajmova danih trgovačkim društvima u javnom sektoru – kratkoročni	81411	0,00	-
81412	Povrat zajmova danih trgovačkim društvima u javnom sektoru – dugoročni	81412	0,00	-
81532	Povrat zajmova danih tuzemnim kreditnim institucijama izvan javnog sektora – dugoročni	81532	0,00	-
81542	Povrat zajmova danih tuzemnim osiguravajućim društvima izvan javnog sektora – dugoročni	81542	0,00	-
81552	Povrat zajmova danih ostalim tuzemnim financijskim institucijama izvan javnog sektora - dugoročni	81552	0,00	-
81631	Povrat zajmova danih tuzemnim trgovačkim društvima izvan javnog sektora - kratkoročni	81631	0,00	-
81632	Povrat zajmova danih tuzemnim trgovačkim društvima izvan javnog sektora - dugoročni	81632	0,00	-
81641	Povrat zajmova danih tuzemnim obrtnicima - kratkoročni	81641	0,00	-
81642	Povrat zajmova danih tuzemnim obrtnicima - dugoročni	81642	0,00	-
81711	Povrat zajmova danih državnom proračunu - kratkoročni	81711	0,00	-
81712	Povrat zajmova danih državnom proračunu - dugoročni	81712	0,00	-
81721	Povrat zajmova danih županijskim proračunima - kratkoročni	81721	0,00	-
81722	Povrat zajmova danih županijskim proračunima - dugoročni	81722	0,00	-
81731	Povrat zajmova danih gradskim proračunima - kratkoročni	81731	0,00	-
81732	Povrat zajmova danih gradskim proračunima - dugoročni	81732	0,00	-
81741	Povrat zajmova danih općinskim proračunima - kratkoročni	81741	0,00	-
81742	Povrat zajmova danih općinskim proračunima - dugoročni	81742	0,00	-
81751	Povrat zajmova danih HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u - kratkoročni	81751	0,00	-
81752	Povrat zajmova danih HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u - dugoročni	81752	0,00	-
81761	Povrat zajmova danih ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna - kratkoročni	81761	0,00	-
81762	Povrat zajmova danih ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna - dugoročni	81762	0,00	-
81771	Povrat zajmova danih izvanproračunskim korisnicima županijskih, gradskih i općinskih proračuna - kratkoročni	81771	0,00	-
81772	Povrat zajmova danih izvanproračunskim korisnicima županijskih, gradskih i općinskih proračuna - dugoročni	81772	0,00	-
82412	Ostali vrijednosni papiri - tuzemni - dugoročni	82412	0,00	-
84132	Primljeni zajmovi od međunarodnih organizacija - dugoročni	84132	0,00	-
84142	Primljeni krediti i zajmovi od institucija i tijela EU - dugoročni	84142	0,00	-
84152	Primljeni zajmovi od inozemnih vlada u EU - dugoročni	84152	0,00	-
84162	Primljeni zajmovi od inozemnih vlada izvan EU - dugoročni	84162	0,00	-
84221	Primljeni krediti od kreditnih institucija u javnom sektoru - kratkoročni	84221	0,00	-
84222	Primljeni krediti od kreditnih institucija u javnom sektoru - dugoročni	84222	0,00	-
84223	Primljeni financijski leasing od kreditnih institucija u javnom sektoru	84223	0,00	-

84232	Primljeni zajmovi od osiguravajućih društava u javnom sektoru - dugoročni	84232	0,00
84242	Primljeni zajmovi od ostalih finansijskih institucija u javnom sektoru - dugoročni	84242	0,00
84243	Primljeni finansijski leasing od ostalih finansijskih institucija u javnom sektoru	84243	0,00
84312	Primljeni zajmovi od trgovačkih društava u javnom sektoru - dugoročni	84312	0,00
84431	Primljeni krediti od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora - kratkoročni	84431	0,00
84432	Primljeni krediti od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora - dugoročni	84432	0,00
84433	Primljeni finansijski leasing od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora	84433	0,00
84442	Primljeni zajmovi od tuzemnih osiguravajućih društava izvan javnog sektora - dugoročni	84442	0,00
84452	Primljeni zajmovi od ostalih tuzemnih finansijskih institucija izvan javnog sektora - dugoročni	84452	0,00
84453	Primljeni finansijski leasing od ostalih tuzemnih finansijskih institucija izvan javnog sektora	84453	0,00
84461	Primljeni krediti od inozemnih kreditnih institucija - kratkoročni	84461	0,00
84462	Primljeni krediti od inozemnih kreditnih institucija - dugoročni	84462	0,00
84463	Primljeni finansijski leasing od inozemnih kreditnih institucija	84463	0,00
84472	Primljeni zajmovi od inozemnih osiguravajućih društava - dugoročni	84472	0,00
84482	Primljeni zajmovi od ostalih inozemnih finansijskih institucija - dugoročni	84482	0,00
84483	Primljeni finansijski leasing od ostalih inozemnih finansijskih institucija	84483	0,00
84532	Primljeni zajmovi od tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog sektora - dugoročni	84532	0,00
84542	Primljeni zajmovi od tuzemnih obrtnika - dugoročni	84542	0,00
84552	Primljeni zajmovi od inozemnih trgovačkih društava - dugoročni	84552	0,00
84711	Primljeni zajmovi od državnog proračuna - kratkoročni	84711	0,00
84712	Primljeni zajmovi od državnog proračuna - dugoročni	84712	0,00
84721	Primljeni zajmovi od županijskih proračuna - kratkoročni	84721	0,00
84722	Primljeni zajmovi od županijskih proračuna - dugoročni	84722	0,00
84731	Primljeni zajmovi od gradskih proračuna - kratkoročni	84731	0,00
84732	Primljeni zajmovi od gradskih proračuna - dugoročni	84732	0,00
84741	Primljeni zajmovi od općinskih proračuna - kratkoročni	84741	0,00
84742	Primljeni zajmovi od općinskih proračuna - dugoročni	84742	0,00
84751	Primljeni zajmovi od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a - kratkoročni	84751	0,00
84752	Primljeni zajmovi od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a - dugoročni	84752	0,00
84761	Primljeni zajmovi od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna - kratkoročni	84761	0,00
84762	Primljeni zajmovi od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna - dugoročni	84762	0,00
84771	Primljeni zajmovi od izvanproračunskih korisnika županijskih, gradskih i općinskih proračuna - kratkoročni	84771	0,00
84772	Primljeni zajmovi od izvanproračunskih korisnika županijskih, gradskih i općinskih proračuna - dugoročni	84772	0,00
85412	Ostali tuzemni vrijednosni papiri - dugoročni	85412	0,00
51212	Dani zajmovi neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u tuzemstvu - dugoročni	51212	0,00
51322	Dani zajmovi kreditnim institucijama u javnom sektoru - dugoročni	51322	0,00
51332	Dani zajmovi osiguravajućim društvima u javnom sektoru - dugoročni	51332	0,00
51342	Dani zajmovi ostalim finansijskim institucijama u javnom sektoru - dugoročni	51342	0,00
51411	Dani zajmovi trgovačkim društvima u javnom sektoru - kratkoročni	51411	0,00
51412	Dani zajmovi trgovačkim društvima u javnom sektoru - dugoročni	51412	0,00
51532	Dani zajmovi tuzemnim kreditnim institucijama izvan javnog sektora - dugoročni	51532	0,00
51542	Dani zajmovi tuzemnim osiguravajućim društvima izvan javnog sektora - dugoročni	51542	0,00
51552	Dani zajmovi ostalim tuzemnim finansijskim institucijama izvan javnog sektora - dugoročni	51552	0,00
51631	Dani zajmovi tuzemnim trgovačkim društvima izvan javnog sektora - kratkoročni	51631	0,00
51632	Dani zajmovi tuzemnim trgovačkim društvima izvan javnog sektora - dugoročni	51632	0,00
51641	Dani zajmovi tuzemnim obrtnicima - kratkoročni	51641	0,00
51642	Dani zajmovi tuzemnim obrtnicima - dugoročni	51642	0,00
51711	Dani zajmovi državnom proračunu - kratkoročni	51711	0,00
51712	Dani zajmovi državnom proračunu - dugoročni	51712	0,00
51721	Dani zajmovi županijskim proračunima - kratkoročni	51721	0,00
51722	Dani zajmovi županijskim proračunima - dugoročni	51722	0,00
51731	Dani zajmovi gradskim proračunima - kratkoročni	51731	0,00
51732	Dani zajmovi gradskim proračunima - dugoročni	51732	0,00
51741	Dani zajmovi općinskim proračunima - kratkoročni	51741	0,00
51742	Dani zajmovi općinskim proračunima - dugoročni	51742	0,00
51751	Dani zajmovi HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u - kratkoročni	51751	0,00

51752	Dani zajmovi HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u – dugoročni	51752	0,00	-
51761	Dani zajmovi ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna – kratkoročni	51761	0,00	-
51762	Dani zajmovi ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna – dugoročni	51762	0,00	-
51771	Dani zajmovi izvanproračunskim korisnicima županijskih, gradskih i općinskih proračuna – kratkoročni	51771	0,00	-
51772	Dani zajmovi izvanproračunskim korisnicima županijskih, gradskih i općinskih proračuna – dugoročni	51772	0,00	-
54132	Otplata glavnice primljenih zajmova od međunarodnih organizacija – dugoročnih	54132	0,00	-
54142	Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od institucija i tijela EU – dugoročnih	54142	0,00	-
54152	Otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih vlada u EU – dugoročnih	54152	0,00	-
54162	Otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih vlada izvan EU – dugoročnih	54162	0,00	-
54221	Otplata glavnice primljenih kredita od kreditnih institucija u javnom sektoru – kratkoročnih	54221	0,00	-
54222	Otplata glavnice primljenih kredita od kreditnih institucija u javnom sektoru – dugoročnih	54222	0,00	-
54223	Otplata glavnice po financijskom leasingu od kreditnih institucija u javnom sektoru	54223	0,00	-
54232	Otplata glavnice primljenih zajmova od osiguravajućih društava u javnom sektoru – dugoročnih	54232	0,00	-
54242	Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih financijskih institucija u javnom sektoru – dugoročnih	54242	0,00	-
54243	Otplata glavnice po financijskom leasingu od ostalih financijskih institucija u javnom sektoru	54243	0,00	-
54312	Otplata glavnice primljenih zajmova od trgovačkih društava u javnom sektoru – dugoročnih	54312	0,00	-
54431	Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora – kratkoročnih	54431	0,00	-
54432	Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora – dugoročnih	54432	0,00	-
54433	Otplata glavnice po financijskom leasingu od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora	54433	0,00	-
54442	Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih osiguravajućih društava izvan javnog sektora – dugoročnih	54442	0,00	-
54452	Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih tuzemnih financijskih institucija izvan javnog sektora – dugoročnih	54452	0,00	-
54453	Otplata glavnice po financijskom leasingu od ostalih tuzemnih financijskih institucija izvan javnog sektora	54453	0,00	-
54461	Otplata glavnice primljenih kredita od inozemnih kreditnih institucija – kratkoročnih	54461	0,00	-
54462	Otplata glavnice primljenih kredita od inozemnih kreditnih institucija – dugoročnih	54462	0,00	-
54463	Otplata glavnice po financijskom leasingu od inozemnih kreditnih institucija	54463	0,00	-
54472	Otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih osiguravajućih društava – dugoročnih	54472	0,00	-
54482	Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih inozemnih financijskih institucija – dugoročnih	54482	0,00	-
54483	Otplata glavnice primljenog financijskog leasinga od ostalih inozemnih financijskih institucija	54483	0,00	-
54532	Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog sektora – dugoročnih	54532	0,00	-
54542	Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih obrtnika – dugoročnih	54542	0,00	-
54552	Otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih trgovačkih društava – dugoročnih	54552	0,00	-
54711	Otplata glavnice primljenih zajmova od državnog proračuna – kratkoročnih	54711	0,00	-
54712	Otplata glavnice primljenih zajmova od državnog proračuna – dugoročnih	54712	0,00	-
54721	Otplata glavnice primljenih zajmova od županijskih proračuna – kratkoročnih	54721	0,00	-
54722	Otplata glavnice primljenih zajmova od županijskih proračuna – dugoročnih	54722	0,00	-
54731	Otplata glavnice primljenih zajmova od gradskih proračuna – kratkoročnih	54731	0,00	-
54732	Otplata glavnice primljenih zajmova od gradskih proračuna – dugoročnih	54732	0,00	-
54741	Otplata glavnice primljenih zajmova od općinskih proračuna – kratkoročnih	54741	0,00	-
54742	Otplata glavnice primljenih zajmova od općinskih proračuna – dugoročnih	54742	0,00	-
54751	Otplata glavnice primljenih zajmova od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a – kratkoročnih	54751	0,00	-
54752	Otplata glavnice primljenih zajmova od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a – dugoročnih	54752	0,00	-
54761	Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna – kratkoročnih	54761	0,00	-
54762	Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna – dugoročnih	54762	0,00	-
54771	Otplata glavnice primljenih zajmova od izvanproračunskih korisnika županijskih, gradskih i općinskih proračuna – kratkoročnih	54771	0,00	-
54772	Otplata glavnice primljenih zajmova od izvanproračunskih korisnika županijskih, gradskih i općinskih proračuna – dugoročnih	54772	0,00	-

55312	Izdaci za otplatu glavnice za izdane ostale vrijednosne papire u zemlji – dugoročne	55312	0.00	-
-------	---	-------	------	---

Obvezni dodatni podaci

Račun iz rač. plana	Opis stavke	Šifra	Stanje na kraju prethodne godine	Stanje na kraju izvještajnog razdoblja	Indeks (5/4)
26224,26233,26244,26314	Obveze za zajmove po faktoringu od kreditnih institucija, osiguravajućih društava, ostalih financijskih institucija i trgovačkih društava u javnom sektoru	26224,26233,26244,26314	0,00		
26243	Obveze za financijski leasing od ostalih financijskih institucija u javnom sektoru	26243	0,00		
26453	Obveze za financijski leasing od ostalih tuzemnih financijskih institucija izvan javnog sektora	26453	0,00		
26454	Obveze za zajmove po faktoringu od ostalih tuzemnih financijskih institucija izvan javnog sektora	26454	0,00		
26463	Obveze za financijski leasing od inozemnih kreditnih institucija	26463	0,00		
26464,26473,26484,26554,26564	Obveze za zajmove po faktoringu od inozemnih kreditnih institucija, inozemnih osiguravajućih društava, ostalih inozemnih financijskih institucija, inozemnih trgovačkih društava i inozemnih obrtnika	26464,26473,26484,26554,26564	0,00		
26483	Obveze za financijski leasing od ostalih inozemnih financijskih institucija	26483	0,00		
26534	Obveze za zajmove po faktoringu od tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog sektora	26534	0,00		

BILANCA

Račun iz Rač. plana	Opis stavke	Šifra	Stanje 1. siječnja	Stanje 31. prosinca	Indeks (5/4)
1	2	3	4	5	6
IMOVINA					
	IMOVINA (šifre B002+1)	B001	9.433,51	21.588,34	228,8
0	Nefinancijska imovina (šifre 01+02+03+04+05+06)	B002	8.712,80	8.627,84	99,0
01	Neproizvedena dugotrajna imovina (šifre 011+012-019)	01	0,00	0,00	-
011	Materijalna imovina - prirodna bogatstva	011	0,00	-	-
012	Nematerijalna imovina	012	0,00	-	-
019	Ispravak vrijednosti neproizvedene dugotrajne imovine	019	0,00	-	-
02	Proizvedena dugotrajna imovina (šifre '021 i 02921' + '022 i 02922' + '023 i 02923' + '024 i 02924' + '025 i 02925' + '026 i 02926')	02	8.712,80	8.627,84	99,0
021 i 02921	Građevinski objekti (šifre 0211 do 0214 - 02921)	021 i 02921	0,00	0,00	-
0211	Stambeni objekti	0211	0,00	-	-
0212	Poslovni objekti	0212	0,00	-	-
0213	Ceste, željeznice i ostali prometni objekti	0213	0,00	-	-
0214	Ostali građevinski objekti	0214	0,00	-	-
02921	Ispravak vrijednosti građevinskih objekata	02921	0,00	-	-
022 i 02922	Postrojenja i oprema (šifre 0221 do 0228 - 02922)	022 i 02922	2.297,87	3.540,14	154,1
0221	Uredska oprema i namještaj	0221	9.757,22	12.162,67	124,7
0222	Komunikacijska oprema	0222	0,00	-	-
0223	Oprema za održavanje i zaštitu	0223	0,00	-	-
0224	Medicinska i laboratorijska oprema	0224	0,00	-	-
0225	Instrumenti, uređaji i strojevi	0225	0,00	-	-
0226	Sportska i glazbena oprema	0226	0,00	-	-
0227	Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene	0227	131,07	131,07	100,0
0228	Vojna oprema	0228	0,00	-	-
02922	Ispravak vrijednosti postrojenja i opreme	02922	7.590,42	8.753,60	115,3
023 i 02923	Prijevozna sredstva (šifre 0231 do 0234 - 02923)	023 i 02923	6.414,93	5.087,70	79,3
0231	Prijevozna sredstva u cestovnom prometu	0231	10.617,82	10.617,82	100,0
0232	Prijevozna sredstva u željezničkom prometu	0232	0,00	-	-
0233	Prijevozna sredstva u pomorskom i riječnom prometu	0233	0,00	-	-
0234	Prijevozna sredstva u zračnom prometu	0234	0,00	-	-
02923	Ispravak vrijednosti prijevoznih sredstava	02923	4.202,89	5.530,12	131,6
024 i 02924	Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti (šifre 0241 do 0244 - 02924)	024 i 02924	0,00	0,00	-
0241	Knjige	0241	0,00	-	-
0242	Umjetnička djela (izložena u galerijama, muzejima i slično)	0242	0,00	-	-
0243	Muzejski izložci i predmeti prirodnih rijetkosti	0243	0,00	-	-
0244	Ostale nespomenute izložbene vrijednosti	0244	0,00	-	-
02924	Ispravak vrijednosti knjiga, umjetničkih djela i ostalih izložbenih vrijednosti	02924	0,00	-	-
025 i 02925	Višegodišnji nasadi i osnovno stado (šifre 0251+0252-02925)	025 i 02925	0,00	0,00	-
0251	Višegodišnji nasadi	0251	0,00	-	-
0252	Osnovno stado	0252	0,00	-	-
02925	Ispravak vrijednosti višegodišnjih nasada i osnovnog stada	02925	0,00	-	-
026 i 02926	Nematerijalna proizvedena imovina (šifre 0261 do 0264 - 02926)	026 i 02926	0,00	0,00	-
0261	Istraživanje rudnih bogatstava	0261	0,00	-	-
0262	Ulaganja u računalne programe	0262	0,00	-	-
0263	Umjetnička, literarna i znanstvena djela	0263	0,00	-	-
0264	Ostala nematerijalna proizvedena imovina	0264	0,00	-	-
02926	Ispravak vrijednosti nematerijalne proizvedene imovine	02926	0,00	-	-
03	Plemeniti metali i ostale pohranjene vrijednosti	03	0,00	-	-
04	Sitni inventar i auto gume (šifre 041+042-049)	04	0,00	0,00	-
041	Zalihe sitnog inventara i auto guma	041	0,00	-	-
042	Sitni inventar i auto gume u upotrebi	042	1.083,15	1.193,69	110,2
049	Ispravak vrijednosti sitnog inventara	049	1.083,15	1.193,69	110,2
05	Dugotrajna nefinancijska imovina u pripremi (šifre 051 do 056)	05	0,00	0,00	-
051	Građevinski objekti u pripremi	051	0,00	-	-
052	Postrojenja i oprema u pripremi	052	0,00	-	-
053	Prijevozna sredstva u pripremi	053	0,00	-	-
054	Višegodišnji nasadi i osnovno stado u pripremi	054	0,00	-	-
055	Ostala nematerijalna proizvedena imovina u pripremi	055	0,00	-	-
056	Ostala nefinancijska dugotrajna imovina u pripremi	056	0,00	-	-
06	Proizvedena kratkotrajna imovina (šifre 061 do 064)	06	0,00	0,00	-
061	Zalihe za obavljanje djelatnosti	061	0,00	-	-
062	Proizvodnja i proizvodi	062	0,00	-	-
063	Zalihe vojnih sredstava za jednokratnu upotrebu	063	0,00	-	-

064	Roba za daljnju prodaju	064	0,00		-
1	Financijska imovina (šifre 11+12+13+14+15+16+17+19)	1	720,71	12.960,50	1.798,3
11	Novac u banci i blagajni (šifre 111+112 do 114)	11	360,16	9.950,50	2.762,8
111	Novac u banci (šifre 1111 do 1114)	111	360,16	9.950,50	2.762,8
1111	Novac na računu kod Hrvatske narodne banke	1111	0,00		-
1112	Novac na računu kod tuzemnih poslovnih banaka	1112	360,16	9.950,50	2.762,8
1113	Novac na računu kod inozemnih poslovnih banaka	1113	0,00		-
1114	Prijelazni račun	1114	0,00		-
112	Izdvojena novčana sredstva	112	0,00		-
113	Novac u blagajni	113	0,00		-
114	Vrijednosnice u blagajni	114	0,00		-
12	Depoziti, jamčevni polozi i potraživanja od zaposlenih te za više plaćene poreze i ostalo (šifre 121 + 122 do 124 - 125 + 129)	12	4,93	0,00	0,0
121	Depoziti u kreditnim i ostalim financijskim institucijama (šifre 1211+1212)	121	0,00	0,00	-
1211	Depoziti u tuzemnim kreditnim i ostalim financijskim institucijama	1211	0,00		-
1212	Depoziti u inozemnim kreditnim i ostalim financijskim institucijama	1212	0,00		-
122	Jamčevni polozi	122	0,00		-
123	Potraživanja od zaposlenih	123	0,00		-
124	Potraživanja za više plaćene poreze i doprinose	124	0,00		-
125	Ispravak vrijednosti potraživanja od zaposlenih te za više plaćene poreze i ostalo	125	0,00		-
129	Ostala potraživanja	129	4,93		0,0
13	Potraživanja za dane zajmove (šifre 13X1+13X2-139)	13	0,00	0,00	-
	Zajmovi - tuzemni (šifre 1321+1332+1333+1334+1341+1353+1354+1355+1363+1364+1371+1372+1373+1374+1375+1376+1377)	13X1	0,00	0,00	-
1321	Zajmovi neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u tuzemstvu	1321	0,00		-
1332	Zajmovi kreditnim institucijama u javnom sektoru	1332	0,00		-
1333	Zajmovi osiguravajućim društvima u javnom sektoru	1333	0,00		-
1334	Zajmovi ostalim financijskim institucijama u javnom sektoru	1334	0,00		-
1341	Zajmovi trgovačkim društvima u javnom sektoru	1341	0,00		-
1353	Zajmovi tuzemnim kreditnim institucijama izvan javnog sektora	1353	0,00		-
1354	Zajmovi tuzemnim osiguravajućim društvima izvan javnog sektora	1354	0,00		-
1355	Zajmovi ostalim tuzemnim financijskim institucijama izvan javnog sektora	1355	0,00		-
1363	Zajmovi tuzemnim trgovačkim društvima izvan javnog sektora	1363	0,00		-
1364	Zajmovi tuzemnim obrtnicima	1364	0,00		-
1371	Zajmovi državnom proračunu	1371	0,00		-
1372	Zajmovi županijskim proračunima	1372	0,00		-
1373	Zajmovi gradskim proračunima	1373	0,00		-
1374	Zajmovi općinskim proračunima	1374	0,00		-
1375	Zajmovi HZMO-u, HZZ-u, HZZO-u	1375	0,00		-
1376	Zajmovi ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna	1376	0,00		-
1377	Zajmovi izvanproračunskim korisnicima županijskih, gradskih i općinskih proračuna	1377	0,00		-
	Zajmovi - inozemni (šifre 1313+1314+1315+1316+1322+1356+1357+1358+1365+1366)	13X2	0,00	0,00	-
1313	Zajmovi međunarodnim organizacijama	1313	0,00		-
1314	Zajmovi institucijama i tijelima EU	1314	0,00		-
1315	Zajmovi inozemnim vladama u EU	1315	0,00		-
1316	Zajmovi inozemnim vladama izvan EU	1316	0,00		-
1322	Zajmovi neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u inozemstvu	1322	0,00		-
1356	Zajmovi inozemnim kreditnim institucijama	1356	0,00		-
1357	Zajmovi inozemnim osiguravajućim društvima	1357	0,00		-
1358	Zajmovi ostalim inozemnim financijskim institucijama	1358	0,00		-
1365	Zajmovi inozemnim trgovačkim društvima	1365	0,00		-
1366	Zajmovi inozemnim obrtnicima	1366	0,00		-
139	Ispravak vrijednosti danih zajmova	139	0,00		-
14	Vrijednosni papiri (šifre 14X1+14X2-149)	14	0,00	0,00	-
	Vrijednosni papiri - tuzemni (šifre 1411+1421+1431+1441+1451+1461)	14X1	0,00	0,00	-
1411	Čekovi	1411	0,00		-
1421	Komercijalni i blagajnički zapisi	1421	0,00		-
1431	Mjenice	1431	0,00		-
1441	Obveznice	1441	0,00		-
1451	Opcije i drugi financijski derivati	1451	0,00		-
1461	Ostali vrijednosni papiri	1461	0,00		-
	Vrijednosni papiri - inozemni (šifre 1412+1422+1432+1442+1452+1462)	14X2	0,00	0,00	-
1412	Čekovi	1412	0,00		-
1422	Komercijalni i blagajnički zapisi	1422	0,00		-
1432	Mjenice	1432	0,00		-
1442	Obveznice	1442	0,00		-
1452	Opcije i drugi financijski derivati	1452	0,00		-
1462	Ostali vrijednosni papiri	1462	0,00		-
149	Ispravak vrijednosti vrijednosnih papira	149	0,00		-
15	Dionice i udjeli u glavnici (šifre 15X1+15X2-159)	15	0,00	0,00	-

1512	Dionice i udjeli u glavnici - tuzemni (šifre 1512+1513+1514+1521+1531+1541)	15X1	0,00	0,00	
1513	Dionice i udjeli u glavnici kreditnih institucija u javnom sektoru	1512	0,00		
1514	Dionice i udjeli u glavnici osiguravajućih društava u javnom sektoru	1513	0,00		
1521	Dionice i udjeli u glavnici ostalih financijskih institucija u javnom sektoru	1514	0,00		
1531	Dionice i udjeli u glavnici tuzemnih kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora	1521	0,00		
1541	Dionice i udjeli u glavnici tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog sektora	1531	0,00		
1532	Dionice i udjeli u glavnici inozemni (šifre 1532+1542)	1541	0,00		
1542	Dionice i udjeli u glavnici inozemnih kreditnih i ostalih financijskih institucija	15X2	0,00	0,00	
159	Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava	1532	0,00		
16	Ispravak vrijednosti dionica i udjela u glavnici	1542	0,00		
161	Potraživanja za prihode poslovanja (šifre 161 do 163 + 164 do 168-169)	159	0,00		
162	Potraživanja za poreze	16	355,62	3.010,00	846,4
163	Potraživanja za doprinose	161	0,00		
1631	Potraživanja za pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna (šifre 1631 do 1638)	162	0,00		
1632	Potraživanja za pomoći od inozemnih vlada	163	355,62	3.010,00	846,4
1633	Potraživanja za pomoći od međunarodnih organizacija te institucija i tijela EU	1631	0,00		
1634	Potraživanja za pomoći proračunu iz drugih proračuna	1632	0,00		
1635	Potraživanja za pomoći od izvanproračunskih korisnika	1633	0,00		
1636	Potraživanja za pomoći iz proračunskih korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan	1634	0,00		
1637	Potraživanja za povrat pomoći danih unutar općeg proračuna po protestiranim jamstvima	1635	0,00		
1638	Potraživanja za pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava	1636	355,62	3.010,00	846,4
164	Potraživanja za prihode od imovine	1637	0,00		
165	Potraživanja za upravne i administrativne pristojbe, pristojbe po posebnim propisima i naknade	1638	0,00		
166	Potraživanja za prihode od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i za povrat po protestiranim jamstvima	164	0,00		
167	Potraživanja proračunskih korisnika za sredstva uplaćena u nadležni proračun i za prihode od HZZO-a na temelju ugovornih obveza	165	0,00		
168	Potraživanja za kazne i upravne mjere te ostale prihode	166	0,00		
169	Ispravak vrijednosti potraživanja	167	0,00		
17	Potraživanja od prodaje nefinancijske imovine (šifre 171 do 174 - 179)	168	0,00		
171	Potraživanje od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine	169	0,00	0,00	
172	Potraživanja od prodaje proizvedene dugotrajne imovine	17	0,00		
173	Potraživanja od prodaje plemenitih metala i ostalih pohranjenih vrijednosti	171	0,00		
174	Potraživanja od prodaje proizvedene kratkotrajne imovine	172	0,00		
179	Ispravak vrijednosti potraživanja za prodanu nefinancijsku imovinu	173	0,00		
19	Rashodi budućih razdoblja i nedospjela naplata prihoda (šifre 191 do 193)	174	0,00		
191	Rashodi budućih razdoblja	179	0,00		
192	Nedospjela naplata prihoda	19	0,00	0,00	
193	Kontinuirani rashodi budućih razdoblja	191	0,00		
		192	0,00		
		193	0,00		

OBVEZE I VLASTITI IZVORI

	OBVEZE I VLASTITI IZVORI (šifre 2+9)	B003	9.433,51	21.588,34	228,8
2	Obveze (šifre 23+24+25+26+29)	2	13.792,27	16.890,05	122,5
23	Obveze za rashode poslovanja (šifre 231 do 234 + 235 do 239)	23	11.632,29	13.919,61	119,7
231	Obveze za zaposlene	231	5.536,35	9.270,32	167,4
232	Obveze za materijalne rashode	232	6.084,80	4.631,82	76,1
234	Obveze za financijske rashode (šifre 2341 do 2343)	234	11,14	17,47	156,8
2341	Obveze za kamate za izdane vrijednosne papire	2341	0,00		
2342	Obveze za kamate na primljene kredite i zajmove	2342	0,00		
2343	Obveze za ostale financijske rashode	2343	11,14	17,47	156,8
235	Obveze za subvencije	235	0,00		
236	Obveze za povrat pomoći primljenih unutar općeg proračuna po protestiranim jamstvima	236	0,00		
237	Obveze za naknade građanima i kućanstvima	237	0,00		
238	Obveze za kazne, naknade šteta i kapitalne pomoći	238	0,00		
239	Ostale tekuće obveze	239	0,00		
24	Obveze za nabavu nefinancijske imovine	24	2.159,98	2.970,44	137,5
25	Obveze za vrijednosne papire (šifre 25X1+25X2-259)	25	0,00	0,00	
	Obveze za vrijednosne papire - tuzemne (šifre 2511+2521+2531+2541+2551+2561)	25X1	0,00	0,00	
2511	Obveze za čekove	2511	0,00		
2521	Obveze za trezorske zapise	2521	0,00		
2531	Obveze za mjenice	2531	0,00		
2541	Obveze za obveznice	2541	0,00		
2551	Obveze za opcije i druge financijske derivate	2551	0,00		
2561	Obveze za ostale vrijednosne papire	2561	0,00		
	Obveze za vrijednosne papire - inozemne (šifre 2512+2522+2532+2542+2552+2562)	25X2	0,00	0,00	
2512	Obveze za čekove	2512	0,00		
2522	Obveze za trezorske zapise	2522	0,00		
2532	Obveze za mjenice	2532	0,00		
2542	Obveze za obveznice	2542	0,00		
2552	Obveze za opcije i druge financijske derivate	2552	0,00		
2562	Obveze za ostale vrijednosne papire	2562	0,00		
259	Ispravak vrijednosti obveza za vrijednosne papire	259	0,00		
26	Obveze za kredite i zajmove (šifre 26X1+26X2)	26	0,00	0,00	
	Obveze za kredite i zajmove - tuzemne (šifre 2622+2623+2624+2631+2643+2644+2645+2653+2654+2671+2672+2673+2674+2675+2676+2677)	26X1	0,00	0,00	
2622	Obveze za kredite od kreditnih institucija u javnom sektoru	2622	0,00		
2623	Obveze za zajmove od osiguravajućih društava u javnom sektoru	2623	0,00		
2624	Obveze za zajmove od ostalih financijskih institucija u javnom sektoru	2624	0,00		
2631	Obveze za zajmove od trgovačkih društava u javnom sektoru	2631	0,00		
2643	Obveze za kredite od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora	2643	0,00		
2644	Obveze za zajmove od tuzemnih osiguravajućih društava izvan javnog sektora	2644	0,00		
2645	Obveze za zajmove od ostalih tuzemnih financijskih institucija izvan javnog sektora	2645	0,00		
2653	Obveze za zajmove od tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog sektora	2653	0,00		
2654	Obveze za zajmove od tuzemnih obrtnika	2654	0,00		
2671	Obveze za zajmove od državnog proračuna	2671	0,00		
2672	Obveze za zajmove od županijskih proračuna	2672	0,00		
2673	Obveze za zajmove od gradskih proračuna	2673	0,00		
2674	Obveze za zajmove od općinskih proračuna	2674	0,00		
2675	Obveze za zajmove od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a	2675	0,00		
2676	Obveze za zajmove od ostalih izvanproračunskih korisnika državnog proračuna	2676	0,00		
2677	Obveze za zajmove od izvanproračunskih korisnika županijskih, gradskih i općinskih proračuna	2677	0,00		
	Obveze za kredite i zajmove - inozemne (šifre 2613+2614+2615+2616+2646+2647+2648+2655+2656)	26X2	0,00	0,00	
2613	Obveze za zajmove od međunarodnih organizacija	2613	0,00		
2614	Obveze za kredite i zajmove od institucija i tijela EU	2614	0,00		
2615	Obveze za zajmove od inozemnih vlada u EU	2615	0,00		
2616	Obveze za zajmove od inozemnih vlada izvan EU	2616	0,00		
2646	Obveze za kredite od inozemnih kreditnih institucija	2646	0,00		
2647	Obveze za zajmove od inozemnih osiguravajućih društava	2647	0,00		
2648	Obveze za zajmove od ostalih inozemnih financijskih institucija	2648	0,00		
2655	Obveze za zajmove od inozemnih trgovačkih društava	2655	0,00		
2656	Obveze za zajmove od inozemnih obrtnika	2656	0,00		
29	Odgođeno plaćanje rashoda i prihodi budućih razdoblja (šifre 291+292)	29	0,00	0,00	
291	Odgođeno plaćanje rashoda	291	0,00		
292	Naplaćeni prihodi budućih razdoblja	292	0,00		
9	Vlastiti izvori (šifre 91 + 922 - 93 + 96 do 98)	9	-4.358,76	4.698,29	
91	Vlastiti izvori i ispravak vlastitih izvora (šifre 911-912)	91	8.712,81	8.627,85	99,0

911	Vlastiti izvori (šifre 9111+9112)	911	8.712,81	8.627,85	99,0
9111	Vlastiti izvori iz proračuna	9111	8.712,81	8.627,85	99,0
9112	Ostali vlastiti izvori	9112	0,00	0,00	-
912	Ispravak vlastitih izvora za obveze (šifre 9121+9122)	912	0,00	0,00	-
9121	Ispravak vlastitih izvora iz proračuna za obveze	9121	0,00	0,00	-
9122	Ispravak ostalih vlastitih izvora za obveze	9122	0,00	0,00	-
922	Višak/manjak prihoda (šifre 9221-9222)	922	-13.427,19	-8.939,56	-
9221	Višak prihoda (šifre 92211 do 92213)	9221	0,00	810,16	-
92211	Višak prihoda poslovanja	92211	0,00	810,16	-
92212	Višak prihoda od nefinancijske imovine	92212	0,00	0,00	-
92213	Višak primitaka od financijske imovine	92213	0,00	0,00	-
9222	Manjak prihoda (šifre 92221 do 92223)	9222	13.427,19	7.749,72	57,7
92221	Manjak prihoda poslovanja	92221	9.496,12	0,00	0,0
92222	Manjak prihoda od nefinancijske imovine	92222	3.931,07	7.749,72	197,1
92223	Manjak primitaka od financijske imovine	92223	0,00	0,00	-
93	Obračunati rashodi poslovanja	93	0,00	0,00	-
96	Obračunati prihodi poslovanja	96	355,62	3.010,00	846,4
97	Obračunati prihodi od prodaje nefinancijske imovine	97	0,00	0,00	-
98	Rezerviranja viška prihoda	98	0,00	0,00	-
99	Izvanbilančni zapisi (=0)	99	0,00	0,00	-
991	Izvanbilančni zapisi - aktiva (šifra 996)	991	0,00	0,00	-
996	Izvanbilančni zapisi - pasiva	996	0,00	0,00	-

Obvezni analitički podaci					
dio 13	Potraživanja za dane zajmove - dospjela	dio 13 D	0,00		
dio 13	Potraživanja za dane zajmove - nedospjela	dio 13 N	0,00		
dio 16	Potraživanja za prihode poslovanja - dospjela	dio 16 D	355,62		0,0
dio 16	Potraživanja za prihode poslovanja - nedospjela	dio 16 N	0,00	3.010,00	
dio 17	Potraživanja od prodaje nefinancijske imovine - dospjela	dio 17 D	0,00		
dio 17	Potraživanja od prodaje nefinancijske imovine - nedospjela	dio 17 N	0,00		
12911	Potraživanja za naknade koje se refundiraju	12911	4,93		0,0
12912	Potraživanja za predujmove	12912	0,00		
12913	Potraživanja za dane predujmove za EU projekte	12913	0,00		
12921	Ostala nespomenuta potraživanja	12921	0,00		
12931	Potraživanja za prodana potraživanja (faktoring)	12931	0,00		
12941	Potraživanja proračuna od proračunskih korisnika za povrat u nadležni proračun	12941	0,00		
16371	Potraživanja za povrat pomoći danih proračunskim korisnicima državnog proračuna po protestiranim jamstvima	16371	0,00		
16372	Potraživanja za povrat pomoći danih proračunskim korisnicima županijskih, gradskih i općinskih proračuna po protestiranim jamstvima	16372	0,00		
16373	Potraživanja za povrat pomoći danih županijskim proračunima po protestiranim jamstvima	16373	0,00		
16374	Potraživanja za povrat pomoći danih gradskim proračunima po protestiranim jamstvima	16374	0,00		
16375	Potraživanja za povrat pomoći danih općinskim proračunima po protestiranim jamstvima	16375	0,00		
16376	Potraživanja za povrat pomoći danih HZMO-u, HZZ-u i HZZO-u po protestiranim jamstvima	16376	0,00		
16377	Potraživanja za povrat pomoći danih ostalim izvanproračunskim korisnicima državnog proračuna po protestiranim jamstvima	16377	0,00		
16378	Potraživanja za povrat pomoći danih izvanproračunskim korisnicima županijskih, gradskih i općinskih proračuna po protestiranim jamstvima	16378	0,00		
16631	Potraživanja za povrat donacija danih neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima u tuzemstvu po protestiranim jamstvima	16631	0,00		
16641	Potraživanja za povrat kapitalnih pomoći danih trgovačkim društvima u javnom sektoru po protestiranim jamstvima	16641	0,00		
16642	Potraživanja za povrat kapitalnih pomoći danih tuzemnim trgovačkim društvima izvan javnog sektora po protestiranim jamstvima	16642	0,00		
16643	Potraživanja za povrat kapitalnih pomoći danih tuzemnim obrtnicima po protestiranim jamstvima	16643	0,00		
16721	Potraživanja proračunskih korisnika za sredstva uplaćena u nadležni proračun	16721	0,00		
dio 23	Obveze za rashode poslovanja - dospjele	dio 23 D	1.153,10	2.564,25	222,4
dio 23	Obveze za rashode poslovanja - nedospjele	dio 23 N	10.479,19	11.355,36	108,4
dio 24	Obveze za nabavu nefinancijske imovine - dospjele	dio 24 D	0,00		
dio 24	Obveze za nabavu nefinancijske imovine - nedospjele	dio 24 N	2.159,98	2.970,44	137,5
dio 25	Obveze za vrijednosne papire - dospjele	dio 25 D	0,00		
dio 25	Obveze za vrijednosne papire - nedospjele	dio 25 N	0,00		
dio 26	Obveze za kredite i zajmove - dospjele	dio 26 D	0,00		
dio 26	Obveze za kredite i zajmove - nedospjele	dio 26 N	0,00		
23951	Obveze za predujmove	23951	0,00		
23952	Obveze za depozite	23952	0,00		
23953	Obveze za jamčevine	23953	0,00		
23954	Ostale nespomenute obveze	23954	0,00		
23955	Obveze za naplaćene tuđe prihode	23955	0,00		
23956	Obveze proračuna za naplaćena sredstva proračunskog korisnika	23956	0,00		
23957	Obveze za EU predujmove	23957	0,00		
23958	Obveze proračunskih korisnika za povrat u proračun	23958	0,00		
26223	Obveze za financijski leasing od kreditnih institucija u javnom sektoru	26223	0,00		
26224	Obveze za zajmove po faktoringu od kreditnih institucija u javnom sektoru	26224	0,00		
26233	Obveze za zajmove po faktoringu od osiguravajućih društava u javnom sektoru	26233	0,00		
26243	Obveze za financijski leasing od ostalih financijskih institucija u javnom sektoru	26243	0,00		
26244	Obveze za zajmove po faktoringu od ostalih financijskih institucija u javnom sektoru	26244	0,00		
26314	Obveze za zajmove po faktoringu od trgovačkih društava u javnom sektoru	26314	0,00		
26433	Obveze za financijski leasing od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora	26433	0,00		
26434	Obveze za zajmove po faktoringu od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora	26434	0,00		
26443	Obveze za zajmove po faktoringu od tuzemnih osiguravajućih društava izvan javnog sektora	26443	0,00		
26453	Obveze za financijski leasing od ostalih tuzemnih financijskih institucija izvan javnog sektora	26453	0,00		
26454	Obveze za zajmove po faktoringu od ostalih tuzemnih financijskih institucija izvan javnog sektora	26454	0,00		
26463	Obveze za financijski leasing od inozemnih kreditnih institucija	26463	0,00		

26464	Obveze za zajmove po faktoringu od inozemnih kreditnih institucija	26464	0,00		
26473	Obveze za zajmove po faktoringu od inozemnih osiguravajućih društava	26473	0,00		
26483	Obveze za financijski leasing od ostalih inozemnih financijskih institucija	26483	0,00		
26484	Obveze za zajmove po faktoringu od ostalih inozemnih financijskih institucija	26484	0,00		
26534	Obveze za zajmove po faktoringu od tuzemnih trgovačkih društava izvan javnog sektora	26534	0,00		
26544	Obveze za zajmove po faktoringu od tuzemnih obrtnika	26544	0,00		
26554	Obveze za zajmove po faktoringu od inozemnih trgovačkih društava	26554	0,00		
26564	Obveze za zajmove po faktoringu od inozemnih obrtnika	26564	0,00		

IZVJEŠTAJ O RASHODIMA PREMA FUNKCIJSKOJ KLASIFIKACIJI

Brojč. ozn. funk. klas.	Opis stavke	Šifra	Ostvareno u izvještajnom razdoblju preth. godine	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine	Indeks (5/4)
1	2	3	4	5	6
01	Opće javne usluge (šifre 011+012+013+014 do 018)	01	96.087,52	139.401,56	145,1
011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi (šifre 0111 do 0113)	011	0,00	0,00	-
0111	Izvršna i zakonodavna tijela	0111	0,00	-	-
0112	Financijski i fiskalni poslovi	0112	0,00	-	-
0113	Vanjski poslovi	0113	0,00	-	-
012	Inozemna ekonomska pomoć (šifre 0121+0122)	012	0,00	0,00	-
0121	Ekonomska pomoć zemljama u razvoju i zemljama u tranziciji	0121	0,00	-	-
0122	Ekonomska pomoć usmjerena preko međunarodnih agencija	0122	0,00	-	-
013	Opće usluge (šifre 0131 do 0133)	013	96.087,52	139.401,56	145,1
0131	Opće usluge vezane za službenike	0131	96.087,52	139.401,56	145,1
0132	Sveukupno planiranje i statističke usluge	0132	0,00	-	-
0133	Ostale opće usluge	0133	0,00	-	-
014	Osnovna istraživanja	014	0,00	-	-
015	Istraživanje i razvoj: Opće javne usluge	015	0,00	-	-
016	Opće javne usluge koje nisu drugdje svrstane	016	0,00	-	-
017	Transakcije vezane za javni dug	017	0,00	-	-
018	Prijenosi općeg karaktera između različitih državnih razina	018	0,00	-	-
02	Obrana (šifre 021 do 025)	02	0,00	0,00	-
021	Vojna obrana	021	0,00	-	-
022	Civilna obrana	022	0,00	-	-
023	Inozemna vojna pomoć	023	0,00	-	-
024	Istraživanje i razvoj obrane	024	0,00	-	-
025	Rashodi za obranu koji nisu drugdje svrstani	025	0,00	-	-
03	Javni red i sigurnost (šifre 031 do 036)	03	0,00	0,00	-
031	Usluge policije	031	0,00	-	-
032	Usluge protupožarne zaštite	032	0,00	-	-
033	Sudovi	033	0,00	-	-
034	Zatvori	034	0,00	-	-
035	Istraživanje i razvoj: Javni red i sigurnost	035	0,00	-	-
036	Rashodi za javni red i sigurnost koji nisu drugdje svrstani	036	0,00	-	-
04	Ekonomski poslovi (šifre 041+042+043+044+045+046+047+048+049)	04	0,00	0,00	-
041	Opći ekonomski, trgovački i poslovi vezani uz rad (šifre 0411+0412)	041	0,00	0,00	-
0411	Opći ekonomski i trgovački poslovi	0411	0,00	-	-
0412	Opći poslovi vezani uz rad	0412	0,00	-	-
042	Poljoprivreda, šumarstvo, ribarstvo i lov (šifre 0421 do 0423)	042	0,00	0,00	-
0421	Poljoprivreda	0421	0,00	-	-
0422	Šumarstvo	0422	0,00	-	-
0423	Ribarstvo i lov	0423	0,00	-	-
043	Gorivo i energija (šifre 0431 do 0436)	043	0,00	0,00	-
0431	Ugljen i ostala kruta mineralna goriva	0431	0,00	-	-
0432	Nafta i prirodni plin	0432	0,00	-	-
0433	Nuklearno gorivo	0433	0,00	-	-
0434	Ostala goriva	0434	0,00	-	-
0435	Električna energija	0435	0,00	-	-
0436	Ostale vrste energije	0436	0,00	-	-
044	Rudarstvo, proizvodnja i građevinarstvo (šifre 0441 do 0443)	044	0,00	0,00	-
0441	Rudarstvo, mineralni resursi i ostala mineralna goriva	0441	0,00	-	-
0442	Proizvodnja	0442	0,00	-	-
0443	Građevinarstvo	0443	0,00	-	-
045	Promet (šifre 0451 do 0455)	045	0,00	0,00	-
0451	Cestovni promet	0451	0,00	-	-
0452	Promet vodnim putovima	0452	0,00	-	-
0453	Željeznički promet	0453	0,00	-	-
0454	Zračni promet	0454	0,00	-	-
0455	Promet cjevovodima i ostali promet	0455	0,00	-	-
046	Komunikacije	046	0,00	-	-
047	Ostale industrije (šifre 0471 do 0474)	047	0,00	0,00	-
0471	Distribucija i skladištenje	0471	0,00	-	-
0472	Hoteli i restorani	0472	0,00	-	-
0473	Turizam	0473	0,00	-	-
0474	Višenamjenski razvojni projekti	0474	0,00	-	-
048	Istraživanje i razvoj: Ekonomski poslovi (šifre 0481 do 0487)	048	0,00	0,00	-
0481	Istraživanje i razvoj: Opći ekonomski, trgovački i poslovi vezani uz rad	0481	0,00	-	-

0482	Istraživanje i razvoj: Poljoprivreda, šumarstvo, ribarstvo i lov	0482	0,00	
0483	Istraživanje i razvoj: Gorivo i energija	0483	0,00	
0484	Istraživanje i razvoj: Rudarstvo, proizvodnja i građevinarstvo	0484	0,00	
0485	Istraživanje i razvoj: Promet	0485	0,00	
0486	Istraživanje i razvoj: Komunikacije	0486	0,00	
0487	Istraživanje i razvoj: Ostale industrije	0487	0,00	
049	Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani	049	0,00	
05	Zaštita okoliša (šifre 051 do 056)	05	0,00	0,00
051	Gospodarenje otpadom	051	0,00	
052	Gospodarenje otpadnim vodama	052	0,00	
053	Smanjenje zagađivanja	053	0,00	
054	Zaštita bioraznolikosti i krajolika	054	0,00	
055	Istraživanje i razvoj: Zaštita okoliša	055	0,00	
056	Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani	056	0,00	
06	Usluge unapređenja stanovanja i zajednice (šifre 061 do 066)	06	0,00	0,00
061	Razvoj stanovanja	061	0,00	
062	Razvoj zajednice	062	0,00	
063	Opskrba vodom	063	0,00	
064	Ulična rasvjeta	064	0,00	
065	Istraživanje i razvoj stanovanja i komunalnih pogodnosti	065	0,00	
066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	066	0,00	
07	Zdravstvo (šifre 071+072+073+074+075+076)	07	0,00	0,00
071	Medicinski proizvodi, pribor i oprema (šifre 0711 do 0713)	071	0,00	0,00
0711	Farmaceutski proizvodi	0711	0,00	
0712	Ostali medicinski proizvodi	0712	0,00	
0713	Terapeutski pribor i oprema	0713	0,00	
072	Službe za vanjske pacijente (šifre 0721 do 0724)	072	0,00	0,00
0721	Opće medicinske usluge	0721	0,00	
0722	Specijalističke medicinske usluge	0722	0,00	
0723	Zubarske usluge	0723	0,00	
0724	Paramedicinske usluge	0724	0,00	
073	Bolničke službe (šifre 0731 do 0734)	073	0,00	0,00
0731	Usluge općih bolnica	0731	0,00	
0732	Usluge specijalističkih bolnica	0732	0,00	
0733	Usluge medicinskih centara i centara za majčinstvo	0733	0,00	
0734	Usluge centara za njegu i oporavak	0734	0,00	
074	Službe javnog zdravstva	074	0,00	
075	Istraživanje i razvoj zdravstva	075	0,00	
076	Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani	076	0,00	
08	Rekreacija, kultura i religija (šifre 081 do 086)	08	0,00	0,00
081	Službe rekreacije i sporta	081	0,00	
082	Službe kulture	082	0,00	
083	Službe emitiranja i izdavanja	083	0,00	
084	Religijske i druge službe zajednice	084	0,00	
085	Istraživanje i razvoj rekreacije, kulture i religije	085	0,00	
086	Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani	086	0,00	
09	Obrazovanje (šifre 091+092+093+094+095+096+097+098)	09	0,00	0,00
091	Predškolsko i osnovno obrazovanje (šifre 0911+0912)	091	0,00	0,00
0911	Predškolsko obrazovanje	0911	0,00	
0912	Osnovno obrazovanje	0912	0,00	
092	Srednjoškolsko obrazovanje (šifre 0921+0922)	092	0,00	0,00
0921	Niže srednjoškolsko obrazovanje	0921	0,00	
0922	Više srednjoškolsko obrazovanje	0922	0,00	
093	Poslije srednjoškolsko, ali ne visoko obrazovanje	093	0,00	
094	Visoka naobrazba (šifre 0941+0942)	094	0,00	0,00
0941	Prvi stupanj visoke naobrazbe	0941	0,00	
0942	Drugi stupanj visoke naobrazbe	0942	0,00	
095	Obrazovanje koje se ne može definirati po stupnju	095	0,00	
096	Dodatne usluge u obrazovanju	096	0,00	
097	Istraživanje i razvoj obrazovanja	097	0,00	
098	Usluge obrazovanja koje nisu drugdje svrstane	098	0,00	
10	Socijalna zaštita (šifre 101+102+103+104+105+106+107+108+109)	10	0,00	0,00
101	Bolest i invaliditet (šifre 1011+1012)	101	0,00	0,00
1011	Bolest	1011	0,00	
1012	Invaliditet	1012	0,00	
102	Starost	102	0,00	
103	Slijednici	103	0,00	
104	Obitelj i djeca	104	0,00	
105	Nezaposlenost	105	0,00	
106	Stanovanje	106	0,00	
107	Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim programima	107	0,00	
108	Istraživanje i razvoj socijalne zaštite	108	0,00	
109	Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane	109	0,00	

Kontrolni zbroj (šifre 01+02+03+04+05+06+07+08+09+10)

R1

96.087,52

139.401,56

145,1

IZVJEŠTAJ O PROMJENAMA U VRIJEDNOSTI
I OBUJMU IMOVINE I OBVEZA

Račun iz rač. plana	Opis stavke	Šifra	Iznos povećanja	Iznos smanjenja
1	2	3	4	5
9151	Promjene u vrijednosti i obujmu imovine (šifre 91511+91512)	9151	0,00	0,00
91511	Promjene u vrijednosti (revalorizacija) imovine (šifre P001+P008)	91511	0,00	0,00
	Promjene u vrijednosti (revalorizacija) nefinancijske imovine (šifre P002 do P007)	P001	0,00	0,00
	Neproizvedena dugotrajna imovina	P002		0,00
	Proizvedena dugotrajna imovina	P003		
	Plemeniti metali i ostale pohranjene vrijednosti	P004		
	Sitni inventar i auto gume	P005		
	Dugotrajna nefinancijska imovina u pripremi	P006		
	Proizvedena kratkotrajna imovina	P007		
	Promjene u vrijednosti (revalorizacija) financijske imovine (šifre P009 do P015)	P008	0,00	0,00
	Novac u banci i blagajni	P009		
	Depoziti, jamčevni polozi i potraživanja od zaposlenih te za više plaćene poreze i ostalo	P010		
	Potraživanja za dane zajmove	P011		
	Vrijednosni papiri	P012		
	Dionice i udjeli u glavnici	P013		
	Potraživanja za prihode poslovanja	P014		
	Potraživanja od prodaje nefinancijske imovine	P015		
91512	Promjene u obujmu imovine (šifre P016+P023)	91512	0,00	0,00
	Promjene u obujmu nefinancijske imovine (šifre P017 do P022)	P016	0,00	0,00
	Neproizvedena dugotrajna imovina	P017		
	Proizvedena dugotrajna imovina	P018		
	Plemeniti metali i ostale pohranjene vrijednosti	P019		
	Sitni inventar i auto gume	P020		
	Dugotrajna nefinancijska imovina u pripremi	P021		
	Proizvedena kratkotrajna imovina	P022		
	Promjene u obujmu financijske imovine (šifre P024 do P030)	P023	0,00	0,00
	Novac u banci i blagajni	P024		
	Depoziti, jamčevni polozi i potraživanja od zaposlenih te za više plaćene poreze i ostalo	P025		
	Potraživanja za dane zajmove	P026		
	Vrijednosni papiri	P027		
	Dionice i udjeli u glavnici	P028		
	Potraživanja za prihode poslovanja	P029		
	Potraživanja od prodaje nefinancijske imovine	P030		
9152	Promjene u vrijednosti (revalorizacija) i obujmu obveza (šifre 91521+91522)	9152	0,00	0,00
91521	Promjene u vrijednosti (revalorizacija) obveza (šifre P031 do P034)	91521	0,00	0,00
	Obveze za rashode poslovanja	P031		
	Obveze za nabavu nefinancijske imovine	P032		
	Obveze za vrijednosne papire	P033		
	Obveze za kredite i zajmove	P034		
91522	Promjene u obujmu obveza (šifre P035 do P038)	91522	0,00	0,00
	Obveze za rashode poslovanja	P035		
	Obveze za nabavu nefinancijske imovine	P036		
	Obveze za vrijednosne papire	P037		
	Obveze za kredite i zajmove	P038		

IZVJEŠTAJ O OBVEZAMA

Račun iz rač. plana	Opis stavke	Šifra	Iznos
1	2	3	4
	Stanje obveza 1. siječnja (=stanju obveza iz Izvještaja o obvezama na 31. prosinca prethodne godine)	V001	13.792,27
	Povećanje obveza u izvještajnom razdoblju (šifre V003+N23+N24 + 'N dio 25,26')	V002	139.390,30
	Međusobne obveze subjekata općeg proračuna	V003	
23	Obveze za rashode poslovanja (šifre N231 do N239)	N23	135.571,65
231	Obveze za zaposlene	N231	104.848,53
232	Obveze za materijalne rashode	N232	30.512,19
234	Obveze za financijske rashode	N234	210,93
235	Obveze za subvencije	N235	
236	Obveze za povrat pomoći unutar općeg proračuna po protestiranim jamstvima	N236	
237	Obveze za naknade građanima i kućanstvima	N237	
238	Obveze za kazne, naknade šteta i kapitalne pomoći	N238	
239	Ostale tekuće obveze	N239	
24	Obveze za nabavu nefinancijske imovine	N24	3.818,65
dio 25,26	Obveze za financijsku imovinu (šifre 'N251, 253' + N254 + N256 + 'N262,263,2643,2644,2645,2653,2654,267' + 'N261,2646,2647,2648,2655,2656')	N dio 25,26	0,00
251,253	Obveze za čekove i mjenice	N251, 253	
254	Obveze za obveznice	N254	
256	Obveze za ostale vrijednosne papire	N256	
262,263,2643,2644,2645,2653,2654,267	Obveze za tuzemne kredite i zajmove	N262,263,2643,2644,2645,2653,2654,267	
261,2646,2647,2648,2655,2656	Obveze za inozemne kredite i zajmove	N261,2646,2647,2648,2655,2656	
	Podmirene obveze u izvještajnom razdoblju (šifre V005+P23+P24 + 'P dio 25,26')	V004	136.292,52
	Međusobne obveze subjekata općeg proračuna	V005	
23	Obveze za rashode poslovanja (šifre P231 do P239)	P23	133.284,33
231	Obveze za zaposlene	P231	101.114,56
232	Obveze za materijalne rashode	P232	31.965,17
234	Obveze za financijske rashode	P234	204,60
235	Obveze za subvencije	P235	
236	Obveze za povrat pomoći unutar općeg proračuna po protestiranim jamstvima	P236	
237	Obveze za naknade građanima i kućanstvima	P237	
238	Obveze za kazne, naknade šteta i kapitalne pomoći	P238	
239	Ostale tekuće obveze	P239	
24	Obveze za nabavu nefinancijske imovine	P24	3.008,19
dio 25,26	Obveze za financijsku imovinu (šifre 'P251,253' + P254 + P256 + 'P262,263,2643,2644, 2645,2653,2654,267' + 'P261,2646,2647, 2648,2655,2656')	P dio 25, 26	0,00
251,253	Obveze za čekove i mjenice	P251, 253	
254	Obveze za obveznice	P254	
256	Obveze za ostale vrijednosne papire	P256	
262,263,2643,2644,2645,2653,2654,267	Obveze za tuzemne kredite i zajmove	P262,263,2643,2644,2645,2653,2654,267	
261,2646,2647,2648,2655,2656	Obveze za inozemne kredite i zajmove	P261,2646,2647,2648,2655,2656	
	Stanje obveza na kraju izvještajnog razdoblja (šifre V001+V002-V004) i (šifre V007+V009)	V006	16.890,05
	Stanje dospjelih obveza na kraju izvještajnog razdoblja (šifre V008+D23+D24 + 'D dio 25,26')	V007	2.564,25
	Međusobne obveze subjekata općeg proračuna (šifre M001 do M004)	V008	0,00
	a) Prekoračenje 1 do 60 dana	M001	
	b) Prekoračenje 61 do 180 dana	M002	
	c) Prekoračenje 181 do 360 dana	M003	
	d) Prekoračenje preko 360 dana	M004	
23	Ukupno obveze za rashode poslovanja (šifre D231+D232+D234+D235+D236+D237+D 238+D239)	D23	2.564,25
231	Obveze za zaposlene (šifre D231A do D231D)	D231	0,00
	a) Prekoračenje 1 do 60 dana	D231A	
	b) Prekoračenje 61 do 180 dana	D231B	
	c) Prekoračenje 181 do 360 dana	D231C	

232	d) Prekoračenje preko 360 dana Obveze za materijalne rashode (šifre D232A do D232D)	D231D D232	2.564,25
	a) Prekoračenje 1 do 60 dana	D232A	2.564,25
	b) Prekoračenje 61 do 180 dana	D232B	
	c) Prekoračenje 181 do 360 dana	D232C	
	d) Prekoračenje preko 360 dana	D232D	
234	Obveze za financijske rashode (šifre D234A do D234D)	D234	0,00
	a) Prekoračenje 1 do 60 dana	D234A	
	b) Prekoračenje 61 do 180 dana	D234B	
	c) Prekoračenje 181 do 360 dana	D234C	
	d) Prekoračenje preko 360 dana	D234D	
235	Obveze za subvencije (šifre D235A do D235D)	D235	0,00
	a) Prekoračenje 1 do 60 dana	D235A	
	b) Prekoračenje 61 do 180 dana	D235B	
	c) Prekoračenje 181 do 360 dana	D235C	
	d) Prekoračenje preko 360 dana	D235D	
236	Obveze za povrat pomoći unutar općeg proračuna po protestiranim jamstvima (šifre D236A do D236D)	D236	0,00
	a) Prekoračenje 1 do 60 dana	D236A	
	b) Prekoračenje 61 do 180 dana	D236B	
	c) Prekoračenje 181 do 360 dana	D236C	
	d) Prekoračenje preko 360 dana	D236D	
237	Obveze za naknade građanima i kućanstvima (šifre D237A do D237D)	D237	0,00
	a) Prekoračenje 1 do 60 dana	D237A	
	b) Prekoračenje 61 do 180 dana	D237B	
	c) Prekoračenje 181 do 360 dana	D237C	
	d) Prekoračenje preko 360 dana	D237D	
238	Obveze za kazne, naknade šteta i kapitalne pomoći (šifre D238A do D238D)	D 238	0,00
	a) Prekoračenje 1 do 60 dana	D238A	
	b) Prekoračenje 61 do 180 dana	D238B	
	c) Prekoračenje 181 do 360 dana	D238C	
	d) Prekoračenje preko 360 dana	D238D	
239	Ostale tekuće obveze (šifre D239A do D239D)	D239	0,00
	a) Prekoračenje 1 do 60 dana	D239A	
	b) Prekoračenje 61 do 180 dana	D239B	
	c) Prekoračenje 181 do 360 dana	D239C	
	d) Prekoračenje preko 360 dana	D239D	
24	Obveze za nabavu nefinancijske imovine (šifre D24A do D24D)	D24	0,00
	a) Prekoračenje 1 do 60 dana	D24A	
	b) Prekoračenje 61 do 180 dana	D24B	
	c) Prekoračenje 181 do 360 dana	D24C	
	d) Prekoračenje preko 360 dana	D24D	
dio 25,26	Obveze za financijsku imovinu (šifre 'D 251,253' + D254 + D256 + 'D262,263,2643,2644, 2645,2653,2654,267' + 'D261,2646,2647, 2648,2655,2656')	D dio 25,26	0,00
251,253	Obveze za čekove i mjenice	D 251,253	
254	Obveze za obveznice	D254	
256	Obveze za ostale vrijednosne papire	D256	
262,263,2643,2644, 2645,2653,2654,267	Obveze za tuzemne kredite i zajmove	D262,263,2643,2644, 2645,2653,2654,267	
261,2646,2647, 2648,2655,2656	Obveze za inozemne kredite i zajmove	D261,2646,2647, 2648,2655,2656	
	Stanje nedospjelih obveza na kraju izvještajnog razdoblja (šifre V010 + ND23 + ND24 + 'ND dio 25,26')	V009	14.325,80
	Međusobne obveze subjekata općeg proračuna	V010	
23	Obveze za rashode poslovanja	ND23	11.355,36
24	Obveze za nabavu nefinancijske imovine	ND24	2.970,44
dio 25,26	Obveze za financijsku imovinu	ND dio 25,26	

Centar za pružanje usluga u zajednici Varaždin

Graberje 33

42000Varaždin

tel: 042/420-825

e-mail: info@cuz-vz.hr

KLASA: 007-01/24-05/1

URBROJ: 2186-186/01-25-4

Varaždin, 31. siječnja 2025. godine

<i>Naziv obveznika:</i>	CENTAR ZA PRUŽANJE USLUGA U ZAJEDNICI VARAŽDIN
<i>Broj RKP-a:</i>	51905
<i>Sjedište obveznika:</i>	Varaždin
<i>Matični broj:</i>	05162467
<i>Adresa sjedišta obveznika:</i>	Graberje 33
<i>OIB:</i>	03530721864
<i>Razina:</i>	21
<i>Razdjel:</i>	000
<i>Šifra djelatnosti:</i>	8810
<i>Šifra grada/općine:</i>	472

**BILJEŠKE UZ FINACIJSKO IZVJEŠĆE
CENTRA ZA PRUŽANJE USLUGA U ZAJEDNICI VARAŽDIN
za razdoblje od 01. siječnja 2024. do 31. prosinca 2024. godine**

1. UVOD

Centar za pružanje usluga u zajednici Varaždin (u daljnjem tekstu: Centar) je javna ustanova socijalne skrbi za pružanje socijalnih usluga u zajednici djeci s teškoćama u razvoju, osobama s tjelesnim, intelektualnim, osjetilnim, mentalnim ili višestrukim oštećenjem, beskućnicima i osobama koje se zateknu izvan mjesta prebivališta i boravišta, djeci i mlađim punoljetnim osobama s problemima u ponašanju te starijim i odraslim teško bolesnim osobama. Centar ima sjedište na adresi Graberje 33, Varaždin. Osnivačka prava nad ustanovom ima Grad Varaždin. Ustanova je upisana i u Registar korisnika državnog proračuna jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave. Centar djeluje temeljem Zakona o socijalnoj skrbi (NN 18/22, 46/22, 119/22, 71/23, 156/23), Zakona o ustanovama (NN 76/93, 29/97, 47/99, 35/08, 127/19, 151/22), Pravilnika o mjerilima za pružanje socijalnih usluga (NN 110/22, 58/24), Pravilnika o sadržaju i načinu vođenja evidencije i dokumentacije pravnih i

fizičkih osoba koje obavljaju djelatnost socijalne skrbi te sadržaj obrazaca za izradu godišnjeg statističkog izvješća sustava socijalne skrbi (NN 113/22, 94/24) te drugim propisima.

Centar za pružanje usluga u zajednici Varaždin pruža socijalnu uslugu poludnevnog boravka za odrasle osobe s tjelesnim oštećenjem te socijalnu uslugu poludnevnog boravka za djecu i mlađe punoljetne odrasle osobe s problemima u ponašanju. U Centru je aktualno zaposleno petero djelatnika: ravnatelj, rehabilitator - socijalni radnik, njegovatelj, vozač-dostavljač na pola punog radnog vremena te odgojitelj. U ovom izvještajnom razdoblju uslugu poludnevnog boravka za odrasle osobe s tjelesnim oštećenjem koristilo je 13 (trinaest) korisnika, s danom 31.12.2024. godine u isti je uključeno 13 (trinaest) korisnika, u dobi od dvadeset i dvije do trideset druge godine. Korisnicima usluge s područja Grada Varaždina omogućena je i usluga prijevoza u Centar te povratak kućama. Uslugu poludnevnog boravka za djecu i mlađe punoljetne osobe s problemima u ponašanju kroz ovo izvještajno razdoblje koristilo je 13 (trinaest) korisnika, s danom 31.12.2024. godine uključeno je njih 12 (dvanaest), u dobi od dvanaest do osamnaest godina.

Centar aktivno surađuje s neprofitnim organizacijama na području grada Varaždina i Varaždinske županije. Između ostalog, partneri smo Udruzi za podršku žrtvama i svjedocima na projektu "Nasilje nije IN". Projekt smo počeli provoditi sa 01.01.2024. godine i trajao je do 31.12.2024. godine. Druge aktivnosti bile su obilježavanje pet godina djelovanja Centra, prijava na natječaj ESF Odmor od skrbi za koji čekamo rezultate, uređivanje potkrovlja u zgradi te prikupljanje dokumentacije i podnošenje zahtjeva Varaždinskoj županiji radi izdavanja novog rješenja o ispunjavanju mjerila za pružanje socijalnih usluga.

U skladu sa obvezama sastavljanja financijskih izvještaja i Bilješki uz financijske izvještaje čl. 105 Zakona o Proračunu (Nar. nov., br. 87/08., 136/12., 15/15 i 144/21.) i Pravilnika o financijskom izvještavanju u proračunskom računovodstvu (Nar. nov., br. 3/15., 93/15., 135/15., 2/17., 38/17., 112/18., 126/19., 145/20., 32/21. i 37/22) sastavljeni su financijski izvještaji Centra za pružanje usluga u zajednici Varaždin za 2024. godinu koji se sastoji od izvještaja o prihodima i rashodima, primicima i izdacima (Obrazac PR-RAS), Balance (Obrazac BIL), Izvještaja o rashodima prema funkcijskoj klasifikaciji (Obrazac RAS-funkcijski), izvještaja o promjenama u vrijednosti i obujmu imovine i obveza (Obrazac P-VRIO) te izvještaja o obvezama (Obveze).

2. BILJEŠKE UZ PR-RAS

Bilješka uz šifru 6 – prihodi poslovanja

Prihodi poslovanja u 2024. godini ostvareni su u iznosu od 145.889,19 eura i veći su od prihoda ostvarenih u prethodnoj godini za 63,3%. Prihodi poslovanja ostvareni su iz:

Izvor financiranja	Šifra	2023. g.	2024.g.	Indeks
Prihod iz nadležnog proračuna	67	88.709,76	108.542,54	122,4
Prihod iz proračuna koji nam nije nadležan	63	180,99	37.344,67	>>100
Prihod od imovine	64	0,00	1,98	0,0
Prihod od donacija	663	466,07	0,00	0,0
UKUPNO:		89.356,82	145.889,19	163,3

Bilješka uz šifra 3 – Rashodi poslovanja

Rashodi poslovanja ostvareni su u iznosu od 135.582,91 eura što je u odnosu na prošlu godinu povećanje za 47,1%.

Rashodi za zaposlene iznose 100.398,53 eura, a odnose se na bruto plaće u iznosu od 81.041,28 eura, ostalih rashoda za zaposlene (isplaćene prigodne božićne nagrade, dar u naravi, regres, dar djetetu za zaposlenike Centra za pružanje usluga u zajednici), te doprinosi za zdravstveno osiguranje u iznosu od 13.371,85 eura.

Materijalni rashodi (šifra 32) iznose 34.973,45 eura, u odnosu na prošlu godinu veći su za 5,9%. U materijalne rashode spadaju:

- *Naknada troškova zaposlenima* koja iznosi 8.019,79 eura a odnosi se na:
 - Službena putovanja u iznosu od 232,75 eura koje se odnosi na službena putovanja ravnatelja Centra,
 - Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život u iznosu od 2.405,26 eura koji se odnosi na prijevoz zaposlenika Centra s posla na posao.
 - Stručno usavršavanje zaposlenika u iznosu od 300,00 eura
 - Ostale naknade troškova zaposlenicima u iznosu od 4.450,00 eura koje se odnose na mjesečni trošak prehrane koji po zaposleniku iznosi 100,00 eura.
- *Rashodi za materijal i energiju (šifra 322)* iznose 15.613,42 eura i veći su za 33,9% u odnosu na prethodnu godinu, a odnose se na:
 - Uredski materijal i ostale materijalne rashode u iznosu od 772,75 eura koje je utrošeno na materijal za redovno poslovanje Centra,
 - Materijal i sirovine u iznosu od 13.388,15 eura koji se odnosi na prehranu korisnika te nabavku namirnica za radionice sa korisnicima,
 - Energija u iznosu od 1.316,66 eura odnosi se na hladni pogon rada Centra te na gorivo za službeni kombi koji služi za prijevoz korisnika Centra,
 - Sitni inventar i auto gume u iznosu od 135,86 eura a odnosi se na kupovinu sitnog inventara Centra;

- *Rashodi za usluge (šifra 323)* koji iznose 10.183,26 eura i manji su u odnosu na prethodno razdoblje, a odnose se na:
 - Usluge telefona, pošte i prijevoza koja se odnosi na usluge telefona, interneta i na poštanske usluge
 - Usluge tekućeg i investicijskog održavanja odnosi se na servise službenog vozila Centra,
 - Komunalne usluge odnose se na opskrbu vodom, iznošenje i odvoz smeća, te komunalnu naknadu,
 - Zdravstvene i veterinarske usluge odnosi se na dezinfekciju prostorija Centra,
 - Intelektualne i osobne usluge odnose na plaćanje knjigovodstveno računovodstvenih usluga,
 - Ostale usluge odnose se na uslugu korištenja fotokopirnog uređaja, uslugu pranja službenog vozila, e-pisarnicu, uslugu Fine, mjesečnu pristojbu za HRT i sl.
- *Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa* u iznosu od 963,01 eura odnose se na plaćanje ugovor o djelu za vozača Centra prije zapošljavanja istog.
- *Ostali nespomenuti rashodi poslovanja* u iznosu 193,97 eura, a odnose se na *Premije osiguranja* za premiju obaveznog auto osiguranja prilikom registracije službenog kombija Centra.
- *Financijski rashodi (šifra 34)* u iznosu od 210,93 eura a odnose se na *Bankarske usluge i usluge platnog prometa (šifra 3431)*.

3. BILJEŠKE UZ BILANCU – OBRAZAC BIL

Bilješka uz šifra B002 – Nefinancijska imovina

Nefinancijska imovina na dan 31.12.2024. godine iznosi 21.588,34 eura i smanjena je u odnosu na stanje na početku godine u iznosu od 84,96 eura.

Bilješka uz šifru 1 – Financijska imovina

Ukupna vrijednost financijske imovine iznosi 12.960,50 euro, a odnosi se na novac na računu tuzemnih banaka u iznosu od 9.950,50 eura, i na potraživanja za pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan u iznosu od 3.010,00 eura a odnosi se na ugovor sa Ministarstvom rada, mirovinskog sustava, obitelji i socijale politike.

Bilješke uz šifru B003 – Obveze i vlastiti izvori

Obveze i vlastiti izvori na dan 31.12.2024. iznose 21.588,34 euro i veći su u odnosu na stanje na početku godine. U *obveze (šifra 2)* koje iznose 16.890,05 eura, spadaju nedospjele obveze, a odnose se na rashode poslovanja (obveze za zaposlene i materijalne rashode).

Bilješka uz šifru 922 – Manjak prihoda poslovanja

Manjak prihoda poslovanja u iznosu od 6.939,56 eura sastoji se od viška prihoda poslovanja u iznosu od 810,16 eura i od manjka prihoda poslovanja od nefinancijske imovine u iznosu od 7.749,72 eura.

OZNAKA	NAZIV	OPĆI PRIHODI I PRIMICI - 11	VLASTITI PRIHODI - 31	POMOĆI - 51	DONACIJE - 611	UKUPNO VANPRORAČUN	UKUPNO
	Rezultat poslovanja	-9.976,20 €	- €	- €	480,08 €	480,08 €	-9.496,12 €
	Rezultat od nefinancijske imovine	-3.800,00 €	- €	- €	-131,07 €	-131,07 €	-3.931,07 €
	Preneseni rezultat ukupno	-13.776,20 €	- €	- €	349,01 €	349,01 €	-13.427,19 €
2024.							
6	PRIHODI POSLOVANJA	108.542,54 €	1,98 €	37.344,67 €	- €	37.346,65 €	145.889,19 €
3	RASHODI POSLOVANJA	103.365,60 €	- €	32.006,38 €	210,93 €	32.217,31 €	135.582,91 €
	Rezultat poslovanja	5.176,94 €	1,98 €	5.338,29 €	-210,93 €	5.129,34 €	10.306,28 €
7	PRIHOD OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE	- €	- €	- €	- €	- €	- €
4	RASHOD ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE	1.413,20 €	- €	2.405,45 €	- €	2.405,45 €	3.818,65 €
	Rezultat od nefinancijske imovine	-1.413,20 €	0,00 €	-2.405,45 €	0,00 €	-2.405,45 €	-3.818,65 €
	Ukupno 2024.	3.763,74 €	1,98 €	2.932,84 €	-210,93 €	2.723,89 €	6.487,63 €
	UKUPNO ZA PRIJENOS U 2025.	-10.012,46 €	1,98 €	2.932,84 €	138,08 €	3.072,90 €	-6.939,56 €
	za prijenos u 2025. - rezultat poslovanja	-4.799,26 €	1,98 €	5.338,29 €	269,15 €	5.609,42 €	810,16 €
	za prijenos u 2025. - rezultat od nefinancijske imovine	-5.213,20 €	0,00 €	-2.405,45 €	-131,07 €	-2.536,52 €	-7.749,72 €

4. BILJEŠKA UZ OBRAZAC RAS-funkcijski – izvještaj o rashodima prema funkcijskoj klasifikaciji

Šifra 01 – opće usluge odnosi se na ukupne rashode prema njihovoj namjeni te bilježe povećanje od 45,1% u odnosu na prošlu godinu, odnosno iznose 139.401,56 eura.

5. BILJEŠKE UZ OBRAZAC OBVEZE

Bilješke uz šifru V006 Stanje obveza na kraju izvještajnog razdoblja

Stanje obveza na dan 31.12.2024. godine iznose 16.890,05 eura i odnose se na:

- Obveze za materijalne rashode iznose 4.405,06 eura i odnose se na:
 - uredski materijal i ostali materijalni rashodi u iznosu od 39,40 eura,
 - sitni inventar i auto gume u iznosu od 9,65 eura,
 - materijal i sirovine u iznosu od 2.591,46 eura,
 - energija u iznosu od 214,63 eura,
 - usluga telefona, pošte i prijevoza u iznosu od 94,29 eura,
 - usluge tekućeg i investicijskog održavanja u iznosu od 283,31 eura,
 - komunalne usluge u iznosu od 36,70 eura
 - intelektualne i osobne usluge u iznosu od 900,00 eura,
 - ostale usluge u iznosu od 235,62 eura,
- Obveze za financijske rashode u iznosu od 17,47 eura,
- Obveze za nabavu nefinancijske imovine u iznosu od 2.970,44 eura,
- Obveze za zaposlene – za isplatu plaće za prosinac u iznosu od 9.497,08 eura.

Ravnatelj Centra

Teodor Sabolić, mag. soc. pol.



Centar za pružanje usluga u zajednici Varaždin

Graberje 33, 42000 Varaždin

KLASA: 007-03/25-01/1

URBROJ: 2186-186/05-25-16

U Varaždinu, dana 24.3.2025. godine

Na temelju članka 36. Zakona o ustanovama (NN 76/93, 29/97, 47/99, 35/08, 127/19 i 151/22), članka 26. Statuta Centra za pružanje usluga u zajednici Varaždin („Službeni vjesnik Grada Varaždina“ broj 2/2023), Upravno vijeće Centra za pružanje usluga u zajednici Varaždin, na svojoj 11. sjednici Upravnog vijeća održanoj dana 24.3.2025. godine donijelo je:

ODLUKU

Utvrđuje se Financijsko izvješće Centra za pružanje usluga u zajednici Varaždin za razdoblje 1.1.2024. godine do 31.12.2024. godine KLASA: 007-01/24-05/1; URBROJ: 2186-186/01-25-4 od dana 31.1.2025. godine.

PREDSJEDNICA UPRAVNOG VIJEĆA

Stana Vereš, prof.

